Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

S

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar
fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg - procentueel

Toelichting:
In de tabellen zijn de leerlingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs opgenomen zoals geregistreerd op 1 februari van het
schooljaar.

Voor een aantal gemeenten wordt er een aangepaste tabel gepresenteerd omwille van het privacy-aspect: als het subtotaal in absolute aantallen < 5 is,
wordt een hoger aggregatieniveau getoond, in casu geen opsplitsing naar leerjaren en/of graden en/of nationaliteiten.

Schoolse vertraging of schoolse achterstand:

- Is het aantal leerjaren vertraging dat een leerling oploopt ten aanzien van het leerjaar waarin hij zich zou bevinden als hij normaal zou vorderen.

- Is niet noodzakelijk een gevolg van zittenblijven, maar kan ook veroorzaakt worden door ziekte, verlate instap in het lager en/of secundair onderwijs,
atypische studieovergangen (bv. van 1e leerjaar B naar 1e leerjaar A), enz...

- Geeft een beeld over hoeveel achterstand een leerling in zijn totale schoolloopbaan heeft opgelopen. In deze tabel wordt schoolse vertraging
berekend op basis van een vergelijking tussen het leerjaar waarin de leerling is ingeschreven en het leerjaar waarin de leerling op grond van zijn
geboortejaar en bij normale studievordering ingeschreven zou moeten zijn. Door atypische studieovergangen kan een leerling in het verleden
schoolse vertraging opgelopen hebben die niet blijkt uit deze tabel (bv. overgang van 5e leerjaar LO naar leerjaar 1B op basis van leeftijdscriterium).

Schoolse voorsprong:
Is het aantal leerjaren voorsprong dat een leerling heeft ten aanzien van het leerjaar waarin hij zich zou bevinden als hij normaal zou vorderen.

Niet inbegrepen:
Leerlingen in de onthaalklas voor anderstalige nieuwkomers, modulair onderwijs, derde leerjaar van de derde graad en secundair-na-secundair.

Nationaliteit:
Vanaf schooljaar 2011-2012 wordt de nationaliteit gerapporteerd zoals geregistreerd in het rijksregister. Voor leerlingen zonder rijksregisternummer
betreft het de nationaliteit die door de school wordt meegedeeld aan het beleidsdomein Onderwijs en Vorming.

Geografische indeling:
De leerlingenaantallen zijn in deze tabellen steeds geteld in de fusiegemeente waar de leerling woont, zoals door de school wordt meegedeeld aan het
beleidsdomein Onderwijs en Vorming.

In de gemeentetabellen worden enkel de gemeenten getoond in het Vlaams Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest. De overzichtstabel op
pagina 2 bevat ook de leerlingen die in het Waals Gewest of in het buitenland wonen.
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand — schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S_— schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar > 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,01% 1,43% 79,92% 17,22% 1,37% 0,04% 100% 0,06% 0,71% 47,52%  39,89%  10,86% 0,96% 100% 0,02% 1,38% 77,58% 18,86% 2,05% 0,11% 100%
2 0,03% 1,49% 77,67% 18,83% 1,88% 0,10% 100% 0,70% 40,22%  43,07%  14,12% 1,89% 100% 0,03% 1,44% 75,25% < 20,40% 2,67% 0,21% 100%

Totaal | 0,02% | 1,46% 78,80% | 18,03% 1,62% 0,07% 100%  0,03% | 0,70% 44,08% | 41,39% 12,40% 1,40% 100% 0,02% | 1,41% 76,42% | 19,63% 2,36% 0,16% 100%

Tweede graad | 1 0,02% 1,18% 72,33% 21,83% 4,01% 0,62% 100% 0,04% 0,52% 31,57% 40,13% 19,71% 8,02% 100% 0,02% 1,13% 69,57% 23,08% 5,08% 1,13% 100%
2 0,02% 1,09% 70,58%  22,55% 4,89% 0,87% 100% 0,05% 0,56% 29,69% 37,43% 22,71% 9,56% 100% 0,02% 1,06% 68,20%  23,42% 593% 1,37% 100%

Totaal | 0,02% | 1,13% 71,47% | 22,19% 4,45% 0,74% 100%  0,05% | 0,54% 30,72% 38,91%  21,07% 8,72% | 100% 0,02% 1,09% 68,90% | 23,24% 5,50% 1,25% 100%

Derde graad 1 0,02% 1,15% 65,90% 24,69% 6,44% 1,80% 100% 0,55% 26,54% 35,63% 25,76% @ 11,52% 100% 0,02% 1,12% 63,89% 25,25% 7,43% 2,30% 100%
2 0,02% 1,09% 65,83% 24,37% 6,86% 1,83% 100% 0,08% 0,35% 29,39% 37,83% 20,98% @ 11,38% 100% 0,02% 1,06% 64,29% 24,93% 7,46% 2,23% 100%

Totaal | 0,02% | 1,12% 65,87% | 24,53% | 6,64% 1,81% 100% | 0,03% 0,46% 27,76% 36,58% | 23,71% 11,46% | 100% 0,02% 1,09% 64,08% | 25,10% 7,44% 2,26% 100%

Totaal 0,02% 1,24% 72,04% 21,59% 4,24% 0,87% 100% 0,04% 0,58% 35,05% 39,26% 18,44% 6,63% 100% 0,02% 1,20% 69,84% 22,64% 5,09% 1,22% 100%
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Selecteer fusiegemeente (woonplaats)

Aa-Cz | | pa-Gz | | Ha-Kz |
Aalst Damme Haacht
Aalter De Haan Haaltert
Aarschot De Panne Halen
Aartselaar De Pinte Halle
Affligem Deerlijk Ham
Alken Deinze Hamme
Alveringem Denderleeuw Hamont-Achel
Anderlecht Dendermonde Harelbeke
Antwerpen Dentergem Hasselt
Anzegem Dessel Hechtel-Eksel
Ardooie Destelbergen Heers
Arendonk Diepenbeek Heist-op-den-Berg
As Diest Hemiksem
Asse Diksmuide Herent
Assenede Dilbeek Herentals
Avelgem Dilsen-Stokkem Herenthout
Baarle-Hertog Drogenbos Herk-de-Stad
Balen Duffel Herne
Beernem Edegem Herselt
Beerse Eeklo Herstappe
Beersel Elsene Herzele
Begijnendijk Erpe-Mere Heusden-Zolder
Bekkevoort Essen Heuvelland
Beringen Etterbeek Hoegaarden
Berlaar Evere Hoeilaart
Berlare Evergem Hoeselt
Bertem Galmaarden Holsbeek
Bever Ganshoren Hooglede
Beveren Gavere Hoogstraten
Bierbeek Geel Horebeke
Bilzen Geetbets Houthalen-Helchteren
Blankenberge Genk Houthulst
Bocholt Gent Hove
Boechout Geraardsbergen Huldenberg
Bonheiden Gingelom Hulshout
Boom Gistel Ichtegem
Boortmeerbeek Glabbeek Ieper
Borgloon Gooik Ingelmunster
Bornem Grimbergen Izegem
Borsbeek Grobbendonk Jabbeke
Boutersem Jette
Brakel Kalmthout
Brasschaat Kampenhout
Brecht Kapellen
Bredene Kapelle-op-den-Bos
Bree Kaprijke
Brugge Kasterlee
Brussel Keerbergen
Buggenhout Kinrooi

Kluisbergen
Knesselare
Knokke-Heist
Koekelare
Koekelberg
Koksijde
Kontich
Kortemark
Kortenaken
Kortenberg
Kortessem
Kortrijk
Kraainem
Kruibeke
Kruishoutem
Kuurne

Laakdal
Laarne
Lanaken
Landen
Langemark-Poelkapelle
Lebbeke
Lede
Ledegem
Lendelede
Lennik
Leopoldsburg
Leuven
Lichtervelde
Liedekerke
Lier

Lierde

Lille
Linkebeek
Lint

Linter
Lochristi
Lokeren
Lommel
Londerzeel
Lo-Reninge
Lovendegem
Lubbeek
Lummen
Maarkedal
Maaseik
Maasmechelen
Machelen
Maldegem
Malle
Mechelen
Meerhout
Meeuwen-Gruitrode
Meise

Melle

Menen
Merchtem
Merelbeke
Merksplas
Mesen
Meulebeke
Middelkerke
Moerbeke
Mol
Moorslede
Mortsel

Nazareth

Neerpelt

Nevele

Niel

Nieuwerkerken
Nieuwpoort

Nijlen

Ninove

Olen

Oostende
Oosterzele
Oostkamp
Qostrozebeke
Opglabbeek

Opwijk

Oudenaarde
Oudenburg
Oudergem
Oud-Heverlee
Oud-Turnhout
Overijse

Overpelt

Peer

Pepingen

Pittem

Poperinge

Putte

Puurs

Ranst

Ravels

Retie

Riemst

Rijkevorsel
Roeselare

Ronse

Roosdaal

Rotselaar

Ruiselede

Rumst

Schaarbeek

Schelle
Scherpenheuvel-Zichem
Schilde

Schoten
Sint-Agatha-Berchem
Sint-Amands
Sint-Genesius-Rode
Sint-Gillis
Sint-Gillis-Waas
Sint-Jans-Molenbeek
Sint-Joost-ten-Node
Sint-Katelijne-Waver
Sint-Lambrechts-Woluwe
Sint-Laureins
Sint-Lievens-Houtem
Sint-Martens-Latem
Sint-Niklaas
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Woluwe
Sint-Truiden

Spiere-Helkijn
Stabroek
Staden
Steenokkerzeel
Stekene
Temse
Ternat
Tervuren
Tessenderlo
Tielt
Tielt-Winge
Tienen
Tongeren
Torhout
Tremelo
Turnhout
Ukkel
Veurne
Vilvoorde
Vleteren
Voeren
Vorselaar
Vorst
Vosselaar
Waarschoot
Waasmunster
Wachtebeke
Waregem
Watermaal-Bosvoorde
Wellen
Wemmel
Wervik
Westerlo
Wetteren
Wevelgem
Wezembeek-Oppem
Wichelen
Wielsbeke
Wijnegem
Willebroek
Wingene
Wommelgem
Wortegem-Petegem
Wuustwezel
Zandhoven
Zaventem
Zedelgem
Zele

Zelzate
Zemst
Zingem
Zoersel
Zomergem
Zonhoven
Zonnebeke
Zottegem
Zoutleeuw
Zuienkerke
Zulte
Zutendaal
Zwalm
Zwevegem
Zwijndrecht
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Aalst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,49% 72,35%  23,02% 3,14% 100% 1,96% 29,41%  58,82% 9,80% 100% 1,53% 69,31%  25,56%  3,61% 100%
2 1,96% 73,46% 21,83% 2,61% 0,13% 100% 26,67%  53,33%  20,00% 100% 1,85% 70,86%  23,58% 3,58% 0,12% 100%

Totaal 1,74% 72,94% | 22,38% 2,86% | 0,07% | 100% 1,04% 28,12% 56,25% 14,58% 100% 1,70% 70,13% 24,51% 3,59% | 0,07% | 100%

Tweede graad | 1 2,05% 66,62% 24,52% 5,26% 1,54% 100% 1,52% 18,18%  4545%  25,76% 9,09% 100% 2,01% 62,84%  26,15% 6,86% 2,13% 100%
2 1,08% 67,52% 22,46% 6,90% 2,03% 100% 22,58%  25,81% 32,26% 19,35% 100% 1,04% 65,71%  22,60% @ 7,92% 2,73% 100%

Totaal 1,58% 67,06% | 23,52% 6,06% 1,78% 100% 1,03% 19,59% 39,18% | 27,84% 12,37% 100% 1,55% 64,21% 24,46% | 7,37% | 2,41% 100%

Derde graad | 1 1,19% 62,71%  24,24% 8,96% @ 2,90% 100% 15,15% 15,15% 48,48% 21,21% 100% 1,14% 60,73%  23,86% 10,61%  3,66% 100%
2 1,74% 60,58%  28,55% 6,96% 2,17% 100% 21,88% 37,50% 31,25% 9,38% 100% 1,66% 58,86%  28,95% 8,03% 2,49% 100%

Totaal 1,45% 61,70% | 26,29% 8,01% 2,55% 100% 18,46% 26,15% | 40,00% 15,38% 100% 1,39% 59,84% 26,29% | 9,38% | 3,10% 100%

Totaal 1,59% 67,21% | 24,06% 5,66% 1,48% 100% 0,78% 22,48% 42,25% 25,97% 8,53% 100% 1,55% 64,73% 25,07% 6,78% 1,87% 100%

Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Aalter
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar @ 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,07% 1,86% 78,57% | 16,77% 2,29% 0,43% 100% 16,00% 52,00% 12,00% 20,00% 100% 0,07% 1,83% 77,46% 17,39% 2,46% | 0,77%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Aarschot
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 3,04% 84,79%  11,22% | 0,95% 100% 20,00% 60,00%  20,00% 100% 2,96% 82,99%  12,57%  1,48% 100%
Tweede graad 0,59% 81,78%  14,85% 2,18%  0,59% 100% 14,29%  57,14%  28,57% 100% 0,59% 80,86% 15,43% 2,54% 0,59% 100%
Derde graad 0,95% 72,73% 20,83% 4,55% 0,95% 100% 28,57% | 14,29%  57,14%  100% 0,93% 72,15% 20,75% 5,23% 0,93% 100%
Totaal 1,54% 79,73% 15,65% 2,57% 0,51% 100% 20,69% 48,28% 31,03% 100% 1,51% 78,65% 16,25% 3,09% 0,50% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Aartselaar
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,37% 85,32%  12,97% | 0,34% 100% 37,50% 50,00% 12,50% 100% 1,33% 84,05%  13,95%  0,66% 100%
Tweede graad 1,02% 75,25%  18,64% | 5,08% 100% 36,36%  45,45% 9,09% 9,09% 100% 0,98% 73,86% 19,61% 523% 0,33% 100%
Derde graad 3,21% 61,43% 26,43% 6,79%  2,14% 100% 16,67%  33,33%  16,67%  33,33% 100% 3,15% 60,49%  26,57% 6,99% 2,80% 100%
Totaal 1,84% 74,19% 19,24% 4,03% 0,69% 100% 32,00% 44,00% 12,00% 12,00% 100% 1,79% 73,01% 19,93% 4,26% 1,01% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Affligem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 2,45% 69,65% 23,75% 2,82% | 1,35%  100% 26,67% 46,67% 20,00% | 6,67%  100% 2,40% 68,87% 24,16% 3,12% | 1,44%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Alken
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd = 1jaar @ 2jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd  1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,13% 1,07% 79,14%  16,98% 2,41% 0,27% 100% 25,00% 41,67% 8,33% | 25,00%  100% 0,13%  1,05% 78,29% 17,37% 2,50% | 0,66%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Alveringem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 2,52% 78,71% 16,81% 1,68% | 0,28%  100% 50,00% 50,00% ' 100% 2,48% 78,24% 17,36% 1,65% 0,28% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten
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2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Anderlecht
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,44% 64,16%  32,30% 3,10% 100% 29,03% 54,84% 16,13% 100% 0,39% 59,92%  35,02% 4,67% 100%
2 60,91%  30,91% 7,73% 0,45% 100% 24,14%  58,62% 17,24% 100% 56,63%  34,14% 8,84% 0,40% 100%

Totaal 0,22% 62,56% | 31,61% 5,38% | 0,22% | 100% 26,67% 56,67% 16,67% 100% 0,20% 58,30% 34,58% | 6,72% 0,20% 100%

Tweede graad | 1 0,91% 35,00% 44,09% 15,00% @ 5,00% 100% 27,78%  36,11%  30,56% 5,56% 100% 0,78% 33,98% 42,97% 17,19%  5,08% 100%
2 39,68% 40,74% 16,40% @ 3,17% 100% 16,67% 40,00% 30,00% 13,33% 100% 36,53% 40,64%  18,26% @ 4,57% 100%

Totaal 0,49% 37,16% | 42,54% | 15,65% 4,16% 100% 22,73% 37,88% 30,30% 9,09% 100% 0,42% 35,16% 41,89% | 17,68% 4,84% 100%

Derde graad 1 0,58% 34,50% 42,69% 14,62% @ 7,60% 100% 17,86% 17,86% 46,43% 17,86% 100% 0,50% 32,16%  39,20% 19,10%  9,05% 100%
2 3571% 32,86% 25,00% @ 6,43% 100% 12,50%  18,75% 37,50% 31,25% 100% 33,33% 31,41% 26,28% @ 8,97% 100%

Totaal 0,32% 35,05% | 38,26% | 19,29% 7,07% 100% 15,91% 18,18%  43,18% 22,73% 100% 0,28% 32,68% 35,77% | 22,25% 9,01% 100%

Totaal 0,34% 46,31% 37,22% 12,69% 3,43% 100% 22,35% 39,41% 28,82% 9,41% 100% 0,30% 43,26% 37,50% 14,75% 4,19% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Antwerpen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,23% 68,25%  26,77% 3,66% 0,10% 100% 0,83% 43,39% 44,11% 10,95% 0,72% 100% 1,15% 63,55%  30,05% 5,04% 0,21% 100%
2 0,03% 1,25% 62,36%  31,42% 4,71%  0,23% 100% 0,38% 33,54% 44,81% 18,52% 2,75% 100% 0,02% 1,11% 57,55%  33,65% 7,02% 0,65% 100%

Totaal  0,01% @ 1,24% 65,36% | 29,05% 4,18% | 0,16% | 100% 0,62% 38,94% 44,43% 14,37% | 1,64% 100% 0,01% 1,13% 60,65% | 31,79% 5,99% 0,42% | 100%

Tweede graad | 1 0,02% 1,03% 52,36% 34,55% 10,43% @ 1,60% 100% 0,66% 21,89% 42,57%  23,21% @ 11,66% 100% 0,02% 0,96% 47,23%  3590% @ 12,59%  3,30% 100%
2 0,02% 0,94% 49,95%  33,88% 12,39% 2,81% 100% 0,27% 20,24% 37,42%  26,76% @ 15,31% 100% 0,02% 0,83% 45,31% 34,44% 14,64% 4,77% 100%

Totaal | 0,02% | 0,98% 51,22% | 34,24% | 11,36% 2,18% 100% 0,48% 21,14% 40,24% 24,82% 13,31% 100% 0,02% 0,90% 46,32% 35,21% 13,55%  3,99% 100%

Derde graad 1 0,86% 45,93%  33,68% 13,52% 6,00% 100% 13,16%  39,32%  28,89%  18,63% 100% 0,75% 41,69% 34,41% 15,51% 7,63% 100%
2 0,03% 0,83% 46,03% 31,73% 1548% 591% 100% 0,27% 15,36%  36,39%  26,95%  21,02% 100% 0,03% 0,77% 43,00% 32,19% 16,61% 7,40% 100%

Totaal | 0,01% | 0,85% 45,98% 32,78% 14,43% 5,96% 100% 0,10% 14,02% 38,18% 28,14% 19,56% 100% 0,01% 0,76% 42,28% 33,40% 16,01% 7,53% 100%

Totaal 0,02% 1,03% 54,42% | 32,03% 9,86% 2,65% 100% 0,46% 26,76% 41,48% 21,33% 9,97% 100% 0,01% 0,94% 50,15% 33,49% 11,63% 3,78% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Anzegem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,63% 84,57% 13,56% 1,04% | 0,21%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ardooie
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Totaal 0,19% 85,71% 11,78% 2,32% | 100% 25,00%  50,00%  25,00% 100% 0,19% 84,79% 12,36% 2,66% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Arendonk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 88,06%  11,94% 100% 4,00% 60,00% @ 32,00% 4,00% 100% 0,63% 83,65%  15,09% & 0,63% 100%
2 0,79% 82,54%  16,67% 100% 76,92% @ 19,23% 3,85% 100% 0,66% 81,58% 17,11% 0,66% 100%

Totaal 0,38% 85,38% 14,23% 100% 1,96% 68,63% | 25,49% 3,92% 100% 0,64% 82,64% | 16,08% 0,64% 100%

Tweede graad | 1 0,73% 83,21% 15,33% 0,73% 100% 73,68% @ 21,05% 5,26% 100% 0,64% 82,05% 16,03% 0,64% 0,64% 100%
2 77,46%  18,31% 4,23% 100% 56,25% @ 31,25%  12,50% 100% 75,32%  19,62% | 5,06% 100%

Totaal 0,36% 80,29% 16,85% 2,51% 100% 65,71% | 25,71% 5,71%  2,86% 100% 0,32% 78,66% | 17,83% 2,87% 0,32% 100%

Derde graad | 1 72,79% @ 22,06%  5,15% 100% 40,91% 40,91% @ 13,64% 4,55% 100% 68,35% 24,68% 6,33% 0,63% 100%
2 73,48% 21,21% 4,55% 0,76% 100% 9,09% 36,36% @ 45,45% 9,09% 100% 0,70% 70,63%  23,08% 4,90% 0,70% 100%

Totaal 73,13% | 21,64% 4,85% 0,37% 100% 3,03% 39,39% | 42,42% 12,12% @ 3,03% 100% 0,33% 69,44% | 23,92% 5,65% 0,66% 100%

Totaal 0,25% 79,55%  17,60% 2,48% 0,12% 100% 1,68% 59,66% 30,25% 6,72% 1,68% 100% 0,43% 77,00% | 19,22% 3,02% 0,32% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

As
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 85,54%  13,25% 1,20% 100% 60,00%  20,00% 20,00% 100% 84,09% 13,64% 2,27% 100%
2 5,62% 75,28% 17,98% 1,12% 100% 62,50%  25,00% 12,50% 100% 5,15% 74,23%  18,56% @ 2,06% 100%

Totaal 2,91% 80,23% 15,70% 1,16% 100% 61,54% | 23,08% 15,38% 100% 2,70% 78,92% | 16,22% 2,16% 100%

Tweede graad | 1 1,20% 71,08%  21,69% 6,02% 100% 33,33% 16,67%  33,33%  16,67% 100% 1,12% 68,54% 21,35% 7,87% 1,12% 100%
2 1,03% 75,26%  16,49%  7,22% 100% 33,33%  66,67% 100% 0,97% 72,82% 19,42%  6,80% 100%

Totaal 1,11% 73,33% | 18,89% | 6,67% 100% 33,33% | 41,67% 16,67% 8,33% 100% 1,04% 70,83% | 20,31% | 7,29% | 0,52% 100%

Derde graad 1 1,28% 60,26% 30,77% 5,13% 2,56% 100% 33,33% 50,00% 16,67% 100% 1,19% 58,33% 32,14% 5,95% 2,38% 100%
2 1,37% 61,64% 26,03% 9,59% 1,37% 100% 40,00%  40,00% = 20,00% 100% 1,28% 60,26%  26,92% 10,26%  1,28% 100%

Totaal 1,32% 60,93% | 28,48% 7,28% 1,99% 100% 36,36% | 45,45% 18,18% 100% 1,23% 59,26% | 29,63% | 8,02% | 1,85% 100%

Totaal 1,79% 71,97% | 20,68% 4,97% 0,60% 100% 44,44% 36,11% 16,67% 2,78% 100% 1,67% 70,13% | 21,71% 5,75% 0,74% 100%

Naar lijst van gemeenten



procentueel

Asse

Aantal leerlingen

Eerste graad 1
2
Totaal
Tweede graad | 1
2
Totaal
Derde graad 1
2
Totaal

Totaal

y’ﬁ’fﬂ

schoolse voorsprong
1 jaar

2,17%

0,75%

1,48%

2,05%

0,37%

1,25%

1,30%
0,60%
1,13%

Naar lijst van gemeenten

Belg
op leeftijd

normaal gevorderd
80,43%
81,51%
80,96%
70,65%
68,91%
69,82%
67,29%
63,20%
65,39%
72,22%

schoolse achterstand

1 jaar 2 jaar > 2jaar

15,58%  1,81%

15,85% 1,51% @ 0,38%
15,71% 1,66% | 0,18%

21,84%  4,44% 1,02%

22,47% = 6,74%  1,50%
22,14% 5,54% | 1,25%

27,07% @ 4,14% 1,50%

29,44% 5,19% 0,87%
28,17% 4,63% | 1,21%
21,84% 3,94% 0,88%

Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong

1 jaar

Niet-Belg
op leeftijd schoolse achterstand
normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2jaar
62,50%  37,50%
35,71% 50,00% 14,29%
50,00% 43,33% 6,67%
33,33% 38,89% 27,78%
6,67%  40,00% 40,00% 13,33%
21,21% 39,39% 33,33% 6,06%
14,29% 28,57%  28,57%  28,57%
50,00% 33,33% 16,67%
7,69% 38,46% | 15,38% 30,77% | 7,69%
1,32% 35,53% 36,84% 22,37% @ 3,95%

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong
1 jaar

2,05%

0,72%

1,40%

1,93%

0,35%

1,18%

0,37%

1,27%

0,78%

1,14%

Totaal

op leeftijd

normaal gevorderd
79,45%
79,21%
79,33%
68,49%
65,60%
67,12%
66,30%
62,87%
64,71%
70,55%

schoolse achterstand

1 jaar
16,78%
17,56%

17,16%
22,83%
23,40%

23,10%
27,11%
28,69%

27,84%

22,52%

2 jaar
1,71%
2,15%

1,93%
5,79%
8,51%

7,08%
4,76%
5,91%

5,29%

4,78%

> 2 jaar

0,36%
0,18%
0,96%
2,13%
1,52%
1,47%
1,27%
1,37%
1,02%

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Assenede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,99% 74,19% 20,97% 3,60% | 0,25%  100% 29,41%  41,18%  29,41% 100% 0,97% 73,27% 21,39% 4,13% 0,24%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Avelgem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,24% 75,27% 19,26%  3,71% 0,53% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Baarle-Hertog
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 90,32% 9,68% 100% 14,29% 71,43% 14,29% 100% 76,32% | 21,05% 2,63% 100%
Tweede graad 5,41% 78,38%  13,51% 2,70% 100% 41,67%  41,67%  16,67% 100% 4,08% 69,39%  20,41% 4,08% 2,04% 100%
Derde graad 62,86% 31,43% 5,71% 100% 69,23%  15,38%  15,38%  100% 64,58% 27,08% 8,33% 100%
Totaal 1,94% 76,70% 18,45% 1,94% 0,97% 100% 46,88% 37,50% 15,62% 100% 1,48% 69,63% 22,96% 5,19% 0,74% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Balen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,55% 84,02%  13,92% 0,52% 100% 66,67%  33,33% 100% 1,42% 82,55% 15,57% 0,47% 100%
2 0,55% 1,64% 7541%  21,31% 1,09% 100% 18,18%  72,73% 9,09% 100% 0,52% 1,55% 72,16%  24,23% | 1,55% 100%
Totaal  0,27% @ 1,59% 79,84% | 17,51% 0,80% 100% 48,28% 48,28% 3,45% 100% 0,25% 1,48% 77,59% | 19,70% 0,99% 100%
Tweede graad | 1 0,48% 0,48% 77,99%  18,66%  2,39% 100% 37,50%  25,00% | 31,25% 6,25% 100% 0,44% 0,44% 75,11% 19,11% 4,44% 0,44% 100%
2 0,48% 1,91% 70,33% 21,05% 5,26% 0,96% 100% 30,00% 50,00%  20,00% 100% 0,46% 1,83% 68,49% 22,37% 594% 0,91% 100%
Totaal | 0,48% | 1,20% 74,16% | 19,86% 3,83% 0,48% 100% 34,62% | 34,62% 26,92% 3,85% 100% 0,45% 1,13% 71,85% | 20,72% 5,18% 0,68% 100%
Derde graad 1 0,98% 63,73% 27,45% 6,86% 0,98% 100% 37,50% 50,00% 12,50% 100% 0,94% 62,74% 28,30% 7,08% 0,94% 100%
2 1,16% 75,58% 19,77% 291% 0,58% 100% 25,00% 37,50% 25,00%  12,50% 100% 1,11% 73,33% 20,56% 3,89% 1,11% 100%
Totaal 1,06% 69,15% | 23,94% 5,05% 0,80% 100% 31,25% | 43,75% 18,75% 6,25% 100% 1,02% 67,60% | 24,74% 5,61% 1,02% 100%
Totaal 0,26% 1,28% 74,38% | 20,41% 3,25% 0,43% 100% 39,44% 42,25% 15,49% 2,82% 100% 0,24% 1,21% 72,38% | 21,66% 3,95% 0,56% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Beernem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,11% 0,76% 77,85% | 19,22% 1,63% 0,43% 100% 9,09%  72,73%  18,18% | 100% 0,11% 0,75% 77,04% 19,85% 1,82% | 0,43%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Beerse
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,47% 86,76% @ 11,27%  0,49% 100% 46,15% @ 46,15% @ 7,69% 100% 1,38% 84,33% 13,36% 0,92% 100%
2 0,54% 84,78% @ 14,13% 0,54% 100% 42,86% 57,14% 100% 0,52% 83,25% 15,71% | 0,52% 100%

Totaal 1,03% 85,82% 12,63% 0,52% 100% 45,00% 50,00% 5,00% 100% 0,98% 83,82% | 14,46% 0,74% 100%

Tweede graad | 1 0,94% 76,53%  21,60% 0,94% 100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 0,90% 75,23% | 22,52% 0,90% @ 0,45% 100%
2 1,01% 77,27%  18,18% 3,03% 0,51% 100% 50,00% 37,50% 12,50% 100% 0,97% 76,21% 18,93% 3,40% 0,49% 100%

Totaal 0,97% 76,89% | 19,95% 1,95% 0,24% 100% 47,06% 41,18% 5,88% 5,88% 100% 0,93% 75,70% 20,79% 2,10% 0,47% 100%

Derde graad 1 0,52% 68,06% 27,75% 2,62% 1,05% 100% 33,33%  50,00% 16,67% 100% 0,51% 67,01% 28,43% 2,54% 1,52% 100%
2 1,15% 74,14%  18,97% 5,75% 100% 57,14%  14,29% | 14,29% | 14,29% 100% 1,10% 73,48% | 18,78% 6,08%  0,55% 100%

Totaal 0,82% 70,96% | 23,56% 4,11% 0,55% 100% 46,15% 30,77% 7,69% 15,38% 100% 0,79% 70,11% 23,81% 4,23% 1,06% 100%

Totaal 0,95% 78,01%  18,64% 2,15% 0,26% 100% 46,00% 42,00% 6,00% 6,00 100% 0,91% 76,69% 19,60% 2,31% 0,49% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Beersel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,72% 79,95%  17,39% | 1,93% 100% 40,91%  45,45% 13,64% 100% 0,69% 77,98% 18,81% 2,52% 100%
Tweede graad 2,66% 73,91% 21,01% 2,17% 0,24% 100% 41,67%  33,33% 8,33% 16,67% 100% 2,58% 73,00% 21,36% 2,35% 0,70% 100%
Derde graad 1,25% 68,42% 21,05% 7,52% 1,75% 100% 50,00% @ 16,67%  16,67% @ 16,67% 100% 1,23% 68,15%  20,99% 7,65% 1,98% 100%
Totaal 1,55% 74,16% 19,80% 3,83% 0,65% 100% 42,50% 37,50% 12,50% 7,50% 100% 1,50% 73,16% 20,36% 4,10% 0,87% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Begijnendijk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,71% 82,80% 14,01% 2,13% | 0,35%  100% 62,50% 25,00% @ 12,50% 100% 0,70% 82,52% 14,16% 2,10% 0,52% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bekkevoort
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 2,28% 73,92% 20,00%  3,54% 0,25% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y’ﬁ’fﬂ
O EEE

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

procentueel

Beringen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,71% 76,87% @ 20,56% 0,86% 100% 29,41%  47,06% 17,65% 5,88% 100% 1,65% 75,21% 21,49% 1,45% @ 0,21% 100%
2 0,21% 1,66% 73,60% 21,62% 2,70% 0,21% 100% 45,00% @ 45,00% 10,00% 100% 0,20% 1,60% 72,46%  22,55% 2,99% 0,20% 100%

Totaal | 0,11% | 1,69% 75,21% | 21,10% 1,79% | 0,11% | 100% 37,84% 45,95% 13,51% | 2,70% 100% 0,10% 1,62% 73,81% | 22,03% 2,23% | 0,20% | 100%

Tweede graad | 1 1,09% 71,62%  23,58% 3,06% 0,66% 100% 22,73%  31,82% 27,27% 18,18% 100% 1,04% 69,38%  23,96% 4,17% 1,46% 100%
2 0,43% 65,60% 26,92% 6,84% 0,21% 100% 21,43% 71,43% 7,14% 100% 0,41% 64,32% 28,22% 6,64% 0,41% 100%

Totaal 0,76% 68,57% | 25,27% 4,97% 0,43% 100% 22,22% 47,22% 16,67% 13,89% 100% 0,73% 66,84% | 26,09% 5,41% 0,94% 100%

Derde graad 1 0,23% 0,91% 65,53% 26,98% 544% 0,91% 100% 37,50%  25,00% 12,50% 25,00% 100% 0,22% 0,89% 65,03% 26,95% 557% 1,34% 100%
2 0,48% 1,93% 61,11% 27,05% 7,25% 2,17% 100% 6,67% 66,67%  13,33% 13,33% 100% 0,47% 2,10% 58,97%  28,44% 7,46% 2,56% 100%

Totaal | 0,35% | 1,40% 63,39% | 27,02% 6,32% 1,52% 100% 4,35% 13,04% 52,17% 13,04% 17,39% 100% 0,34% 1,48% 62,07% | 27,68% 6,49% 1,94% 100%

Totaal 0,15% 1,28% 69,26% | 24,37% 4,29% 0,66% 100% 1,04% 26,04% 47,92% 14,58% | 10,42% 100% 0,14% 1,27% 67,79% | 25,17% 4,64% 0,99% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Berlaar
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,60% 73,88% 19,74% 3,77% | 1,02%  100% 28,57% 57,14%  14,29% 100% 1,58% 73,42% 20,11% 3,88% 1,01%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Berlare
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,11%  1,00% 77,61% | 18,18% 2,77% 0,33% 100% 14,29% 57,14%  28,57% 100% 0,11%  0,99% 77,12% 18,48% 2,97% | 0,33%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bertem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 2,20% 72,80% 19,65% 4,87% @ 0,47%  100% 38,10% 47,62% 9,52% 4,76%  100% 2,13% 71,69% 20,55% 5,02% 0,61% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bever
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,65% 73,55% 19,83%  2,48% 2,48% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Beveren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,46% 82,33% 15,18% 1,04% 100% 42,86% 42,86% @ 14,29% 100% 1,43% 81,76% 1557% 1,23% 100%
2 1,23% 81,48%  15,84% 1,44% 100% 25,00% @ 75,00% 100% 1,21% 80,57% 16,80% @ 1,42% 100%
Totaal 1,34% 81,90% 15,51% 1,24% 100% 33,33% | 60,00% 6,67% 100% 1,32% 81,16% | 16,19% 1,32% 100%
Tweede graad | 1 0,19% 0,37% 7593% 20,90% 243% 0,19% 100% 20,00% @ 30,00%  50,00% 100% 0,18% 0,37% 7491% 21,06% 3,30% 0,18% 100%
2 0,37% 72,58% 22,30% 3,84% 0,91% 100% 42,86%  28,57% @ 28,57% 100% 0,36% 72,20% 22,38% 4,15% 0,90% 100%
Totaal | 0,09% | 0,37% 74,24% | 21,61% 3,14% 0,55% 100% 29,41% 29,41%  41,18% 100% 0,09% 0,36% 73,55% 21,73% 3,73% 0,55% 100%
Derde graad 1 0,94% 66,92%  26,69% 4,51% 0,94% 100% 20,00% @ 60,00%  20,00% 100% 0,93% 66,48%  27,00% 4,66% 0,93% 100%
2 0,92% 64,53% 28,38% 595% 0,23% 100% 16,67% 16,67% 33,33% 33,33% 100% 0,90% 63,88%  28,22% 6,32% 0,68% 100%
Totaal 0,93% 65,84% | 27,45% 5,16% 0,62% 100% 18,18% 36,36% | 27,27% | 18,18% 100% 0,92% 65,31% 27,55% 5,41% 0,82% 100%
Totaal 0,03% 0,86% 74,00%  21,53% 3,18% 0,40% 100% 27,91% 41,86% 25,58% 4,65% 100% 0,03% 0,85% 73,35% 21,82% 3,49% 0,46% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bierbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,87% 77,01% 17,67% 3,16% | 0,29%  100% 27,27%  45,45%  27,27%  100% 1,84% 76,24% 18,10% 3,54% 0,28%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bilzen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 0,36% 86,48%  13,17% 100% 66,67%  33,33% 100% 0,33% 84,92%  14,75% 100%
2 1,68% 85,19% 12,46% 0,67% 100% 88,24%  11,76% 100% 1,59% 85,35%  12,42% | 0,64% 100%
Totaal 1,04% 85,81% 12,80% 0,35% 100% 75,61% 24,39% 100% 0,97% 85,14% | 13,57% 0,32% 100%
Tweede graad | 1 1,92% 7893% 15,71% 3,07% 0,38% 100% 54,17% @ 29,17%  12,50%  4,17% 100% 1,75% 76,84% 16,84% 3,86% @ 0,70% 100%
2 1,27% 78,16% 16,14% 4,11% 0,32% 100% 50,00% @ 29,17%  12,50%  8,33% 100% 1,18% 76,18% 17,06% 4,71% 0,88% 100%
Totaal 1,56% 78,51% | 15,94% 3,64% 0,35% 100% 52,08% 29,17% | 12,50% 6,25% 100% 1,44% 76,48% | 16,96% 4,32% 0,80% 100%
Derde graad 1 0,32% 73,16% 23,00% 1,92% 1,60% 100% 5,26% 31,58%  26,32% 31,58% 5,26% 100% 0,60% 70,78%  23,19% 3,61% 1,81% 100%
2 0,96% 77,71%  16,56% 4,46% 0,32% 100% 38,46%  38,46%  23,08% 100% 0,92% 76,15% 17,43% 5,20% 0,31% 100%
Totaal 0,64% 75,44% | 19,78% 3,19% 0,96% 100% 3,12% 34,38% | 31,25% 28,12%  3,12% 100% 0,76% 73,44% | 20,33% 4,40% 1,06% 100%
Totaal 1,07% 79,80% | 16,27% 2,41% 0,45% 100% 0,83% 55,37% 28,10% 12,40% 3,31% 100% 1,05% 78,24%  17,03% 3,05% 0,63% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Blankenberge
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar

Eerste graad 1,45% 68,48%  27,90% @ 2,17% 100% 28,57% 57,14%  14,29% 100% 1,41% 67,49%  28,62% 2,47% 100%
Tweede graad 0,65% 60,91% 31,60% 4,56% 2,28% 100% 40,00%  46,67% 6,67% 6,67% 100% 0,62% 59,94% 32,30% 4,66% 2,48% 100%
Derde graad 1,54% 60,38%  28,85% 8,08% 1,15% 100% 16,67%  33,33% | 50,00% 100% 1,50% 59,40% 28,95% 9,02% 1,13% 100%
Totaal 1,19% 63,23% 29,54% 4,86% 1,19% 100% 32,14% 46,43% 17,86% 3,57% 100% 1,15% 62,23% 30,08% 5,28% 1,26% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bocholt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand | Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 1 1,98% 81,19% 16,83% 100% 57,89% 42,11% 100% 1,67% 77,50%  20,83% 100%
2 1,71% 84,62% 13,68% 100% 66,67%  23,33% 10,00% 100% 1,36% 80,95%  15,65% | 2,04% 100%
Totaal 1,83% 83,03% 15,14% 100% 63,27% | 30,61% 6,12% 100% 1,50% 79,40% 17,98% 1,12% 100%
Tweede graad | 1 82,76% 15,52% 1,72%  100% 47,37%  42,11% 10,53% 100% 77,78%  19,26% @ 2,96% 100%
2 1,68% 81,51% 15,13% 1,68% 100% 50,00% @ 44,44% 5,56% 100% 1,46% 77,37%  18,98% | 2,19% 100%
Totaal 0,85% 82,13% 15,32% 1,70% 100% 48,65% | 43,24% 8,11% 100% 0,74% 77,57% 19,12% | 2,57% 100%
Derde graad | 1 1,44% 81,29% 15,11%  2,16%  100% 27,27% @ 54,55% @ 9,09%  9,09% 100% 1,33% 77,33%  18,00% 2,67% 0,67% 100%
2 0,75% 76,69% 21,80%  0,75% 100% 81,82%  18,18% 100% 0,69% 77,08% @ 21,53% | 0,69% 100%
Totaal 1,10% 79,04% | 18,38% | 1,47% 100% 54,55% 36,36% | 4,55% | 4,55% 100% 1,02% 77,21% 19,73% 1,70% 0,34% 100%
Totaal 1,24% 81,24% 16,41% 1,10% 100% 56,48% 36,11% 6,48% 0,93% 100% 1,08% 78,03% 18,97% 1,80% 0,12% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Boechout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,21% 7981% 17,67% 0,32% 100% 40,00% @ 50,00%  10,00% 100% 2,14% 78,59%  18,65% 0,61% 100%
Tweede graad 0,27% 3,30% 69,51%  22,25% 3,85% 0,82% 100% 25,00% 37,50%  25,00% @ 12,50% 100% 0,27% 3,23% 68,55%  22,58% 4,30% 1,08% 100%
Derde graad 3,51% 62,62%  26,20% 6,07% 1,60% 100% 66,67% 16,67%  16,67% 100% 3,45% 62,70%  26,02% 6,27%  1,57% 100%
Totaal 0,10% 3,02% 70,62% 22,03% 3,42% 0,80% 100% 41,67% 37,50% 16,67% 4,17% 100% 0,10% 2,95% 69,94% 22,40% 3,73% 0,88% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bonheiden
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,81% 87,81% 8,44% 0,94% 100% 66,67% 33,33% 100% 2,74% 87,23% 9,12%  0,91% 100%
Tweede graad 1,75% 78,65%  16,08% @ 3,22% 0,29% 100% 42,86% 57,14% 100% 1,72% 7794% 16,91% 3,15% 0,29% 100%
Derde graad 2,88% 74,06% 17,29% 4,90% 0,86% 100% 40,00% 40,00% 20,00% ' 100% 2,84% 73,58% | 17,61% 5,11% 0,85% 100%
Totaal 2,48% 79,98% 14,07% 3,07% 0,40% 100% 52,38% 42,86% 4,76% 100% 2,43% 79,42% 14,66% 3,11% 0,39% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Boom
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,72% 75,29%  18,97% 4,02% 100% 52,63% 42,11% 5,26% 100% 1,55% 73,06% | 21,24% 4,15% 100%
2 1,84% 73,62%  22,09% 2,45% 100% 53,85%  30,77% 7,69% 7,69% 100% 1,70% 72,16%  22,73% 2,84% 0,57% 100%

Totaal 1,78% 74,48% | 20,47% 3,26% 100% 53,12% 37,50% 6,25% 3,12% | 100% 1,63% 72,63% 21,95% 3,52% | 0,27% | 100%

Tweede graad | 1 2,67% 60,43%  28,88% 6,95% 1,07% 100% 11,76%  47,06%  35,29% 5,88% 100% 2,45% 56,37%  30,39% 9,31% 1,47% 100%
2 1,70% 59,66% @ 26,70% 9,66%  2,27% 100% 18,18%  72,73% 9,09% 100% 1,60% 57,22%  29,41% 9,63% 2,14% 100%

Totaal 2,20% 60,06% | 27,82% | 8,26% 1,65% 100% 14,29% 57,14% | 25,00% 3,57% 100% 2,05% 56,78% 29,92% | 9,46% 1,79% 100%

Derde graad 1 1,06% 54,50% 31,22% 10,58% 2,65% 100% 20,00% @ 30,00% 20,00% 30,00% 100% 1,01% 52,76% @ 31,16% 11,06%  4,02% 100%
2 2,00% 40,67%  39,33% 1533% 2,67% 100% 20,00%  40,00% 20,00% 20,00% 100% 1,94% 40,00%  39,35% 1548% 3,23% 100%

Totaal 1,47% 48,38% 34,81% 12,68% 2,65% 100% 20,00% 33,33% 20,00% 26,67% 100% 1,41% 47,18% | 34,75% 12,99% 3,67% 100%

Totaal 1,83% 60,92% | 27,72% 8,08% 1,44% 100% 32,00% 44,00% 16,00% @ 8,00% 100% 1,71% 58,98% 28,82% 8,62% 1,89% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Boortmeerbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand | Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd = 1jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,13% 1,43% 77,11%  17,82% 3,12% 0,39% 100% 45,45% 54,55% 100% 0,13% 1,41% 76,67% 18,33% 3,08%  0,38%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Borgloon
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,23% 78,98% 16,81% 2,80% | 0,18%  100% 15,79% 31,58% 47,37% 5,26% 100% 1,19% 76,95% 17,29% 4,24% | 0,34%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bornem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,54% 76,08% 19,00% 2,93% @ 0,44%  100% 10,53% 52,63% 21,05% 15,79% 100% 1,52% 75,18% 19,46% 3,18% | 0,65%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Borsbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 78,03%  20,23% | 1,73% 100% 47,83% 34,78% 17,39% 100% 74,49% 21,94% 3,57% 100%
Tweede graad 66,49%  26,60% 5,85% 1,06% 100% 40,00%  20,00%  40,00% 100% 65,15%  26,26% 7,58% 1,01% 100%
Derde graad 2,81% 57,87% | 30,90% 7,87% 0,56% 100% 10,00% @ 40,00% | 40,00% 10,00% 100% 2,66% 55,32% | 31,38% 9,57% 1,06% 100%
Totaal 0,93% 67,35% 25,97% 5,19% 0,56% 100% 37,21% 32,56% 27,91% 2,33% 100% 0,86% 65,12% 26,46% 6,87% 0,69% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Boutersem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,45% 77,22% 18,26% 2,71% | 0,36% ' 100% 25,00% 33,33% 33,33%  8,33%  100% 1,42% 76,11% 18,58% 3,36% | 0,53%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Brakel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,28% 80,72% 15,80% 2,09% | 0,12%  100% 12,50%  25,00% 62,50% 100% 1,27% 80,09% 15,88% 2,65% 0,12% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Brasschaat
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,31% 77,28% @ 20,37% 1,04% 100% 51,43% @ 42,86% 5,71% 100% 1,20% 75,12%  22,25% 1,44% 100%
2 2,51% 76,04%  20,33% 1,11% 100% 4,00% 36,00%  44,00% 16,00% 100% 2,60% 73,44% 21,88% 2,08% 100%
Totaal 1,89% 76,68% | 20,35% 1,08% 100% 1,67% 45,00% 43,33% 10,00% 100% 1,87% 74,31% | 22,07% 1,75% 100%
Tweede graad | 1 2,21% 67,89% 25,00% 441% 049% 100% 36,00%  36,00%  28,00% 100% 2,08% 66,05%  25,64% 5,77% 0,46% 100%
2 1,75% 68,42% 23,81% 551% 0,50% 100% 46,88%  28,12%  21,88%  3,12% 100% 1,62% 66,82% 24,13% 6,73% 0,70% 100%
Totaal 1,98% 68,15% | 24,41% 4,96% 0,50% 100% 42,11% 31,58% 24,56% 1,75% 100% 1,85% 66,44% | 24,88% 6,25% 0,58% 100%
Derde graad 1 2,82% 56,24% 32,00% 8,00% 0,94% 100% 38,10% 33,33% 23,81% 4,76% 100% 2,69% 55,38%  32,06% @ 8,74% 1,12% 100%
2 1,86% 59,95%  26,26% 9,55% 2,39% 100% 34,78%  39,13% 21,74% 4,35% 100% 1,75% 58,50% @ 27,00%  10,25%  2,50% 100%
Totaal 2,37% 57,98% | 29,30% 8,73% 1,62% 100% 36,36% | 36,36% 22,73%  4,55% 100% 2,25% 56,86% | 29,67% 9,46% 1,77% 100%
Totaal 2,08% 67,38% | 24,80% 5,02% 0,72% 100% 0,62% 41,61% 37,27% 18,63% 1,86% 100% 1,99% 65,72% | 25,60% 5,89% 0,80% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Brecht
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,80% 81,74%  15,87% 0,60% 100% 53,33%  40,00% 6,67% 100% 1,72% 80,52% 16,91% | 0,86% 100%
2 1,33% 76,08% @ 20,60% 1,99% 100% 57,14% 42,86% 100% 1,27% 75,24%  21,59% | 1,90% 100%
Totaal 1,57% 79,06% | 18,11% 1,26% 100% 55,17% 41,38% 3,45% 100% 1,51% 78,01% | 19,13% 1,36% 100%
Tweede graad | 1 1,79% 77,01%  19,10%  2,09% 100% 40,91%  50,00% 4,55% 4,55% 100% 1,68% 74,79%  21,01% 2,24% @ 0,28% 100%
2 1,55% 68,42%  25,39% 4,64% 100% 12,50% 37,50% 37,50% 12,50% 100% 1,81% 67,67%  25,68% | 4,83% 100%
Totaal 1,67% 72,80% | 22,19% | 3,34% 100% 3,33% 40,00% 46,67% 6,67% 3,33% 100% 1,74% 71,37% | 23,26% 3,49% 0,15% 100%
Derde graad 1 1,76% 61,58% 28,45% 6,74% 1,47% 100% 40,00%  60,00% 100% 1,73% 61,27%  28,90% 6,65% 1,45% 100%
2 0,69% 62,76%  28,62% 7,24% 0,69% 100% 22,22%  55,56% @ 22,22% 100% 0,67% 61,54% 29,43% 7,69% 0,67% 100%
Totaal 1,27% 62,12% | 28,53% 6,97% 1,11% 100% 28,57% 57,14%  14,29% 100% 1,24% 61,40% | 29,15% 7,13% 1,09% 100%
Totaal 1,51% 71,36% | 22,92% 3,85% 0,36% 100% 1,37% 43,84% 46,58% 6,85% 1,37% 100% 1,50% 70,36% | 23,79% 3,96% 0,40% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bredene
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,91% 68,02% 24,57% 4,97% | 1,52%  100% 57,14% 7,14% 35,71% 100% 0,90% 67,87% 24,32% 5,41% 1,50%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Bree
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 84,13%  15,08% 0,79% 100% 58,82%  35,29% 5,88% 100% 81,12% 17,48% 1,40% 100%
2 0,76% 82,44%  16,79% 100% 50,00% @ 50,00% 100% 0,73% 81,02%  18,25% 100%

Totaal 0,39% 83,27% 15,95% 0,39% 100% 56,52% | 39,13% 4,35% 100% 0,36% 81,07% 17,86% 0,71% 100%

Tweede graad | 1 1,84% 79,14% 17,18% 1,84% 100% 53,85% 30,77% 15,38% 100% 1,70% 77,27%  18,18%  2,84% 100%
2 0,81% 7581% 19,35% 3,23% 0,81% 100% 30,00%  20,00%  50,00% 100% 0,75% 72,39% 19,40% 6,72% 0,75% 100%

Totaal 1,39% 77,70% | 18,12% 2,44% 0,35% 100% 43,48% 26,09% 30,43% 100% 1,29% 75,16% | 18,71% 4,52% 0,32% 100%

Derde graad 1 1,36% 72,79%  20,41% 4,76% 0,68% 100% 30,77%  46,15% 15,38% @ 7,69% 100% 1,25% 69,38%  22,50% 5,62% 1,25% 100%
2 0,67% 72,48%  22,82% 2,68% 1,34% 100% 42,86%  42,86%  14,29% 100% 0,64% 71,15%  23,72%  3,21% 1,28% 100%

Totaal 1,01% 72,64% | 21,62% 3,72% 1,01% 100% 35,00% | 45,00% 15,00% 5,00% 100% 0,95% 70,25% | 23,10% 4,43% 1,27% 100%

Totaal 0,95% 77,62% | 18,69% 2,26% 0,48% 100% 45,45% 36,36% 16,67% 1,52% 100% 0,88% 75,28% | 19,98% 3,31% 0,55% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Brugge
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,09% 1,74% 77,63%  19,63% 0,91% 100% 50,00% @ 40,00% @ 10,00% 100% 0,09% 1,67% 76,65%  20,35% 1,23% 100%
2 1,74% 74,52% 21,71% 1,84% 0,19% 100% 30,00% @ 50,00%  20,00% 100% 1,69% 73,26%  22,50% 2,35% 0,19% 100%

Totaal  0,05% @ 1,74% 76,12% | 20,64% 1,36% | 0,09% | 100% 41,43% | 44,29% 14,29% 100% 0,05% 1,68% 75,01% | 21,39% 1,78% | 0,09% | 100%

Tweede graad | 1 1,29% 71,86%  22,63% 3,79% 0,43% 100% 18,75%  46,88%  31,25% 3,12% 100% 1,26% 70,44%  23,28% 4,52% @ 0,50% 100%
2 1,35% 73,13% 20,56% 4,13% 0,84% 100% 3,57% 39,29%  32,14% 17,86% 7,14% 100% 1,40% 72,35% 20,82% 4,44% 0,99% 100%

Totaal 1,32% 72,50% | 21,58% 3,96% 0,64% 100% 1,67% 28,33% 40,00% 25,00% 5,00% 100% 1,33% 71,40% | 22,04% 4,48% 0,75% 100%

Derde graad 1 0,92% 65,24%  26,95% 5,12% 1,76% 100% 20,00% @ 28,00%  28,00% 24,00% 100% 0,90% 64,31% 26,97% 559% 2,22% 100%
2 1,02% 65,58%  25,05% 7,05% 1,30% 100% 7,14% 42,86% 21,43%  28,57% 100% 1,01% 64,84%  25,27% 7,23% 1,65% 100%

Totaal 0,97% 65,40% | 26,05% 6,04% 1,54% 100% 15,38% 33,33%  25,64% 25,64% 100% 0,95% 64,56% | 26,17% 6,37% 1,95% 100%

Totaal 0,01% 1,33% 71,25% | 22,79% 3,84% 0,77% 100% 0,59% 30,77% 40,24% 20,71% @ 7,69% 100% 0,01% 1,32% 70,26% | 23,21% 4,25% 0,94% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Brussel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,30% 56,02%  37,35% 6,33% 100% 3548% 45,16%  16,13% 3,23% 100% 0,28% 54,27%  38,02% 7,16% 0,28% | 100%
2 0,35% 2,11% 50,70% @ 36,62% 9,86% 0,35% 100% 2,94% 3529% 44,12% 14,71% 2,94% 100% 0,31% 2,20% 49,06% 37,42% 10,38% 0,63% 100%

Totaal  0,16% @ 1,14% 53,57% | 37,01% 7,95% | 0,16% | 100% 1,54% 35,38% 44,62% 15,38% | 3,08% 100%  0,15% 1,17% 51,84% 37,74% 8,66% 0,44% | 100%

Tweede graad | 1 1,47% 39,71%  39,34% 16,18%  3,31% 100% 17,14% 48,57% @ 25,71% 8,57% 100% 1,30% 37,13% 40,39% | 17,26% 3,91% 100%
2 0,79% 40,08% @ 37,30% 16,67% 5,16% 100% 18,18% @ 40,91%  27,27%  13,64% 100% 0,73% 38,32% 37,59% 17,52% 5,84% 100%

Totaal 1,15% 39,89% | 38,36% | 16,41% 4,20% 100% 17,54% 45,61% | 26,32% 10,53% 100% 1,03% 37,69% | 39,07% 17,38% 4,82% 100%

Derde graad 1 0,45% 45,50% @ 27,03% 19,82% 7,21% 100% 20,00%  25,00%  40,00%  15,00% 100% 0,38% 41,60%  26,72% @ 22,90% 8,40% 100%
2 0,54% 36,96%  28,80% 21,20% @ 12,50% 100% 526% 31,58% 42,11%  21,05% 100% 0,49% 33,99%  29,06%  23,15% @ 13,30% 100%

Totaal 0,49% 41,63% 27,83% 20,44% 9,61% 100% 15,25% 27,12%  40,68% 16,95% 100% 0,43% 38,28% | 27,74% 23,01% 10,54% 100%

Totaal 0,06% 0,97% 45,80% 35,06% 14,10% 4,01% 100% 0,55% 23,20% 39,23% 27,07% 9,94% 100% 0,06% 0,93% 43,43% 35,50% 15,46% 4,63% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Buggenhout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,65% 77,62% 17,42% 2,87% | 0,44%  100% 33,33% 41,67% 16,67% | 8,33%  100% 1,63% 77,04% 17,74% 3,05% | 0,54%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Damme
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,87% 76,67% 19,13%  2,46% 0,87% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

De Haan
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,70% 76,20% 17,93% 3,40% @ 0,77%  100% 41,67% 41,67% @ 16,67% 100% 1,67% 75,57% 18,36% 3,64% 0,76%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

De Panne
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,40% 62,60% 29,00% 6,60% @ 1,40% 100% 29,73% 45,95% 16,22% | 8,11%  100% 0,37% 60,34% 30,17% 7,26% | 1,86%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

De Pinte
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,39% 81,02% 15,24%  2,08% 0,28% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Deerlijk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 85,71% 13,13% 1,16% 100% 36,36%  45,45%  18,18% 100% 83,70% 14,44% 1,85% 100%
Tweede graad 0,43% 83,12% 14,29%  2,16% 100% 20,00% @ 40,00%  20,00% | 20,00% 100% 0,42% 81,78%  14,83% 2,54% 0,42% 100%
Derde graad 0,82% 77,46% 19,26%  2,46%  100% 40,00%  40,00% @ 20,00% 100% 0,80% 76,71%  19,68% 2,81% 100%
Totaal 0,41% 82,15% 15,53% 1,91% 100% 33,33% 42,86% 19,05% 4,76% 100% 0,40% 80,79% 16,29% 2,38% 0,13% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Deinze
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,88% 80,82% 16,61% 0,51% 0,17% 100% 28,57% 47,62%  19,05% 4,76% 100% 1,82% 79,01% 17,69% 1,16% 0,33% 100%
Tweede graad 0,31% 76,05%  20,68% 2,64% 0,31% 100% 30,00% 10,00%  40,00% @ 20,00% 100% 0,31% 75,34%  20,52% 3,22% 0,61% 100%
Derde graad 0,66% 71,99%  22,73% 4,12% 0,49% 100% 28,57%  28,57% 14,29%  28,57% 100% 0,64% 71,01% 22,87% 4,35% 1,13% 100%
Totaal 0,93% 76,23% 20,07% 2,45% 0,33% 100% 28,89% 33,33% 22,22% 15,56% 100% 0,90% 75,09% 20,38% 2,93% 0,69% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Denderleeuw
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 3,06% 74,49% @ 20,92% 1,53% 100% 30,00% @ 70,00% 100% 2,91% 72,33%  23,30% 1,46% 100%
2 1,60% 7594%  19,25%  3,21% 100% 42,86%  28,57% @ 28,57% 100% 1,55% 74,74% = 19,59% 4,12% 100%

Totaal 2,35% 75,20% | 20,10% 2,35% 100% 35,29% | 52,94% 11,76% 100% 2,25% 73,50% 21,50% 2,75% 100%

Tweede graad | 1 1,10% 62,43% 27,07% 7,18% @ 2,21% 100% 26,67%  20,00%  26,67% @ 26,67% 100% 1,02% 59,69%  26,53% 8,67% 4,08% 100%
2 1,03% 67,01% 24,74% 6,70% 0,52% 100% 30,77% @ 38,46% 7,69% @ 23,08% 100% 0,97% 64,73%  25,60% 6,76% 1,93% 100%

Totaal 1,07% 64,80% | 25,87% 6,93% 1,33% 100% 28,57% 28,57% 17,86% 25,00% 100% 0,99% 62,28% 26,05% | 7,69% 2,98% 100%

Derde graad 1 1,69% 62,71%  25,99% 791% 1,69% 100% 18,75%  12,50%  43,75%  25,00% 100% 1,55% 59,07% @ 24,87% 10,88%  3,63% 100%
2 2,37% 66,86% 20,71% 7,69% 2,37% 100% 16,67%  33,33%  50,00% 100% 2,29% 65,14%  21,14% 9,14% | 2,29% 100%

Totaal 2,02% 64,74% | 23,41% 7,80% 2,02% 100% 18,18% 18,18% | 45,45% | 18,18% 100% 1,90% 61,96% 23,10% | 10,05% 2,99% 100%

Totaal 1,81% 68,39% | 23,10% 5,62% 1,09% 100% 26,87% 31,34% 25,37% 16,42% 100% 1,71% 66,01% 23,57% 6,75% 1,96% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Dendermonde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,81% 77,65%  18,74% 1,81% 100% 15,79%  73,68%  10,53% 100% 1,73% 75,11% 21,00% 2,16% 100%
2 1,45% 73,67%  22,71%  2,17% 100% 33,33% 33,33% 33,33% 100% 1,42% 72,81%  22,93% | 2,84% 100%
Totaal 1,63% 75,73% | 20,65% 1,98% 100% 21,43% 60,71%  17,86% 100% 1,58% 74,01% 21,92% | 2,49% 100%
Tweede graad | 1 1,52% 69,57% 23,70% 5,00% 0,22% 100% 12,50% 37,50% 37,50% 12,50% 100% 1,50% 68,59%  23,93% 5,56% 0,43% 100%
2 0,87% 74,62% 19,31% 4,56% 0,65% 100% 28,57%  57,14% 14,29% 100% 0,85% 73,93% 19,87% 4,49% 0,85% 100%
Totaal 1,19% 72,10% | 21,50% 4,78% 0,43% 100% 20,00% 46,67% 20,00% 13,33% 100% 1,18% 71,26% 21,90% 5,02% 0,64% 100%
Derde graad 1 1,12% 68,31% 23,60% 562% 1,35% 100% 14,29%  28,57% 57,14% 100% 1,11% 67,48% 23,67% 6,42% 1,33% 100%
2 0,72% 64,83% 24,64% 7,89% 1,91% 100% 42,86% @ 28,57%  28,57% 100% 0,71% 64,47% 24,71%  8,24% 1,88% 100%
Totaal 0,93% 66,63% | 24,10% 6,72% 1,62% 100% 28,57% 28,57%  42,86% 100% 0,91% 66,02% 24,17% 7,30% 1,60% 100%
Totaal 1,25% 71,49% | 22,07% 4,51% 0,68% 100% 22,81% 49,12% 24,56% 3,51% 100% 1,22% 70,46% 22,65% 4,93% 0,74% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Dentergem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,36% 83,54% 13,92% 1,99% 0,18% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Dessel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,65% 77,39% 18,57% 1,65% | 0,74%  100% 40,00% 30,00% 20,00% 10,00% 100% 1,60% 76,06% 18,97% 2,30% | 1,06%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Destelbergen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,84% 75,98% 18,97% 3,18% 1,03% 100% 4,55% 59,09% | 22,73% 9,09% 4,55% 100% 0,92% 75,64% 19,05% 3,30% @ 1,10%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Diepenbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar @ 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,08% 1,51% 76,81% | 18,32% 2,86% 0,42% 100% 28,57% 33,33% 33,33%  4,76%  100% 0,08%  1,49% 75,97% 18,58% 3,39% | 0,50%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Diest
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,48% 0,96% 78,47%  18,66%  1,44% 100% 62,50%  31,25% 6,25% 100% 0,44% 0,89% 77,33% | 19,56% 1,78% 100%
2 2,29% 79,82% 17,43% 0,46% 100% 30,77%  53,85% 7,69% 7,69% 100% 2,16% 77,06% 19,48% 0,87% 0,43% 100%

Totaal  0,23% @ 1,64% 79,16% | 18,03% 0,94% 100% 48,28% 41,38% 6,90% | 3,45% 100% 0,22% 1,54% 77,19% 19,52% 1,32% | 0,22% | 100%

Tweede graad | 1 0,43% 0,43% 73,50% @ 22,22%  3,42% 100% 26,32%  47,37% 15,79% @ 10,53% 100% 0,40% 0,40% 69,96% 24,11% 4,35% 0,79% 100%
2 1,01% 74,87% 18,59% 5,03% 0,50% 100% 13,33% 60,00% 13,33% 13,33% 100% 0,93% 70,56% 21,50% 561% 1,40% 100%

Totaal | 0,23% | 0,69% 74,13% | 20,55% 4,16% 0,23% 100% 20,59% 52,94% 14,71% 11,76% 100% 0,21% 0,64% 70,24% 22,91% 4,93% 1,07% 100%

Derde graad 1 0,48% 68,42%  23,92% 6,70% 0,48% 100% 40,00%  40,00% @ 20,00% 100% 0,47% 67,76% 24,30% 7,01% 0,47% 100%
2 65,22%  26,09% 6,09% 2,61% 100% 83,33% 16,67% 100% 65,68%  2542% 6,36%  2,54% 100%

Totaal 0,23% 66,74% | 25,06% 6,38% 1,59% 100% 63,64% | 18,18% 18,18% 100% 0,22% 66,67% 24,89% 6,67% 1,56% 100%

Totaal 0,15% 0,85% 73,29% | 21,25% 3,85% 0,62% 100% 37,84% 43,24% 12,16°% 6,76% 100% 0,15% 0,80% 71,38% 22,43% 4,30% 0,95% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Diksmuide
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 0,29% 1,75% 81,29%  16,37% 0,29% 100% 33,33%  50,00% 16,67% 100% 0,29% 1,72% 80,46%  16,95% 0,57% 100%
Tweede graad 0,60% 79,94%  18,56% @ 0,90% 100% 33,33% 33,33% 16,67% 16,67% 100% 0,59% 79,12%  18,82% 1,18% 0,29% 100%
Derde graad 0,62% 75,08% | 18,77% 4,62% @ 0,92% 100% 50,00% 16,67% 16,67% @ 16,67% 100% 0,60% 74,62%  18,73% 4,83% 1,21% 100%
Totaal 0,10% 1,00% 78,82% 17,88% 1,80% 0,40% 100% 38,89% | 33,33% 11,11% 16,67% 100% 0,10% | 0,98% 78,12% 18,16% 1,96% 0,69% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Dilbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,22% 81,16% 16,41% 1,22% 100% 55,56%  33,33% 11,11% 100% 1,18% 80,47% 16,86% 1,18%  0,30% 100%
2 1,79% 7791% 18,81% 1,49% 100% 26,67%  53,33% 6,67% 13,33% 100% 1,71% 7571%  20,29% 1,71%  0,57% 100%

Totaal 1,51% 79,52% | 17,62% 1,36% 100% 37,50% 45,83% 4,17% 12,50% 100% 1,45% 78,05% | 18,60% 1,45% | 0,44% 100%

Tweede graad | 1 3,47% 68,50%  25,14%  2,89% 100% 71,43%  14,29%  14,29% 100% 3,40% 68,56%  24,93% 3,12% 100%
2 1,10% 70,96% 21,64% 6,03% 0,27% 100% 27,27%  36,36%  36,36% 100% 1,06% 69,68%  22,07% 6,91% 0,27% 100%

Totaal 2,25% 69,76% | 23,35% | 4,50% | 0,14% 100% 44,44% | 27,78% 27,78% 100% 2,19% 69,14% | 23,46% | 5,08% | 0,14% 100%

Derde graad 1 1,96% 64,71%  26,61% 5,88% 0,84% 100% 8,33% 50,00%  33,33% 8,33% 100% 1,90% 62,87% 27,37% 6,78%  1,08% 100%
2 1,26% 61,83%  23,34% 11,04% 2,52% 100% 16,67%  16,67% 33,33% 33,33% 100% 1,24% 60,99% @ 23,22% 11,46%  3,10% 100%

Totaal 1,63% 63,35% | 25,07% | 8,31% | 1,63% 100% 11,11% 38,89%  33,33% 16,67% 100% 1,59% 61,99% | 25,43% | 8,96% | 2,02% 100%

Totaal 1,81% 70,82% | 22,06% 4,73% 0,59% 100% 31,67% 38,33% 20,00% 10,00% 100% 1,75% 69,70% | 22,52% 5,17% 0,85% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Dilsen-Stokkem

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,47% 0,94% 76,53%  21,13% 0,94% 100% 65,22%  34,78% 100% 0,42% 0,85% 7542% | 22,46% 0,85% 100%
2 0,49% 78,92%  20,59% 100% 68,42%  26,32% 5,26% 100% 0,45% 78,03% 21,08% 0,45% 100%

Totaal  0,24% | 0,72% 77,70% | 20,86% 0,48% 100% 66,67% | 30,95% 2,38% 100% 0,22% 0,65% 76,69% 21,79% 0,65% 100%

Tweede graad | 1 75,13%  21,24% 3,11% 0,52% 100% 54,55% 18,18%  22,73% 4,55% 100% 73,02% 20,93% 5,12% 0,93% 100%
2 1,05% 72,11%  22,63% 4,21% 100% 45,00% @ 25,00% @ 30,00% 100% 0,95% 69,52%  22,86%  6,67% 100%

Totaal 0,52% 73,63% | 21,93% 3,66% 0,26% 100% 50,00% 21,43% 26,19% 2,38% 100% 0,47% 71,29% 21,88% 5,88% 0,47% 100%

Derde graad 1 0,52% 61,78% 30,37% 6,81% 0,52% 100% 24,00%  32,00% 32,00% @ 12,00% 100% 0,46% 57,41% 30,56% 9,72% 1,85% 100%
2 64,63% 21,77% 8,16% 5,44% 100% 31,58% 42,11% | 15,79% 10,53% 100% 60,84%  24,10% | 9,04% 6,02% 100%

Totaal 0,30% 63,02% | 26,63% 7,40% 2,66% 100% 27,27% 36,36% 25,00% 11,36% 100% 0,26% 58,90% 27,75% 9,42% 3,66% 100%

Totaal 0,09% 0,53% 71,97% | 22,93% 3,60% 0,88% 100% 47,66% 29,69% 17,97% 4,69% 100% 0,08% 0,47% 69,51% 23,62% 5,06% 1,26% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Drogenbos
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2 jaar |>2 jaar
Totaal 2,86% 50,00% | 31,43% 12,86% 2,86% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Duffel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,34% 73,54% 20,92% 3,92% | 0,29%  100% 18,18% 50,00% 13,64% 18,18% 100% 1,31% 72,40% 21,52% 4,12% | 0,65%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Edegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2jaar > 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,65% 81,54%  16,80% 100% 40,00%  40,00% 5,00% 15,00% 100% 1,57% 79,37% 18,02% 0,26% 0,78% 100%
Tweede graad 2,31% 71,36%  22,17%  4,16% 100% 5,26% 31,58% 31,58% 26,32% @ 5,26% 100% 0,22% 2,21% 69,69% 22,57% 5,09% 0,22% 100%
Derde graad 2,70% 66,22%  24,32% 5,41% 1,35% 100% 36,36%  27,27%  36,36% 100% 2,64% 65,49% 24,40% 6,15% 1,32% 100%
Totaal 2,26% 72,50% 21,37% 3,39% 0,48% 100% 2,00% 36,00% | 34,00% 20,00% 8,00% 100% 0,08% 2,17% 71,09%  21,86% 4,03% 0,78% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Eeklo
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,56% 67,23%  29,97% | 2,24% 100% 15,00% @ 55,00% & 25,00% 5,00% 100% 0,53% 64,46% 31,30% 3,45% 0,27% 100%
Tweede graad 1,55% 65,21%  28,61% 4,12% 0,52% 100% 25,00% @ 25,00% 45,83% @ 4,17% 100% 1,46% 62,86%  28,40% 6,55% 0,73% 100%
Derde graad 0,29% 67,94%  23,53% 6,76% 1,47% 100% 11,76%  41,18% @ 29,41% 17,65% 100% 0,28% 65,27%  24,37% 7,84% 2,24% 100%
Totaal 0,83% 66,73% 27,47% 4,33% 0,65% 100% 18,03% 39,34% 34,43% 8,20% 100% 0,79% 64,14% 28,10% 5,93% 1,05% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Elsene
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal @ schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,12% 71,91%  23,60%  3,37% 100% 58,82%  23,53% 17,65% 100% 0,94% 69,81%  23,58% 5,66% 100%
Tweede graad 54,29% 34,29% 8,57% 2,86% 100% 14,29% 28,57%  57,14% 100% 1,30% 51,95% 36,36% 7,79%  2,60% 100%
Derde graad 45,76%  27,12% 20,34% | 6,78%  100% 55,56% | 33,33% 11,11%  100% 47,06% @ 27,94%  19,12%  5,88% 100%
Totaal 0,46% 59,17% 27,98% 9,63% 2,75% 100% 3,03% 51,52% 33,33% 12,12% 100% 0,80% 58,17% 28,69% 9,96% 2,39% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Erpe-Mere
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,76% 76,03% 19,14% 2,63% | 0,44%  100% 25,00% 35,00% @ 25,00% | 15,00%  100% 1,73% 75,15% 19,41% 3,02% | 0,69%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



procentueel

Essen

Aantal leerlingen

Eerste graad 1
2
Totaal
Tweede graad | 1
2
Totaal
Derde graad 1
2
Totaal

Totaal

y’ﬁ’fﬂ

schoolse voorsprong
1 jaar
0,67%

0,31%
0,50%
1,22%

0,82%

0,38%

Naar lijst van gemeenten

Belg
op leeftijd

normaal gevorderd
84,56%
84,18%
84,36%
75,25%
72,56%
74,04%
71,07%
63,43%
67,47%
74,91%

schoolse achterstand
1 jaar 2 jaar > 2jaar
14,09% 0,67%
15,25% @ 0,56%
14,72% 0,61%
22,28%  1,98%
23,17% = 3,05%
22,68% 2,46%
23,86% 3,55% 1,52%
30,86% @ 4,57% 1,14%
27,15% 4,03% | 1,34%
21,80% 2,44% @ 0,47%

Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong

1 jaar

Niet-Belg
op leeftijd schoolse achterstand
normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2jaar
2,08% 72,92% @ 20,83% 4,17%
61,70%  34,04% 4,26%
1,05% 67,37% | 27,37% 4,21%
46,43%  41,07% 893% 3,57%
63,33% 23,33% 13,33%
52,33% 34,88% 10,47% 2,33%
36,36% @ 48,48% 9,09%  6,06%
44,44%  33,33% | 22,22%
39,22% | 43,14% 13,73% | 3,92%
0,43% 55,60% 33,62% 8,62% 1,72%

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong
1 jaar
1,02%

0,48%
0,39%
1,03%

0,66%

0,39%

Totaal

op leeftijd

normaal gevorderd
81,73%
79,46%
80,52%
68,99%
71,13%
69,91%
66,09%
61,66%
64,07%
71,45%

schoolse achterstand

1 jaar
15,74%
19,20%

17,58%
26,36%
23,20%

25,00%
27,39%
31,09%

29,08%

23,92%

2 jaar
1,52%
1,34%

1,43%
3,49%
4,64%

3,98%
4,35%
6,22%

5,20%

3,55%

> 2 jaar

0,78%

0,44%
2,17%
1,04%

1,65%

0,69%

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Etterbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 59,76% = 39,02% 1,22% 100% 44,44%  44,44% @ 11,11% 100% 58,24%  39,56%  2,20% 100%
Tweede graad 1,49% 37,31% 52,24% @ 7,46% 1,49% 100% 14,29%  42,86% 42,86% 100% 1,35% 35,14% 51,35%  10,81% 1,35% 100%
Derde graad 2,44% 39,02%  34,15% 14,63% 9,76% 100% 30,00%  50,00%  20,00%  100% 1,96% 37,25%  37,25% 15,69% 7,84% 100%
Totaal 1,05% 47,37% 42,63% 6,32% 2,63% 100% 30,77% 46,15% 23,08% 100% 0,93% 45,37% 43,06% 8,33% 2,31% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Evere
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 51,01% | 34,78% 11,30% 2,90% 100% 33,33% 33,33% 26,67%  6,67%  100% 49,60% 34,67% 12,53%  3,20% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Evergem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,22% 74,60% 20,29% 3,66% | 0,23%  100% 27,78% 38,89% 27,78% | 5,56%  100% 1,21% 74,21% 20,45% 3,86% | 0,28%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Galmaarden

Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar Totaal
Totaal 0,97% 79,30% 17,79% 1,74% | 0,19%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ganshoren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 66,67%  27,96%  5,38% 100% 12,50% 62,50% 12,50% @ 12,50% 100% 62,38% 30,69% 5,94% 0,99% 100%
Tweede graad 1,27% 56,96% 31,65% 5,06% 5,06% 100% 54,55%  45,45% 100% 1,11% 56,67% 33,33% 4,44% 4,44% 100%
Derde graad 4,48% 46,27% @ 34,33% 13,43% 1,49% 100% 40,00%  20,00% 40,00% 100% 4,17% 45,83%  33,33%  12,50% 4,17% 100%
Totaal 1,67% 57,74% 30,96% 7,53% 2,09% 100% 37,50% 45,83% 4,17% 12,50% 100% 1,52% 55,89% | 32,32% 7,22% 3,04% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Gavere
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,12%  1,34% 77,47%  17,66% 3,29% 0,12% 100% 66,67%  11,11%  22,22%  100% 0,12% 1,33% 77,35% 17,59% 3,49% | 0,12%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Geel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,28% 87,19% 11,42% 1,11% 100% 62,50% 18,75%  18,75% 100% 0,27% 86,13% 11,73% 1,87% 100%
2 0,58% 84,50% 14,33% 0,58% 100% 27,27%  54,55%  18,18% 100% 0,57% 82,72%  15,58% | 1,13% 100%

Totaal 0,43% 85,88% 12,84% 0,86% 100% 48,15% 33,33% 18,52% 100% 0,41% 84,48% | 13,60% 1,51% 100%

Tweede graad | 1 0,85% 83,48% 14,81% 0,85% 100% 23,53% 47,06%  29,41% 100% 0,82% 80,71% 16,30% 2,17% 100%
2 0,82% 78,30% 18,96% 1,65% 0,27% 100% 23,53% 35,29% 29,41% @ 11,76% 100% 0,79% 75,85% 19,69% 2,89% 0,79% 100%

Totaal 0,84% 80,84% 16,92% 1,26% | 0,14% 100% 23,53% 41,18% 29,41% 5,88% 100% 0,80% 78,24% 18,02% 2,54% 0,40% 100%

Derde graad 1 0,93% 77,33% 17,08% 3,11% 1,55% 100% 28,57%  28,57%  35,71% 7,14% 100% 0,89% 75,30% 17,56% 4,46% 1,79% 100%
2 0,56% 72,14% 22,01% 4,46% 0,84% 100% 20,00% @ 20,00% 20,00% @ 40,00% 100% 0,55% 71,43% 21,98% 4,67% 1,37% 100%

Totaal 0,73% 74,60% | 19,68% 3,82% 1,17% 100% 26,32% 26,32% 31,58% 15,79% 100% 0,71% 73,29% 19,86% 4,57% 1,57% 100%

Totaal 0,67% 80,50% 16,45% 1,96% 0,43% 100% 32,50% | 35,00% 26,25% 6,25% 100% 0,64% 78,73% 17,13% 2,85% 0,64% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Geetbets
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,54% 74,07% 20,99% 2,47% | 0,93%  100% 7,14% 14,29% 28,57% 42,86% 7,14% 100% 1,78% 71,60% 21,30% 4,14% @ 1,18%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Genk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,43% 68,14%  28,71% 1,71% 100% 35,48%  54,84% 9,68% 100% 1,37% 66,76% @ 29,82% 2,05% 100%
2 2,24% 64,74%  30,13% 2,89% 100% 32,26%  41,94%  19,35% 6,45% 100% 2,15% 63,46%  30,59% 3,54% 0,25% 100%

Totaal 1,85% 66,37% | 29,45% 2,33% 100% 33,87% 48,39% 14,52% 3,23% | 100% 1,77% 65,05% | 30,22% 2,83% | 0,13% | 100%

Tweede graad | 1 1,08% 56,24% @ 33,21% 7,55% 1,92% 100% 9,52% 42,86% 30,95% 16,67% 100% 1,03% 54,00%  33,68% 8,68%  2,63% 100%
2 0,82% 52,85% 32,88% 11,96% 1,49% 100% 27,78% @ 41,67%  25,00% 5,56% 100% 0,78% 51,68% 33,29% 12,56% @ 1,68% 100%

Totaal 0,96% 54,65% | 33,06% @ 9,62% 1,72% 100% 17,95% 42,31% 28,21% 11,54% 100% 0,91% 52,91% | 33,50% | 10,50% 2,18% 100%

Derde graad 1 0,27% 49,66% 31,70% 14,42% 3,95% 100% 17,86% 42,86%  25,00% 14,29% 100% 0,26% 48,49% 32,11% 14,81% 4,33% 100%
2 0,31% 48,38% 30,91% 13,29% 6,80% 100% 18,18% 31,82% 31,82% 18,18% 100% 0,30% 0,30% 47,38%  30,94% 1390% 7,17% 100%

Totaal 0,29% 49,06% 31,33% 13,89% 5,28% 100% 18,00% 38,00% 28,00% 16,00% 100% 0,14% 0,28% 47,97% 31,56% 14,39% 5,66% 100%

Totaal 1,04% 56,78% | 31,32% 8,54% 2,27% 100% 23,16% 43,16% 23,68% 10,00% 100% 0,04% 1,00% 55,39%  31,81% 9,17% 2,59% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y’ﬁ’fﬂ
O EEE

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

procentueel

Gent
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,78% 69,01%  25,23% 3,84% 0,14% 100% 0,39% 44,96% 34,88% 16,28% 3,49% 100% 1,62% 66,35%  26,29% 522% 0,51%  100%
2 1,71% 65,62%  28,15% 4,23%  0,29% 100% 0,43% 30,00% 46,09%  19,13% 4,35% 100% 1,59% 62,11%  29,92% 570% 0,69% 100%

Totaal 1,74% 67,30% | 26,70% | 4,04% 0,22% 100% 0,41% 37,91% 40,16% 17,62% 3,89% 100% 1,61% 64,23% | 28,10% 5,46% | 0,60% | 100%

Tweede graad | 1 1,19% 60,18% @ 29,05% 8,02% 1,57% 100% 21,12% | 41,81% 25,86% @ 11,21% 100% 1,07% 56,31% | 30,31% 9,79% | 2,52%  100%
2 1,14% 60,20%  28,63% 795% 2,08% 100% 19,27%  3542% @ 28,12% 17,19% 100% 1,04% 56,79% @ 29,20% 9,63% 3,34% 100%

Totaal 1,16% 60,19% | 28,84% | 7,99% 1,82% 100% 20,28% 38,92% | 26,89% 13,92% 100% 1,06% 56,55% 29,76% | 9,71% 2,93% 100%

Derde graad 1 0,05% 1,26% 55,08% 29,06% 11,32% @ 3,24% 100% 15,44% 37,58% | 31,54% 15,44% 100% 0,05% 1,17% 52,41% @ 29,63% 12,67% @ 4,06% 100%
2 1,11% 56,45% @ 30,03% 9,97%  2,44% 100% 1,23% 23,46% 32,10% 2593% 17,28% 100% 0,05% 1,06% 55,04% @ 30,12% 10,66% 3,08% 100%

Totaal | 0,03% | 1,19% 55,72% | 29,51% | 10,69% 2,87% 100% 0,43% 18,26% 35,65% 29,57% 16,09% 100% 0,05% 1,12% 53,62% 29,86% | 11,75% 3,61% 100%

Totaal 0,01% 1,37% 61,20% | 28,32% 7,49% 1,60% 100% 0,09% 0,18% 27,41% 38,79% 23,47% 10,07% 100% 0,01% 1,27% 58,33% 29,21% 8,85% 2,33% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Geraardsbergen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 2,24% 81,79%  13,45% 2,52% 100% 6,25% 31,25%  25,00% 31,25% 6,25% 100% 2,41% 79,62%  13,94% 3,75% @ 0,27% 100%
2 1,94% 78,96%  16,50%  2,59% 100% 37,50%  56,25% 6,25% 100% 1,85% 76,92% @ 18,46% | 2,77% 100%
Totaal 2,10% 80,48% 14,86% 2,55% 100% 3,12% 34,38% | 40,62% 18,75% | 3,12% | 100% 2,15% 78,37% | 16,05% 3,30% | 0,14% | 100%
Tweede graad | 1 1,58% 7595% 18,04% 4,11% 0,32% 100% 29,41%  47,06%  23,53% 100% 1,50% 73,57% 19,52% 5,11% 0,30% 100%
2 1,10% 75,76%  19,56%  3,58% 100% 62,50%  31,25% 6,25% 100% 1,06% 75,20% @ 20,05% | 3,69% 100%
Totaal 1,33% 75,85% | 18,85% 3,83% 0,15% 100% 45,45% 39,39% 15,15% 100% 1,26% 74,44% | 19,80% 4,35% 0,14% 100%
Derde graad 1 1,17% 66,86% 21,99% 7,04% 2,93% 100% 27,78%  38,89% 27,78% 5,56% 100% 1,11% 64,90% 22,84% 8,08% 3,06% 100%
2 0,69% 68,51% 24,22% 588% 0,69% 100% 25,00% 41,67% 25,00% 8,33% 100% 0,66% 66,78%  24,92% 6,64% 1,00% 100%
Totaal 0,95% 67,62% | 23,02% 6,51% 1,90% 100% 26,67% 40,00% | 26,67% 6,67% 100% 0,91% 65,76% | 23,79% 7,42% 2,12% 100%
Totaal 1,47% 74,78% | 18,84% 4,25% 0,66% 100% 1,05% 35,79% 40,00% 20,00% 3,16% 100% 1,45% 73,00%  19,81% 4,98% 0,77% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Gingelom
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,29% 85,71% 10,86% @ 1,14% 100% 33,33% | 44,44%  22,22% 100% 2,17% 83,15% 12,50% 2,17% 100%
Tweede graad 2,67% 76,67% @ 18,00% | 2,67% 100% 40,00% @ 20,00% 40,00% 100% 2,58% 75,48% 18,06% 2,58% 1,29% 100%
Derde graad 1,53% 69,47%  20,61% 6,87% 1,53% 100% 57,14% 14,29% 14,29% @ 14,29% 100% 1,45% 68,84% 20,29% 7,25% 2,17% 100%
Totaal 2,19% 78,07% 16,01% 3,29% 0,44% 100% 42,86% 28,57% 14,29% 14,29% 100% 2,10% 76,52% 16,56% 3,77% 1,05% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Gistel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,53% 74,91% 20,49% 2,59% @ 0,47%  100% 20,00%  20,00% 60,00% 100% 1,51% 74,27% 20,49% 3,26% 0,47%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Glabbeek
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,79% 78,57% 15,34%  4,50% 0,79% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Gooik
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,32% 78,38% 17,99% 2,15% | 0,17%  100% 6,67% 20,00% 46,67% 13,33% | 13,33%  100% 1,45% 76,97% 18,68% 2,42% | 0,48%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Grimbergen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,35% 77,52% 17,11% 2,68%  0,34% 100% 44,83% 37,93% 13,79%  3,45% 100% 2,24% 76,00% 18,08% 3,20% 0,48% 100%
Tweede graad 1,45% 69,79%  21,97% 6,30% 0,48% 100% 7,69% 30,77%  38,46% 15,38%  7,69% 100% 1,58% 68,99% 22,31% 6,49% 0,63% 100%
Derde graad 1,55% 64,85% 26,60% 6,02% 0,97% 100% 54,55% 18,18% @ 27,27% 100% 1,52% 64,64% 26,43% 6,46% 0,95% 100%
Totaal 1,79% 70,98% 21,68% 4,97% 0,58% 100% 1,89% 43,40% 33,96% 16,98% 3,77% 100% 1,79% 70,16% 22,04% 5,33% 0,67% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Grobbendonk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,23% 86,83% 11,11%  0,82% 100% 16,67%  33,33%  50,00% 100% 1,20% 85,14% 11,65% 2,01% 100%
Tweede graad 1,37% 79,18% @ 16,04% @ 3,41% 100% 40,00%  40,00%  20,00% 100% 1,34% 78,52%  16,44% | 3,69% 100%
Derde graad 0,78% 74,61% 18,36% 5,08% 1,17% 100% 20,00% & 40,00%  20,00% | 20,00% 100% 0,77% 73,56%  18,77% 5,36%  1,53% 100%
Totaal 1,14% 80,05% 15,28% 3,16% | 0,38%  100% 25,00% 37,50% 31,25% 6,25% 100% 1,11% 78,96% 15,72% 3,71% 0,50% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Haacht
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,47% 79,65% 16,03% 2,26% | 0,59%  100% 50,00%  33,33% 16,67% 100% 1,47% 79,47% 16,13% 2,35% 0,59%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Haaltert
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,58% 71,44% 24,01% 2,47% @ 0,49%  100% 52,94% 17,65% 17,65% | 11,76%  100% 1,55% 71,14% 23,91% 2,72% | 0,68%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Halen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,71% 75,62% 19,05% 3,43% @ 0,19%  100% 44,44%  22,22% | 33,33% 100% 1,69% 75,09% 19,10% 3,93% 0,19%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Halle
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,56% 76,60%  21,73% 1,11% 100% 42,11% 42,11% 15,79% 100% 0,53% 74,87%  22,75% 1,85% 100%
2 1,45% 79,19%  18,21% 1,16% 100% 44,44%  33,33% 22,22% 100% 1,41% 78,31%  18,59% | 1,69% 100%

Totaal 0,99% 77,87% | 20,00% 1,13% 100% 42,86% 39,29% 17,86% 100% 0,95% 76,53% 20,74% 1,77% 100%

Tweede graad | 1 1,10% 67,31% 27,20% 3,02% 1,37% 100% 16,67% 50,00%  33,33% 100% 1,06% 65,69%  27,93% 3,99% 1,33% 100%
2 1,43% 63,43% 29,43% 5,14% 0,57% 100% 31,25% 56,25% @ 12,50% 100% 1,37% 62,02% 30,60% 5,46% 0,55% 100%

Totaal 1,26% 65,41% | 28,29% 4,06% 0,98% 100% 25,00% 53,57%  21,43% 100% 1,21% 63,88% 29,25% 4,72% 0,94% 100%

Derde graad 1 1,38% 60,22%  27,62% 8,84% 1,93% 100% 41,67%  33,33% 25,00% 100% 1,34% 59,63% 27,81% 8,56% 2,67% 100%
2 0,64% 60,77%  28,94% 7,72% @ 1,93% 100% 22,22%  55,56% @ 22,22% 100% 0,62% 59,69% 29,69% 8,12% 1,88% 100%

Totaal 1,04% 60,48% | 28,23% 8,32% 1,93% 100% 33,33% | 42,86% 9,52% 14,29% 100% 1,01% 59,65% 28,67% 8,36% 2,31% 100%

Totaal 1,10% 68,02% | 25,48% 4,45% 0,96% 100% 33,77% | 45,45% 16,88% 3,90% 100% 1,06% 66,80% 26,19% 4,89% | 1,06% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ham
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,11% 85,00%  13,33% | 0,56% 100% 70,00% @ 20,00% @ 10,00% 100% 1,05% 84,21%  13,68% | 1,05% 100%
Tweede graad 0,99% 80,30% 14,29% 3,94% 0,49% 100% 14,29%  57,14%  14,29% 14,29% 100% 0,95% 78,10% 15,71% 4,29% 0,95% 100%
Derde graad 73,12% 20,43% 4,84% 1,61% 100% 33,33%  44,44%  22,22% 100% 71,28%  21,54% 5,64% 1,54% 100%
Totaal 0,70% 79,44% 15,99% 3,16% 0,70% 100% 42,31% 38,46% 15,38% 3,85% 100% 0,67% 77,82% 16,97% 3,70% 0,84% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hamme
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar @ 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,07%  1,60% 72,21% | 20,91% 4,48% 0,73% 100% 18,92% 37,84% 37,84% 5,41% 100% 0,07%  1,56% 70,93% 21,32% 5,28% | 0,85%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hamont-Achel

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 89,89% 10,11% 100% 71,11%  24,44% 4,44% 100% 83,58% 14,93% 1,49% 100%
2 1,04% 90,62% 8,33% 100% 2,70% 72,97% @ 21,62% 2,70% 100% 1,50% 85,71% 12,03% | 0,75% 100%

Totaal 0,54% 90,27% 9,19% 100% 1,22% 71,95% 23,17% 3,66% 100% 0,75% 84,64% | 13,48% 1,12% 100%

Tweede graad | 1 79,07%  18,60%  2,33% 100% 72,22%  22,22% 1,85% 3,70% 100% 77,05% 19,67% 2,19% @ 1,09% 100%
2 83,33% 14,49% 1,45% 0,72% 100% 54,55% @ 33,33% 12,12% 100% 77,78%  18,13% 3,51% 0,58% 100%

Totaal 81,27% 16,48% 1,87% | 0,37% 100% 65,52% | 26,44% 5,75% @ 2,30% 100% 77,40% | 18,93% 2,82% 0,85% 100%

Derde graad 1 1,41% 72,54%  20,42% 4,23% 1,41% 100% 45,45% @ 42,42%  12,12% 100% 1,14% 67,43% 24,57% 5,71% 1,14% 100%
2 0,82% 74,59% 17,21% 6,56% 0,82% 100% 50,00% @ 33,33% 11,11% 5,56% 100% 0,71% 71,43% 19,29% 7,14% @ 1,43% 100%

Totaal 1,14% 73,48% | 18,94% 5,30% 1,14% 100% 47,06% 39,22% 11,76% 1,96% 100% 0,95% 69,21% | 22,22% 6,35% 1,27% 100%

Totaal 0,56% 80,73% 15,50% 2,65% 0,56% 100% 0,45% 63,64% 28,18% 6,36% 1,36% 100% 0,53% 76,71% | 18,48% 3,53% 0,75% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Harelbeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,73% 73,52% 23,16% 2,06% | 0,53%  100% 19,05% 47,62%  33,33% 100% 0,71% 72,05% 23,82% 2,91% 0,52%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hasselt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd =1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,64% 80,20% 16,86% 1,15% 0,16% 100% 37,50% 50,00% 12,50% 100% 1,56% 78,07% 18,51% 1,71% 0,16% 100%
2 0,94% 79,69% 16,88% 2,34% 0,16% 100% 32,61% 52,17%  13,04% 2,17% 100% 0,87% 76,53%  19,24% 3,06% 0,29% 100%

Totaal 1,28% 79,94% | 16,87% 1,76% | 0,16% | 100% 34,62% 51,28% 12,82% 1,28% 100% 1,20% 77,28% | 18,89% 2,41% | 0,23% | 100%

Tweede graad | 1 0,15% 1,38% 72,17%  22,48% 3,36% 0,46% 100% 2,78% 27,78% | 27,78% @ 22,22%  19,44% 100% 0,14% 1,45% 69,86%  22,75% 4,35% 1,45% 100%
2 0,15% 1,19% 69,88% 22,85% 534% 0,59% 100% 2,50% 15,00%  35,00% 27,50% 20,00% 100% 0,28% 1,12% 66,81% 23,53% 6,58% 1,68% 100%

Totaal | 0,15% | 1,28% 71,01% | 22,67% 4,37% 0,53% 100% 1,32% | 1,32% 21,05% 31,58%  25,00% 19,74% | 100% 0,21% 1,28% 68,30% | 23,15% 5,48% 1,57% 100%

Derde graad 1 1,06% 63,50% 25,64% 7,99% 1,81% 100% 10,00%  30,00%  33,33% 26,67% 100% 1,01% 61,18%  25,83% 9,09% 2,89% 100%
2 1,92% 61,50% 27,16% 7,67% 1,76% 100% 30,77%  30,77%  15,38%  23,08% 100% 1,84% 60,28% 27,30% 7,98% 2,61% 100%

Totaal 1,47% 62,53% | 26,38% 7,84% 1,78% 100% 19,64% 30,36% | 25,00% 25,00% 100% 1,41% 60,74% | 26,54% 8,55% 2,75% 100%

Totaal 0,05% 1,34% 71,07% | 22,03% 4,68% 0,83% 100% 0,48% 0,48% 25,71% 38,57% 20,48% 14,29% | 100% 0,07% 1,30% 68,73% | 22,88% 5,49% 1,52% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hechtel-Eksel

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 89,80%  10,20% 100% 73,33%  20,00% 6,67% 100% 87,61% 11,50% & 0,88% 100%
2 1,74% 80,00%  16,52% 1,74% 100% 57,14%  28,57% 14,29% 100% 1,55% 77,52% 17,83% | 3,10% 100%

Totaal 0,94% 84,51% 13,62% 0,94% 100% 65,52% | 24,14% 10,34% | 100% 0,83% 82,23% | 14,88% 2,07% 100%

Tweede graad | 1 75,79%  21,05% 2,11% 1,05% 100% 10,00% 60,00%  30,00% 100% 0,95% 74,29%  21,90% 1,90% 0,95% 100%
2 82,17% 17,05% 0,78% 100% 16,67%  50,00%  33,33% 100% 79,26% @ 18,52% | 2,22% 100%

Totaal 79,46% | 18,75% 1,34% 0,45% 100% 6,25% 43,75% 37,50% 12,50% 100% 0,42% 77,08% 20,00% 2,08% 0,42% 100%

Derde graad 1 79,14% 17,99% 2,16% 0,72% 100% 50,00% & 50,00% 100% 77,55% 19,73% 2,04% 0,68% 100%
2 0,81% 69,11% 26,02% 2,44% 1,63% 100% 25,00%  50,00%  25,00% 100% 0,76% 66,41% 27,48% 3,82% 1,53% 100%

Totaal 0,38% 74,43% | 21,76% 2,29% 1,15% 100% 37,50% | 50,00% 12,50% 100% 0,36% 72,30% 23,38% 2,88% 1,08% 100%

Totaal 0,43% 79,11% | 18,31% 1,57% 0,57% 100% 1,64% 52,46% 34,43% 11,48% 100% 0,53% 76,97% 19,61% 2,37% 0,53% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Heers
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,81% 81,08% 15,41% 1,89% @ 0,81%  100% 29,41%  52,94% 17,65% 100% 0,78% 78,81% 17,05% 2,58% 0,78% ' 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Heist-op-den-Berg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 0,14% 1,22% 87,55% 10,83% | 0,27% 100% 28,57%  28,57%  42,86% 100% 0,13% 1,21% 87,00%  10,99% 0,67% 100%
Tweede graad 0,24% 7993% 17,44% 2,03% 0,36% 100% 10,53% 42,11% 36,84% 10,53% 100% 0,23% 78,39% 17,99% 2,80% 0,58% 100%
Derde graad 0,73% 73,02% 19,17% 537% 1,71% 100% 46,15%  15,38% 30,77% 7,69% 100% 0,72% 72,60% 19,11% 577% 1,80% 100%
Totaal 0,04% 0,71% 79,92% 15,99% 2,63% 0,71% 100% 25,64% 30,77% 35,90% 7,69% 100% 0,04% 0,70% 79,05% 16,23% 3,16% 0,82% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hemiksem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,88% 77,93%  18,31%  1,88% 100% 50,00% @ 40,00%  10,00% 100% 1,79% 76,68%  19,28% @ 2,24% 100%
Tweede graad 0,94% 59,62% 31,46% 7,04% 0,94% 100% 11,11%  33,33%  55,56% 100% 0,90% 57,66% 31,53% 9,01% 0,90% 100%
Derde graad 3,57% 58,04% | 27,23% 7,59% @ 3,57% 100% 12,50%  37,50% = 25,00% @ 25,00% 100% 3,45% 56,47% 27,59% 8,19% 4,31% 100%
Totaal 2,15% 65,08% 25,69% 5,54% 1,54% 100% 25,93% 37,04% 29,63% 7,41% 100% 2,07% 63,52% 26,14% 6,50% | 1,77% | 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herent
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 2,43% 83,81% 13,16%  0,61% 100% 22,22%  72,22% 5,56% 100% 2,34% 81,64% 1523% 0,78% 100%
Tweede graad 1,76% 79,07%  16,74% 1,98%  0,44% 100% 20,00% 35,00% 20,00% @ 25,00% 100% 1,69% 76,58% 17,51% 2,74% 1,48% 100%
Derde graad 1,80% 70,05%  24,32% 3,15% 0,68% 100% 12,50%  25,00% | 37,50% 25,00% 100% 1,77% 69,03% 24,34% 3,76% 1,11% 100%
Totaal 2,01% 77,87% 17,89% 1,87% 0,36% 100% 19,57% 47,83% 17,39% 15,22% 100% 1,95% 76,01% 18,85% 2,36% 0,83% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herentals
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,83% 83,64% 13,66% 1,86% 100% 21,88% 62,50% 15,62% 100% 0,78% 79,81% 16,70% 2,72% 100%
Tweede graad 0,41% 71,75% @ 22,27% 4,74% 0,82% 100% 10,81% 37,84% 43,24% 8,11% 100% 0,38% 67,43% 23,37% 7,47% 1,34% 100%
Derde graad 1,66% 72,35%  20,37% 4,57% 1,04% 100% 11,11%  27,78% @ 38,89% 22,22% 100% 1,60% 70,14%  20,64% 5,81% 1,80% 100%
Totaal 0,97% 75,91% 18,77% 3,73% 0,62% 100% 14,94% 44,83% 32,18% 8,05% 100% 0,91% 72,46% 20,25% 5,34% 1,04% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herenthout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,41% 82,86% 13,91% 1,61% @ 0,20%  100% 18,18%  54,55%  27,27% 100% 1,38% 81,46% 14,79% 2,17% 0,20% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herk-de-Stad
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,93% 84,94% 11,72%  0,42% 100% 40,00%  20,00%  40,00% 100% 2,87% 84,02% 11,89% 1,23% 100%
Tweede graad 2,07% 81,33% 14,11% | 2,49% 100% 18,18% @ 54,55% 9,09% 18,18% 100% 1,98% 78,57% 15,87% 2,78% 0,79% 100%
Derde graad 1,13% 70,57%  24,15% 3,77% 0,38% 100% 20,00% | 40,00%  20,00% 20,00% 100% 1,11% 69,63% 24,44% 4,07% 0,74% 100%
Totaal 2,01% 78,66% 16,91% 2,28% 0,13% 100% 23,81% 42,86% 19,05% 14,29% 100% 1,96% 77,15% 17,62% 2,74% 0,52% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herne
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,36% 77,99% 17,39% 2,72% | 0,54%  100% 20,00%  40,00%  40,00% 100% 1,34% 77,21% 17,69% 3,22%  0,54%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herselt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,56% 79,28% 16,29% 2,63% | 0,24%  100% 50,00% 25,00% 12,50% | 12,50%  100% 1,53% 78,73% 16,45% 2,82% | 0,47%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herstappe

In deze gemeente wonen minder dan 5 leerlingen. Omwille van het privacy-aspect (zie toelichting) wordt er geen detail getoond.
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Herzele
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,01% 81,56% 15,69% 1,56% | 0,18%  100% 33,33% 44,44% 11,11% | 11,11%  100% 1,00% 81,16% 15,92% 1,64% | 0,27%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Heusden-Zolder

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,86% 77,65%  20,63% 0,86% 100% 33,33% 33,33% 33,33% 100% 0,84% 76,54% @ 20,95% 1,68% 100%
2 1,21% 74,55%  22,12% 2,12% 100% 23,08%  69,23% 7,69% 100% 1,17% 72,59%  23,91% 2,33% 100%

Totaal 1,03% 76,14% | 21,35% 1,47% 100% 27,27% 54,55% 18,18% 100% 1,00% 74,61% 22,40% 2,00% 100%

Tweede graad | 1 0,26% 69,95%  25,65% 3,89% 0,26% 100% 17,65%  58,82% 588% @ 17,65% 100% 0,25% 67,74%  27,05% 3,97% 0,99% 100%
2 0,60% 70,57% @ 24,32% 4,50% 100% 77,78%  11,11% 11,11% 100% 0,58% 70,76% = 23,98% 4,39% 0,29% 100%

Totaal 0,42% 70,24% | 25,03% 4,17% 0,14% 100% 38,46% | 42,31% 3,85% 15,38% 100% 0,40% 69,13% 25,64% @ 4,16% 0,67% 100%

Derde graad 1 0,56% 59,04% 27,97% 9,89% 2,54% 100% 18,18% 63,64%  18,18% 100% 0,55% 57,81%  29,04% 10,14% @ 2,47% 100%
2 0,31% 63,01% 25,71% 9,40% 1,57% 100% 11,11% 33,33% 33,33% 22,22% 100% 0,30% 61,59% 2591% 10,06% 2,13% 100%

Totaal 0,45% 60,92% | 26,89% 9,66% 2,08% 100% 15,00% 50,00% | 25,00% | 10,00% 100% 0,43% 59,60% 27,56% | 10,10% 2,31% 100%

Totaal 0,63% 69,15% | 24,43% 5,07% 0,72% 100% 27,94% 48,53% 14,71% 8,82% 100% 0,61% 67,84% 25,20% 5,38% 0,98% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Heuvelland
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,60% 79,64% 17,56% 2,20% | 100% 25,00% 50,00% 12,50% | 12,50%  100% 0,59% 78,78% 18,07% 2,36% | 0,20%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hoegaarden
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 2,05% 89,04% 8,22%  0,68% 100% 57,14% 14,29%  28,57% 100% 1,88% 86,25% 8,75% @ 3,12% 100%
Tweede graad 1,83% 79,88%  15,85% | 2,44% 100% 50,00% 16,67% 16,67% @ 16,67% 100% 1,76% 78,82% 15,88% 2,94% 0,59% 100%
Derde graad 60,87%  28,99% 8,70% 1,45% 100% 50,00% 16,67%  33,33% 100% 60,42% 27,78% 9,03% 2,78% 100%
Totaal 1,34% 77,01% 17,41% 3,79% 0,45% 100% 53,85% 11,54% 23,08% 11,54% 100% 1,27% 75,74% 17,09% 4,85% 1,05% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hoeilaart
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 3,66% 81,71% 11,59% 2,44% 0,61% 100% 81,82%  18,18% 100% 3,43% 81,71% 12,00% 2,29% 0,57% 100%
Tweede graad 1,17% 71,35%  23,39%  4,09% 100% 41,67%  41,67% 16,67% 100% 1,09% 69,40%  24,59% 4,92% 100%
Derde graad 3,85% 66,15% 21,54% 6,15% 2,31% 100% 40,00% 30,00% 10,00% 20,00% 100% 3,57% 64,29%  22,14% 6,43% 3,57% 100%
Totaal 2,80% 73,55% 18,71% 4,09% 0,86% 100% 54,55% 30,30% 9,09% 6,06% 100% 2,61% 72,29% 19,48% 4,42% 1,20% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hoeselt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 2,30% 80,50% 14,54% 1,95% | 0,71%  100% 31,25% 56,25% 6,25%  6,25%  100% 2,24% 79,14% 15,69% 2,07% 0,86% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Holsbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar @ > 2 jaar
Totaal 0,14% 1,27% 79,13% | 16,64% 2,68% 0,14% 100% 12,50% 37,50%  25,00% 25,00% 100% 0,14% 1,39% 78,66% 16,74% 2,93% | 0,14%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hooglede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,08% 85,67% 12,17% 0,92% | 0,15%  100% 22,22%  66,67% 11,11%  100% 1,06% 84,80% 12,92% 1,06% 0,15% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hoogstraten
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar | > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar

Eerste graad 1 0,51% 90,40% 8,59% 0,51% 100% 72,88% @ 22,03% 5,08% 100% 0,39% 86,38%  11,67%  1,56% 100%
2 2,22% 84,44%  12,78% 0,56% 100% 4,44% 60,00% 24,44% 11,11% 100% 2,67% 79,56%  15,11% | 2,67% 100%

Totaal  0,26% @ 1,06% 87,57% 10,58% 0,53% 100% 1,92% 67,31% | 23,08% 7,69% 100% 0,21% 1,24% 83,20% | 13,28% 2,07% 100%

Tweede graad | 1 1,03% 86,60%  10,82% 1,55% 100% 2,17% 50,00% @ 32,61% 13,04% @ 2,17% 100% 1,25% 79,58%  15,00% 3,75% @ 0,42% 100%
2 0,60% 80,36% @ 16,07%  2,98% 100% 44,44%  38,89%  16,67% 100% 0,49% 74,02%  20,10% | 5,39% 100%

Totaal 0,83% 83,70% 13,26% 2,21% 100% 1,22% 47,56% | 35,37% 14,63%  1,22% 100% 0,90% 77,03% 17,34% 4,50% 0,23% 100%

Derde graad 1 0,54% 77,17%  19,02%  3,26% 100% 52,00% @ 36,00% 12,00% 100% 0,48% 74,16%  21,05%  4,31% 100%
2 1,08% 72,97% 21,08% 3,78% 1,08% 100% 62,07%  31,03% 6,90% 100% 0,93% 71,50%  22,43% 4,21% 0,93% 100%

Totaal 0,81% 75,07% | 20,05% 3,52% 0,54% 100% 57,41% 33,33% @ 9,26% 100% 0,71% 72,81% 21,75% 4,26% 0,47% 100%

Totaal 0,09% 0,90% 82,15% 14,61% 2,07% 0,18% 100% 1,25% 58,33% 29,58% 10,42% 0,42% 100% 0,07% 0,96% 77,91% 17,27% 3,56% 0,22% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Horebeke
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar
Totaal 1,81% 84,94% 12,65% 0,60% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Houthalen-Helchteren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,16% 0,79% 7781% 19,49% 1,74% 100% 87,50% 12,50% 100% 0,16% 0,78% 7793% 19,25% 1,72% 0,16% 100%
Tweede graad 0,79% 66,61%  2598% 5,83% 0,79% 100% 22,73%  4545%  27,27% @ 4,55% 100% 0,76% 65,14%  26,64% 6,54% 0,91% 100%
Derde graad 0,62% 59,26%  28,24% 9,26% 2,62% 100% 62,50% 37,50% 100% 0,61% 59,30% 27,90% 9,60% 2,59% 100%
Totaal 0,05% 0,73% 67,82% 24,61% 5,64% 1,15% 100% 44,74% 26,32% 23,68% 5,26% 100% 0,05% 0,72% 67,37% 24,64% 5,99% 1,23% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Houthulst
Belg Totaal
Aantal leerlingen op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand —
normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar @ > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 87,50%  12,50% 100% 87,50%  12,50% 100%
2 91,49% 7,45% | 1,06% 100% 91,49% 7,45% @ 1,06% 100%

Totaal 89,19% | 10,36% 0,45% 100% 89,19% 10,36% 0,45% 100%

Tweede graad | 1 90,99% 6,31% 2,70% 100% 90,99% 6,31% 2,70% 100%
2 73,00% 26,00% 1,00% 100% 73,00% @ 26,00% 1,00% 100%

Totaal 82,46% | 15,64% 1,90% 100% 82,46% 15,64% 1,90% 100%

Derde graad 1 72,65% | 23,93% 1,71% 1,71% 100% 72,65% 23,93% 1,71% 1,71% 100%
2 76,04% 19,79% 2,08% 2,08% 100% 76,04% 19,79% 2,08% 2,08% 100%

Totaal 74,18% 22,07% 1,88% 1,88% 100% 74,18% | 22,07% 1,88% 1,88% 100%

Totaal 82,04% 15,94% 1,39% | 0,62% 100% 82,04% 15,94% 1,39% 0,62% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hove
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,97% 73,75% 20,79% 3,34% | 0,15%  100% 58,82%  23,53% 17,65% 100% 1,92% 73,37% 20,86% 3,70%  0,15%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Huldenberg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1,67% 82,22% 14,44% 1,67% 100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 1,59% 80,42% 15,87% 2,12% 100%
Tweede graad 4,68% 71,35%  21,05% 2,34% 0,58% 100% 50,00% 16,67%  33,33% 100% 4,52% 70,62% 20,90% 3,39% 0,56% 100%
Derde graad 3,26% 69,02%  23,37% 2,72% 1,63% 100% 30,00% | 20,00%  50,00% | 100% 3,09% 67,01% 23,20% 5,15% 1,55% 100%
Totaal 3,18% 74,21% 19,63% 2,24% 0,75% 100% 40,00% 28,00% 32,00% 100% 3,04% 72,68% 20,00% 3,57% 0,71% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Hulshout
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,66% 78,88% 17,33% 2,81% | 0,33%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ichtegem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,16% 77,06% 18,08% 3,48% | 0,23%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

leper
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar

Eerste graad 0,30% 80,21%  18,44%  1,05% 100% 26,92% 46,15%  26,92% 100% 0,29% 78,21% 19,48%  2,02% 100%
Tweede graad 0,15% 76,88%  20,77% 191% 0,29% 100% 11,76%  52,94%  23,53% 11,76% 100% 0,14% 75,29%  21,55% @ 2,44% 0,57% 100%
Derde graad 0,68% 73,94%  22,10% 2,59% 0,68% 100% 25,00% @ 12,50% @ 43,75% @ 18,75% 100% 0,67% 72,90%  21,90% 3,47% 1,07% 100%
Totaal 0,38% 76,91% 20,49% 1,88% 0,34% 100% 22,03% 38,98% 30,51% 8,47% 100% 0,37% 75,40% 21,00% 2,67% 0,56% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ingelmunster
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,15% 80,65% 17,41% 1,79% 100% 10,53% 31,58% 52,63% 5,26% 100% 0,14% 78,73% 17,80% 3,18% | 0,14%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Izegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 0,92% 80,44%  18,08% | 0,55% 100% 21,43% 35,71% 21,43% @ 21,43% 100% 0,90% 78,96%  18,53% 1,08% 0,54% 100%
Tweede graad 0,52% 76,80%  20,10% 2,06% 0,52% 100% 21,43%  64,29% 7,14% 7,14% 100% 0,50% 75,50% 21,14% 2,18% 0,67% 100%
Derde graad 0,93% 70,93%  23,89% 3,33% 0,93% 100% 22,22%  44,44%  22,22% @ 11,11% 100% 0,91% 70,13% 24,23% 3,64% 1,09% 100%
Totaal 0,78% 76,08% 20,67% 1,98% 0,48% 100% 21,62% 48,65% 16,22% 13,51% 100% 0,76% 74,90% 21,28% 2,29% 0,76% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Jabbeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,07% 81,59% 15,50% 1,36% | 0,48%  100% 66,67% 33,33%  100% 1,06% 81,46% 15,66% 1,34% | 0,48%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Jette
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,52% 1,03% 61,34%  30,93% 6,19% 100% 38,46%  46,15%  15,38% 100% 0,48% 0,97% 59,90%  31,88% 6,76% 100%
Tweede graad 55,43% 30,29% 11,43% @ 2,86% 100% 41,18%  35,29% @ 17,65% 5,88% 100% 54,17% 30,73% 11,98%  3,12% 100%
Derde graad 0,70% 43,66% 30,28% 18,31% 7,04% 100% 13,33% 26,67% 53,33% 6,67% 100% 0,64% 40,76% @ 29,94% @ 21,66% 7,01% 100%
Totaal 0,20% 0,59% 54,40% 30,53% 11,35% 2,94% 100% 31,11% 35,56% 28,89% 4,44% 100% 0,18% 0,54% 52,52% | 30,94% 12,77% 3,06% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



procentueel

Kalmthout

Aantal leerlingen

Eerste graad 1
2
Totaal
Tweede graad | 1
2
Totaal
Derde graad 1
2
Totaal

Totaal

y’ﬁ’fﬂ

schoolse voorsprong
1 jaar

0,58%
2,11%
1,39%
1,75%
0,93%
1,35%
0,46%
0,49%
0,47%
1,06%

Naar lijst van gemeenten

Belg
op leeftijd

normaal gevorderd
81,29%
83,16%
82,27%
76,75%
77,31%
77,03%
67,43%
66,18%
66,82%
75,06%

schoolse achterstand

1 jaar 2 jaar > 2jaar

17,54% 0,58%

14,21%  0,53%
15,79% 0,55%

19,74% 1,75%

18,52% 1,85%  1,39%
19,14% 1,80% | 0,68%

22,94% | 6,42%  2,75%

24,51% 8,33% 0,49%
23,70% 7,35% | 1,66%
19,72% 3,34% @ 0,81%

Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong

1 jaar

Niet-Belg
op leeftijd schoolse achterstand
normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2jaar
58,82% | 41,18%
65,00%  30,00% 5,00%
62,16% | 35,14% 2,70%
66,67%  33,33%
22,22%  55,56% < 16,67%  5,56%
42,42% 45,45% 9,09% 3,03%
35,71%  28,57%  21,43% 14,29%
22,22% 44,44% = 22,22%  11,11%
8,70% 39,13% | 26,09% 17,39% | 8,70%
2,15% 49,46% 36,56% 8,60% 3,23%

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong
1 jaar

0,53%

1,90%

1,26%

1,65%

0,85%

1,26%

0,43%

1,41%

0,90%

1,14%

Totaal

op leeftijd

normaal gevorderd
79,26%
81,43%
80,40%
76,13%
73,08%
74,63%
65,52%
65,26%
65,39%
73,26%

schoolse achterstand

1 jaar
19,68%
15,71%

17,59%
20,58%
21,37%

20,96%
23,28%
24,41%

23,82%

20,91%

2 jaar
0,53%
0,95%

0,75%
1,65%
2,99%

2,31%
7,33%
8,45%

7,87%

3,71%

> 2 jaar

1,71%
0,84%
3,45%
0,47%
2,02%
0,98%

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kampenhout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar = > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 2,53% 82,67% 14,44%  0,36% 100% 11,11% 22,22%  66,67% 100% 2,80% 80,77%  16,08% 0,35% 100%
Tweede graad 2,22% 73,33% 19,63% 3,33% 1,48% 100% 16,67% 33,33% 16,67% 16,67% 16,67% 100% 2,54% 72,46% 19,57% 3,62% 1,81% 100%
Derde graad 2,35% 64,71%  26,27% 5,49% 1,18% 100% 60,00% @ 40,00% 100% 2,31% 64,62% 26,54% 538% 1,15% 100%
Totaal 2,37% 73,82% 19,95% 2,99% 0,87% 100% 10,00% 35,00% | 45,00% 5,00% 5,00% 100% 2,55% 72,87% | 20,56% 3,04% 0,97% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kapellen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,42% 0,42% 81,86% 16,88% 0,42% 100% 61,54%  38,46% 100% 0,40% 0,40% 80,80% @ 18,00% 0,40% 100%
2 0,37% 77,12%  19,93%  2,58% 100% 4,76% 61,90%  23,81% 4,76% 4,76% 100% 0,68% 76,03% 20,21% 2,74% 0,34% 100%

Totaal  0,20%  0,39% 79,33% | 18,50% 1,57% 100% 2,94% 61,76% | 29,41% 2,94% | 2,94% 100% 0,18% 0,55% 78,23% | 19,19% 1,66% | 0,18% | 100%

Tweede graad | 1 0,94% 72,33%  22,64% 3,77% 0,31% 100% 45,00%  35,00% 10,00%  10,00% 100% 0,89% 70,71%  23,37% 4,14% 0,89% 100%
2 0,39% 68,50%  27,17%  3,94% 100% 5,88% 35,29%  23,53% 23,53% 11,76% 100% 0,74% 66,42% 26,94% 5,17% 0,74% 100%

Totaal 0,70% 70,63% | 24,65% 3,85% 0,17% 100% 2,70% 40,54% | 29,73% 16,22% | 10,81% 100% 0,82% 68,80% | 24,96% 4,60% 0,82% 100%

Derde graad 1 0,98% 63,84% 28,01% 586% 1,30% 100% 33,33% 40,00% 13,33% 13,33% 100% 0,93% 62,42% 28,57% 6,21% 1,86% 100%
2 0,37% 59,63% 30,37% 8,15% 1,48% 100% 45,45%  36,36% 9,09% 9,09% 100% 0,36% 59,07% 30,60% 8,19% 1,78% 100%

Totaal 0,69% 61,87% | 29,12% 6,93% 1,39% 100% 38,46% 38,46% 11,54% 11,54% 100% 0,66% 60,86% | 29,52% 7,13% 1,82% 100%

Totaal 0,06% 0,60% 70,25% | 24,32% 4,22% 0,54% 100% 2,06% 47,42% 31,96% 10,31% 8,25% 100% 0,06% 0,68% 68,99% | 24,74% 4,56% 0,97% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kapelle-op-den-Bos

Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar Totaal
Totaal 1,57% 79,20% 1591% 2,97% 0,35% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kaprijke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,25% 77,06% 20,95% 1,50% | 0,25%  100% 14,29% 85,71% 100% 0,25% 75,98% 22,06% 1,47% 0,25% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kasterlee
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,27% 1,60% 88,00%  10,13% 100% 50,00% @ 42,86% 7,14% 100% 0,26% 1,54% 86,63% 11,31% 0,26% 100%
Tweede graad 2,20% 81,95%  15,37% | 0,49% 100% 15,79%  47,37% 31,58% 5,26% 100% 2,10% 79,02% 16,78% 1,86% 0,23% 100%
Derde graad 0,50% 68,66%  26,62% 3,98%  0,25% 100% 55,56% @ 22,22% @ 22,22% 100% 0,49% 68,37%  26,52% 4,38% 0,24% 100%
Totaal 0,08% 1,43% 79,36% 17,52% 1,52% 0,08% 100% 35,71% | 40,48% 21,43% 2,38% 100% 0,08% 1,38% 77,87% 18,31% 2,20% 0,16% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Keerbergen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1 jaar 1jaar | normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 1 1,36% 87,76% 9,52% 1,36% 100% @ 25,00% 12,50% 62,50% 100% 1,29% 1,94% 86,45% 9,03% 1,29% 100%
2 1,85% 87,65% 8,64% 1,85% 100% 90,00% 10,00% 100% 1,74% 87,79% 8,72% 1,74% 100%
Totaal 1,62% 87,70% 9,06% 1,62% 100% 11,11% 5,56% 77,78% 5,56% 100% 0,61% 1,83% 87,16% | 8,87% 1,53% 100%
Tweede graad | 1 1,31% 79,08%  16,34%  3,27% 100% 66,67% 33,33% 100% 1,23% 78,40%  17,28% | 3,09% 100%
2 1,97% 76,32% 17,11% 3,29% 1,32% 100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 1,86% 74,53%  18,63% @ 3,73%  1,24% 100%
Totaal 1,64% 77,70% | 16,72% 3,28% 0,66% 100% 55,56% 38,89% 5,56% 100% 1,55% 76,47% 17,96% 3,41% 0,62% 100%
Derde graad 1 1,29% 67,10% 22,58% 8,39% 0,65% 100% 53,85% 38,46%  7,69% 100% 1,19% 66,07%  23,81% 8,33% 0,60% 100%
2 2,04% 67,35% 22,45% 6,12% 2,04% 100% 57,14%  42,86% 100% 1,95% 66,88%  23,38% 5,84% 1,95% 100%
Totaal 1,66% 67,22% | 22,52% 7,28% 1,32% 100% 55,00% 40,00% 5,00% 100% 1,55% 66,46% | 23,60% 7,14% 1,24%  100%
Totaal 1,64% 77,62% | 16,05% 4,04% 0,66% 100% 3,57% 1,79% 62,50% 28,57% 3,57% 100% 0,21% 1,65% 76,75% 16,77% 4,01% 0,62% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kinrooi
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,87% 87,83%  11,30% 100% 68,00% @ 28,00% 4,00% 100% 0,71% 84,29% 14,29% 0,71% 100%
2 83,19% 16,81% 100% 73,08% @ 26,92% 100% 81,38%  18,62% 100%

Totaal 0,43% 85,47% 14,10% 100% 70,59% | 27,45% 1,96% 100% 0,35% 82,81% 16,49% 0,35% 100%

Tweede graad | 1 87,04% 11,11% 1,85% 100% 65,38%  23,08% 11,54% 100% 82,84% 13,43% 3,73% 100%
2 84,30% 14,88% 0,83% 100% 52,38%  42,86% 4,76% 100% 79,58%  19,01% 1,41% 100%

Totaal 85,59% 13,10% 1,31% 100% 59,57% | 31,91% 8,51% 100% 81,16% 16,30% 2,54% 100%

Derde graad 1 67,62% 25,71% 4,76% 1,90% 100% 54,17%  37,50% 8,33% 100% 65,12% 27,91% 543% 1,55% 100%
2 67,69% 27,69% 3,08% 1,54% 100% 30,77%  30,77% = 23,08%  15,38% 100% 64,34% 27,97% 490% 2,80% 100%

Totaal 67,66% | 26,81% 3,83% 1,70% 100% 45,95% 35,14% 13,51% 5,41% | 100% 64,71% | 27,94% 5,15% 2,21% 100%

Totaal 0,14% 79,51% | 18,05% 1,72% 0,57% 100% 60,00% | 31,11% 7,41% 1,48%  100% 0,12% 76,35% | 20,17% 2,64% 0,72% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kluisbergen
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,50% 76,44% 18,05% 3,26% | 0,75%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Knesselare
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,59% 77,08% 21,15% 1,19% 100% 22,22% 22,22% 33,33% | 22,22%  100% 0,58% 76,12% 21,17% 1,75% | 0,39%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Knokke-Heist
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,03% 78,97%  17,11% 2,27%  0,62% 100% 43,48%  43,48% 8,70%  4,35% 100% 0,98% 77,36%  18,31% 2,56% 0,79% 100%
Tweede graad 0,74% 72,46% @ 22,74% 3,70% 0,37% 100% 31,03% 37,93% 27,59% @ 3,45% 100% 0,70% 70,35%  23,51% 4,91% 0,53% 100%
Derde graad 1,46% 71,77%  20,58% 5,10% 1,09% 100% 40,00% 60,00% 100% 1,44% 71,48%  20,40% 5,60% 1,08% 100%
Totaal 1,08% 74,22% 20,25% 3,75% 0,70% 100% 36,84% 36,84% 22,81% 3,51% 100% 1,04% 72,92% 20,83% 4,41% 0,80% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Koekelare
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,41% 77,69% 18,66%  2,84% 0,41% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Koekelberg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 0,90% 51,58% | 33,94% 11,31% 2,26% 100% 23,53% 41,18% 23,53% | 11,76%  100% 0,84% 49,58% 34,45% 12,18% 2,94% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Koksijde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 2,72% 72,76%  22,18%  2,33% 100% 33,33% 25,00% 41,67% 100% 2,60% 71,00%  22,30% 4,09% 100%
Tweede graad 0,34% 1,03% 74,57% 19,93% 3,78% 0,34% 100% 25,00%  25,00% 37,50% @ 12,50% 100% 0,33% 1,00% 73,24% 20,07% 4,68% 0,67% 100%
Derde graad 0,61% 69,30% 23,10% 5,78% 1,22% 100% 20,00%  20,00%  40,00% | 20,00% 100% 0,60% 68,56%  23,05% 6,29% 1,50% 100%
Totaal 0,11% 1,37% 72,06% 21,78% 4,10% 0,57% 100% 28,00% 24,00% 40,00% 8,00% 100% 0,11% 1,33% 70,84% 21,84% 5,10% 0,78% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kontich
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 2,82% 81,05% 16,13% 100% 57,14%  42,86% 100% 2,75% 80,39%  16,86% 100%
2 0,43% 2,16% 82,68%  12,12%  2,60% 100% 41,67%  50,00% 8,33% 100% 0,41% 2,06% 80,66%  13,99% & 2,88% 100%
Totaal | 0,21% | 2,51% 81,84% 14,20% 1,25% 100% 47,37% 47,37% 5,26% 100% 0,20% 2,41% 80,52% | 15,46% 1,41% 100%
Tweede graad | 1 1,41% 78,45%  16,96% 2,83% 0,35% 100% 12,50%  62,50% 25,00% 100% 1,37% 76,63% 18,21% 2,75% 1,03% 100%
2 0,40% 69,64% 24,29% 526% 0,40% 100% 50,00% @ 33,33% 16,67% 100% 0,40% 69,17% 24,51% 5,14% 0,79% 100%
Totaal 0,94% 74,34% | 20,38% 3,96% 0,38% 100% 28,57% 50,00% 21,43% 100% 0,92% 73,16% 21,14% 3,86% 0,92% 100%
Derde graad 1 2,64% 66,04% 24,53% 6,04% 0,75% 100% 14,29% 42,86%  14,29%  28,57% 100% 2,57% 64,71%  25,00% 6,25% 1,47% 100%
2 0,81% 67,34% 25,81% 5,65% 0,40% 100% 14,29%  28,57% 14,29%  42,86% 100% 0,78% 65,88%  25,88% 5,88% 1,57% 100%
Totaal 1,75% 66,67% | 25,15% 5,85% 0,58% 100% 14,29% 35,71% | 14,29% | 35,71% 100% 1,71% 65,28% 25,43% 6,07% 1,52% 100%
Totaal 0,07% 1,71% 74,11% | 20,04% 3,75% 0,33% 100% 31,91% 44,68% 6,38% 17,02% 100% 0,06% 1,66% 72,85% 20,78% 3,82% 0,83% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kortemark
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Totaal 0,51% 82,78% 15,32% 1,39% 100% 40,00%  40,00%  20,00% 100% 0,50% 82,52% 15,47% 1,51% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kortenaken
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
> 1 jaar 1 jaar = normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar @ 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,22%  0,89% 82,48% 14,41% 2,00%  100% 33,33% 11,11% 44,44% | 11,11%  100% 0,22%  0,87% 81,52% 14,35% 2,83% | 0,22%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kortenberg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar = > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 3,39% 78,91%  16,93%  0,78% 100% 47,62% @ 42,86% 4,76% 4,76% 100% 3,21% 77,28%  18,27% 0,99% @ 0,25%  100%
Tweede graad 2,21% 71,57%  23,04% 2,94% 0,25% 100% 3,85% 34,62%  46,15% 15,38% 100% 2,30% 69,35% 24,42% 3,69% 0,23% 100%
Derde graad 1,79% 65,90% 27,18% 4,10% 1,03% 100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 1,75% 65,41% 27,57% 4,01% 1,25% 100%
Totaal 2,45% 72,08% 22,42% 2,62% 0,42% 100% 1,79% 41,07% 44,64% 8,93% 3,57% 100% 2,42% 70,68%  23,42% 2,91% 0,57% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kortessem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,87% 76,09% 18,30% 2,70% | 1,04%  100% 40,00% 60,00% 100% 1,85% 75,72% 18,72% 2,67% 1,03% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kortrijk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 0,73% 79,44%  18,80% 1,03% 100% 28,00% 52,00%  18,00% 2,00% 100% 0,68% 75,92% 21,07% 2,19% 0,14% 100%
2 0,50% 77,06% 20,79% 1,49% 0,17% 100% 17,65% 50,00% 26,47% 5,88% 100% 0,47% 73,91% 22,34% 2,81% 0,47% 100%
Totaal 0,62% 78,32% | 19,74% 1,24% | 0,08% | 100% 23,81% 51,19% 21,43% 3,57% | 100% 0,58% 74,98% 21,66% 2,48% | 0,29% | 100%
Tweede graad | 1 0,39% 72,53% 22,14% 3,52% 1,43% 100% 7,58%  50,00% 18,18% & 24,24% 100% 0,36% 67,39%  24,34% 4,68%  3,24% 100%
2 1,40% 70,21%  23,50% 4,62% 0,28% 100% 12,77% 44,68% 31,91% 10,64% 100% 1,31% 66,67% 24,80% 6,30% 0,92% 100%
Totaal 0,88% 71,41% | 22,79% 4,05% 0,88% 100% 9,73% | 47,79% 23,89% 18,58% 100% 0,81% 67,04% 24,56% 5,45% 2,13% 100%
Derde graad 1 0,89% 67,73% 23,13% 6,23% 2,03% 100% 21,21%  30,30% 42,42% 6,06% 100% 0,85% 65,85%  23,41% 7,68%  2,20% 100%
2 1,77% 63,90% 24,39% 8,17% 1,77% 100% 11,54%  30,77%  34,62% 23,08% 100% 1,71% 62,11%  24,61% 9,08% 2,50% 100%
Totaal 1,31% 65,88% | 23,73% 7,17% 1,91% 100% 16,95% 30,51% | 38,98% | 13,56% 100% 1,27% 64,05% 23,99% 8,35% 2,34% 100%
Totaal 0,96% 71,52% | 22,21% 4,31% 1,00% 100% 16,02% 44,92%  26,56% 12,50% 100% 0,90% 68,40% 23,49% 5,56% | 1,65% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kraainem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar @ 2jaar @ > 2 jaar
Totaal 2,63% 78,95% 13,16% 4,61% 0,66% 100% 8,33% 50,00% = 33,33% @ 8,33%  100% 3,05% 76,83% 14,63% 4,88% @ 0,61%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kruibeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,08% 73,84% 20,94% 3,74% | 0,39%  100% 19,23% 42,31% 19,23% 19,23% 100% 1,05% 72,48% 21,48% 4,12% 0,86%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kruishoutem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar
Totaal 0,72% 82,52% 15,50% 1,26% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Kuurne
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,79% 81,82% 17,00% | 0,40% 100% 38,46%  53,85% 7,69% 100% 0,75% 79,70% @ 18,80% | 0,75% 100%
Tweede graad 69,32%  25,50% 4,78% @ 0,40% 100% 33,33% 16,67% 41,67% @ 8,33% 100% 67,68%  25,10% 6,46% 0,76% 100%
Derde graad 1,03% 72,07%  22,07% 3,10% 1,72% 100% 20,00% | 53,33%  26,67% 100% 0,98% 69,51% 23,61% 4,26% 1,64% 100%
Totaal 0,63% 74,31% 21,54% 2,77% 0,76% 100% 30,00% 42,50% 25,00% 2,50% 100% 0,60% 72,18% 22,54% 3,84% 0,84% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Laakdal
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,68% 81,66% 14,35% 2,39% | 0,91%  100% 47,06%  35,29% @ 17,65% 100% 0,67% 81,01% 14,75% 2,68% 0,89% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Laarne
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,85% 77,09% 18,28% 2,38% | 0,40%  100% 60,00%  20,00% 20,00% 100% 1,84% 76,97% 18,29% 2,50%  0,39%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lanaken
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,29% 80,00%  18,71% 100% 3,08% 69,23%  23,08% 3,08% 1,54% 100% 1,82% 76,82%  20,00% 0,91% 0,45% 100%
2 1,38% 72,41%  26,21% 100% 1,37% 69,86% @ 26,03% 2,74% 100% 1,38% 71,56%  26,15% | 0,92% 100%

Totaal 1,33% 76,33% | 22,33% 100% 2,17% 69,57% | 24,64% 2,90% | 0,72% | 100% 1,60% 74,20% | 23,06% 0,91% | 0,23% | 100%

Tweede graad | 1 73,81%  24,40% 1,79% 100% 59,30% @ 27,91% 11,63% 1,16% 100% 68,90% 25,59% 5,12% 0,39% 100%
2 0,53% 70,59% @ 24,60% 4,28% 100% 50,00% @ 37,14% 10,00% @ 2,86% 100% 0,39% 64,98%  28,02% 5,84% 0,78% 100%

Totaal 0,28% 72,11% | 24,51% | 3,10% 100% 55,13% 32,05% | 10,90% 1,92% 100% 0,20% 66,93% | 26,81% 5,48% 0,59% 100%

Derde graad 1 0,52% 64,06% 27,60% 573% 2,08% 100% 55,56% | 22,22%  20,63% @ 1,59% 100% 0,39% 61,96% 26,27% 941% 1,96% 100%
2 63,04% 28,26% 598% 2,72% 100% 41,46%  36,59% @ 14,63%  7,32% 100% 59,11% 29,78% 7,56% 3,56% 100%

Totaal 0,27% 63,56% | 27,93% 5,85% 2,39% 100% 50,00% 27,88% | 18,27% 3,85% 100% 0,21% 60,62% | 27,92% 8,54% 2,71% 100%

Totaal 0,58% 70,22% | 25,12% 3,20% 0,87% 100% 0,75% 58,79% 28,39% 10,05% 2,01% 100% 0,63% 67,04%  26,03% 5,11% 1,19% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Landen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,51% 73,37% 19,47% 4,52% | 1,13%  100% 31,58% 57,89% 10,53% 100% 1,47% 72,39% 20,37% 4,66% 1,10%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Langemark-Poelkapelle

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,38% 81,58% 16,92% 0,94% 0,19% 100% 8,33% 41,67% 25,00% 25,00% 100% 0,37% 79,96% 17,46% 1,47% | 0,74%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lebbeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,50% 77,54% 16,27% 3,45% | 1,24%  100% 55,00% 30,00% 10,00% | 5,00%  100% 1,48% 77,15% 16,51% 3,56% | 1,30%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 1,82% 78,49% 16,83% 2,58% | 0,29%  100% 45,45% 27,27% 9,09% 18,18%  100% 1,80% 78,15% 16,93% 2,65% 0,47% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ledegem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,67% 84,81% 13,02% 1,17% 0,33% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lendelede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,28% 84,18% 13,28% 1,69% | 0,56%  100% 40,00%  40,00%  20,00% 100% 0,28% 83,57% 13,65% 1,95% 0,56% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lennik
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Totaal 1,58% 77,72% 17,02% 3,68% | 100% 20,00%  60,00% 20,00% 100% 1,57% 77,22% 17,39% 3,83% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Leopoldsburg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,70% 79,58% @ 18,31% 1,41% 100% 14,29%  85,71% 100% 0,67% 76,51% | 21,48% 1,34% 100%
2 0,78% 70,31%  26,56% 2,34% 100% 11,11% 44,44% 44,44% 100% 0,73% 66,42%  27,74% 511% 100%

Totaal 0,74% 75,19% | 22,22% 1,85% 100% 12,50% 62,50% | 25,00% 100% 0,70% 71,68% 24,48% 3,15% 100%

Tweede graad | 1 0,70% 65,49%  28,87% 352%  1,41% 100% 23,08%  30,77%  38,46% 7,69% 100% 0,65% 61,94%  29,03% 6,45% 1,94% 100%
2 0,66% 68,87%  25,83% 4,64% 100% 57,14% 14,29%  28,57% 100% 0,63% 68,35%  25,32% 5,70% 100%

Totaal 0,68% 67,24% | 27,30% | 4,10% 0,68% 100% 35,00% | 25,00% 35,00% | 5,00% 100% 0,64% 65,18% 27,16% | 6,07% 0,96% 100%

Derde graad | 1 66,20%  20,42% 11,27% @ 2,11% 100% 16,67% 33,33% 16,67% 33,33% 100% 64,19%  20,95% 11,49% 3,38% 100%
2 0,74% 57,35% 29,41% 11,03% @ 1,47% 100% 20,00% @ 40,00%  40,00% 100% 0,71% 56,03% @ 29,79% 12,06% @ 1,42% 100%

Totaal 0,36% 61,87% | 24,82% | 11,15% 1,80% 100% 18,18% 36,36% | 27,27% 18,18% 100% 0,35% 60,21% 25,26% | 11,76% 2,42% 100%

Totaal 0,59% 68,01% | 24,85% 5,71% 0,83% 100% 23,40% 40,43% 29,79% 6,38% 100% 0,56% 65,65% 25,68% 6,98% 1,13% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Leuven
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd =1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,98% 81,16%  14,49% 2,37% 100% 1,59% 1,59% 44,44%  39,68% 12,70% 100% 0,12% 1,95% 78,35% 16,42% 3,16% 100%
2 1,83% 78,11% 16,78% 3,15% 0,13% 100% 7,02% 35,09% 38,60% 17,54% 1,75% 100% 2,20% 7512% 18,29% 4,15% 0,24% 100%

Totaal 1,91% 79,63% | 15,64% 2,76% 0,07% 100% 0,83% | 4,17% 40,00% | 39,17% 15,00% | 0,83% 100% 0,06% 2,07% 76,74% | 17,36% 3,65% | 0,12% | 100%

Tweede graad | 1 1,61% 73,54% 21,24% 3,48% @ 0,12% 100% 1,52% 1,52% 33,33% 33,33% 24,24% 6,06% 100% 0,11% 1,61% 70,49%  22,16% 5,05% 0,57% 100%
2 0,13% 3,25% 65,97% 24,55% 5,58% 0,52% 100% 2,08% 22,92% 39,58% @ 35,42% 100% 0,12% 3,18% 63,45% 25,43% 7,33% 0,49% 100%

Totaal | 0,06% | 2,41% 69,84% | 22,86% 4,51% 0,32% 100% 0,88% | 1,75% 28,95% 35,96%  28,95% 3,51% | 100% 0,12% 2,37% 67,08% | 23,74% 6,16% 0,53% 100%

Derde graad 1 1,80% 62,11% 26,03% 8,12% 1,93% 100% 32,56% < 2791% 27,91% 11,63% | 100% 1,71% 60,56%  26,13% 9,16% @ 2,44% 100%
2 2,37% 65,92% 23,42% 6,32% @ 1,97% 100% 31,25% 37,50% @ 12,50% 18,75% 100% 2,27% 64,52% 23,99% 6,57% 2,65% 100%

Totaal 2,08% 64,00% | 24,74% 7,23% 1,95% 100% 32,00% 32,00% 21,33% 14,67% 100% 1,99% 62,51% | 25,08% 7,88% 2,55% 100%

Totaal 0,02% 2,14% 71,12% | 21,11% 4,83% 0,78% 100% 0,65% | 2,27% 33,98% 36,25% 21,68% 5,18% | 100% 0,06% 2,14% 68,80% | 22,06% 5,89% 1,05% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lichtervelde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,51% 83,05% 15,07% 1,20% | 0,17%  100% 18,18% 36,36% 36,36%  9,09% 100% 0,50% 81,85% 15,46% 1,85% | 0,34%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Liedekerke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar @ 2jaar @ > 2 jaar
Totaal 1,13% 66,24% 27,29% 4,92% | 0,42%  100% 4,55% 40,91% 40,91% @ 13,64% 100% 1,23% 65,48% 27,69% 5,18% | 0,41%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lier
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,93% 76,85% @ 20,58%  0,64% 100% 47,06%  52,94% 100% 1,83% 75,30% | 22,26% 0,61% 100%
2 1,52% 76,97%  20,91% 0,61% 100% 27,27%  40,91%  22,73% 9,09% 100% 1,42% 73,86% 22,16% 1,99% 0,57% 100%

Totaal 1,72% 76,91% | 20,75% 0,62% 100% 35,90% | 46,15% 12,82% 5,13% 100% 1,62% 74,56% 22,21% 1,32% | 0,29% | 100%

Tweede graad | 1 0,49% 71,43% 22,91% 3,94% 1,23% 100% 22,73%  63,64% 9,09% 4,55% 100% 0,47% 68,93%  25,00% 4,21% 1,40% 100%
2 0,30% 67,56% 25,60% 5,06% 1,49% 100% 4,00%  40,00% 36,00%  20,00% 100% 0,28% 63,16%  26,59% 7,20% 2,77% 100%

Totaal 0,40% 69,68% | 24,12% 4,45% 1,35% 100% 12,77% 51,06% | 23,40% | 12,77% 100% 0,38% 66,29% 25,73% 5,58% @ 2,03% 100%

Derde graad 1 0,29% 1,47% 67,06%  25,29% 3,82% 2,06% 100% 14,29%  50,00% @ 28,57% 7,14% | 100% 0,28% 1,41% 64,97%  26,27% 4,80% 2,26% 100%
2 0,93% 62,85% 26,32% 7,74% 2,17% 100% 40,00% @ 40,00% @ 20,00% 100% 0,91% 62,50%  26,52% 7,93% 2,13% 100%

Totaal | 0,15% | 1,21% 65,01% | 25,79% 5,73% 2,11% 100% 21,05% 47,37%  26,32% 5,26% 100% 0,15% 1,17% 63,78% 26,39% 6,30% 2,20% 100%

Totaal 0,05% 1,08% 70,43% | 23,61% 3,67% 1,17% 100% 22,86% 48,57% 20,00% 8,57% 100% 0,05% 1,02% 68,11% 24,83% 4,46% 1,53% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lierde
Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar

Eerste graad 1 81,13%  15,09%  3,77% 100% 81,13% 15,09% 3,77% 100%
2 1,39% 80,56%  18,06% 100% 1,39% 80,56% @ 18,06% 100%

Totaal 0,80% 80,80% 16,80% 1,60% 100% 0,80% 80,80% | 16,80% 1,60% 100%

Tweede graad | 1 5,00% 73,33%  15,00% 6,67% 100% 5,00% 73,33%  15,00% @ 6,67% 100%
2 7391% 20,29% 4,35% 1,45% 100% 73,91%  20,29% 4,35% 1,45% 100%

Totaal 2,33% 73,64% | 17,83% 5,43% 0,78% 100% 2,33% 73,64% 17,83% 5,43% 0,78% 100%

Derde graad 1 76,00% 21,33% 1,33% 1,33% 100% 76,00% 21,33% 1,33% 1,33% 100%
2 1,43% 70,00% 21,43% 5,71% 1,43% 100% 1,43% 70,00% 21,43% 5,71% 1,43% 100%

Totaal 0,69% 73,10% | 21,38% 3,45% 1,38% 100% 0,69% 73,10% 21,38% 3,45% 1,38% 100%

Totaal 1,25% 75,69% | 18,80% 3,51% 0,75% 100% 1,25% 75,69% 18,80% 3,51% 0,75% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lille
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,85% 81,21% 15,37% 1,99% | 0,57%  100% 24,14% 48,28% 24,14% | 3,45%  100% 0,83% 79,69% 16,25% 2,59% | 0,65%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Linkebeek
Totaal
Aantal leerlingen* op leeftijd schoolse achterstand
Totaal
normaal gevorderd | 1 jaar | 2 jaar
Totaal 77,97% 20,34% 1,69% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lint
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,78% 74,59% 20,06% 2,53% | 1,04%  100% 20,00% 50,00% @ 20,00% | 10,00%  100% 1,76% 73,79% 20,50% 2,78% | 1,17%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Linter
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 2,33% 82,56% 12,79% 2,09% | 0,23%  100% 28,57% 28,57% 28,57% | 14,29%  100% 2,29% 81,69% 13,04% 2,52% | 0,46%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lochristi
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,06% 0,70% 77,30% | 19,01% 2,61% 0,32% 100% 35,29% 47,06% @ 17,65% 100% 0,06%  0,69% 76,85% 19,31% 2,59% | 0,50%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lokeren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,82% 7515% 21,92% 2,11% 100% 48,28%  34,48%  15,52% 1,72% 100% 0,77% 73,44%  22,72% 2,96% @ 0,11% 100%
Tweede graad 0,11% 0,45% 71,54% 23,10% 4,02% 0,78% 100% 2,33% 16,28%  48,84% 25,58%  6,98% 100% 0,11% 0,53% 69,01% 24,28% 5,01% 1,06% 100%
Derde graad 0,26% 64,27%  27,38% 6,94% 1,16% 100% 24,14%  41,38% 31,03% 3,45% 100% 0,25% 62,83% 27,88% 7,81% 1,24% 100%
Totaal 0,04% 0,51% 70,52% 24,02% 4,27% 0,63% 100% 0,77% 32,31% 40,77% 22,31% 3,85% 100% 0,04% 0,53% 68,65% | 24,84% 5,16% 0,79% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lommel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,79% 79,64%  18,21%  0,36% 100% 1,67% 71,67%  25,00% 1,67% 100% 1,76% 78,24%  19,41%  0,59% 100%
2 1,07% 79,72%  18,51% 0,71% 100% 2,56% 61,54%  28,21% 6,41% 1,28% 100% 1,39% 75,77%  20,61% 195% 0,28% 100%

Totaal 1,43% 79,68% | 18,36% 0,53% 100% 2,17% 65,94% | 26,81% 4,35% | 0,72% | 100% 1,57% 76,97% | 20,03% 1,29% | 0,14% | 100%

Tweede graad | 1 0,33% 79,15%  17,59%  2,93% 100% 50,88% & 35,09% 12,28% @ 1,75% 100% 0,27% 74,73%  20,33% 4,40% 0,27% 100%
2 0,30% 75,76% 19,39% 4,24% 0,30% 100% 4,26% 55,32%  25,53% 12,77% @ 2,13% 100% 0,80% 73,21% 20,16% 531% 0,53% 100%

Totaal 0,31% 77,39% | 18,52% 3,61% 0,16% 100% 1,92% 52,88% 30,77% | 12,50% 1,92% 100% 0,54% 73,95% | 20,24% 4,86% 0,40% 100%

Derde graad 1 0,63% 74,92%  20,06% 3,45% 0,94% 100% 2,22% 46,67%  37,78% 8,89% | 4,44% 100% 0,82% 71,43%  22,25% 4,12% 1,37% 100%
2 1,77% 66,31% 22,70% 7,80% @ 1,42% 100% 32,26%  48,39%  19,35% 100% 1,60% 62,94%  25,24% 8,95% 1,28% 100%

Totaal 1,16% 70,88% | 21,30% 5,49% 1,16% 100% 1,32% 40,79% 42,11% 13,16% 2,63% 100% 1,18% 67,50% | 23,63% 6,35% 1,33% 100%

Totaal 0,94% 75,93% | 19,40% 3,28% 0,44% 100% 1,89% 55,66% 31,76% 9,12% 1,57% 100% 1,09% 72,89%  21,26% 4,16% 0,61% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Londerzeel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,27% 83,81% 13,07%  0,85% 100% 20,00% 60,00%  20,00% 100% 2,24% 82,91% 13,73% 1,12% 100%
Tweede graad 0,82% 82,61% 14,40% 1,90% 0,27% 100% 50,00%  20,00%  30,00% 100% 0,79% 81,75%  14,55% 2,65% 0,26% 100%
Derde graad 1,26% 74,56% 17,88% 5,79%  0,50% 100% 40,00%  20,00%  40,00%  100% 1,24% 74,13% 17,91% 6,22% 0,50% 100%
Totaal 1,43% 80,13% 15,22% 2,95% | 0,27% 100% 40,00% 30,00% 30,00% 100% 1,41% 79,42% 15,48% 3,43% 0,26% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lo-Reninge
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,80% 80,40% 16,00%  2,00% 0,80% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lovendegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,41% 76,58% 19,54% 2,11% | 0,35%  100% 12,50% 37,50% 12,50% 12,50% | 25,00%  100% 1,56% 76,04% 19,44% 2,26% | 0,69%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lubbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 2,43% 76,43% 18,50% 2,54% | 0,11%  100% 37,50% 43,75% 12,50% | 6,25%  100% 2,39% 75,78% 18,92% 2,70% | 0,21%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Lummen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,32% 82,24% 14,67%  0,77% 100% 28,57% @ 64,29% 7,14% 100% 2,20% 79,49% 17,22% 1,10% 100%
Tweede graad 0,34% 81,69% 15,25% 2,03% 0,68% 100% 22,22%  22,22% 11,11% @ 44,44% 100% 0,33% 79,93% 15,46% 2,30% 1,97% 100%
Derde graad 1,53% 77,39% 16,48% 3,45% 1,15% 100% 20,00% | 60,00% @ 20,00% 100% 1,50% 76,32% 17,29% 3,76% 1,13% 100%
Totaal 1,35% 80,49% 15,46% 2,09% | 0,61% 100% 25,00% 50,00% 10,71% 14,29% 100% 1,30% 78,65% 16,61% 2,37% 1,07% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Maarkedal
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,29% 76,56% 19,14%  2,37% 0,65% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Maaseik
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 2,42% 83,09%  13,53% 0,97% 100% 2,78% 66,67%  27,78% 2,78% 100% 2,47% 80,66%  15,64% 1,23% 100%
2 1,04% 80,21% 17,71% 1,04% 100% 62,50%  34,38% 3,12% 100% 0,89% 77,68% @ 20,09% @ 1,34% 100%

Totaal 1,75% 81,70% 15,54% 1,00% 100% 1,47% 64,71% | 30,88% @ 2,94% 100% 1,71% 79,23% | 17,77% 1,28% 100%

Tweede graad | 1 1,00% 75,12%  20,40% 2,99% 0,50% 100% 2,13% 51,06% @ 27,66% 14,89% @ 4,26% 100% 1,21% 70,56%  21,77% 5,24% @ 1,21% 100%
2 1,40% 80,00%  14,88% 3,72% 100% 60,87%  34,78% 4,35% 100% 1,26% 78,15% 16,81% | 3,78% 100%

Totaal 1,20% 77,64% | 17,55% 3,37% 0,24% 100% 1,43% 54,29% 30,00% | 11,43% 2,86% 100% 1,23% 74,28% | 19,34% 4,53% 0,62% 100%

Derde graad | 1 0,38% 66,92% 24,71% 7,22% 0,76% 100% 42,86%  28,57% @ 21,43% 7,14% 100% 0,34% 64,60% 25,09% 8,59% 1,37% 100%
2 0,47% 66,98% 24,06% 6,60% 1,89% 100% 4,00% 32,00% 44,00% 16,00% 4,00% 100% 0,84% 63,29%  26,16% 7,59% 2,11% 100%

Totaal 0,42% 66,95% | 24,42% 6,95% 1,26% 100% 1,89% 37,74% | 35,85% 18,87%  5,66% 100% 0,57% 64,02% | 25,57% 8,14% 1,70% 100%

Totaal 1,09% 74,96% | 19,46% 3,95% 0,54% 100% 1,57% 53,40% 31,94% 10,47% | 2,62% | 100% 1,15% 72,18% | 21,07% 4,79% 0,81% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y’ﬁ’fﬂ
O EEE

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

procentueel

Maasmechelen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar = > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,16% 70,23%  27,17%  1,45% 100% 60,71%  37,50% 1,79% 100% 1,00% 68,91%  28,61% 1,49% 100%
2 0,66% 70,76%  27,91%  0,66% 100% 56,76%  35,14% 8,11% 100% 0,59% 69,23% @ 28,70% 1,48% 100%

Totaal 0,93% 70,48% | 27,51% 1,08% 100% 59,14% 36,56% 4,30% 100% 0,81% 69,05% 28,65% 1,49% 100%

Tweede graad | 1 0,62% 67,50%  25,62% 4,69% 1,56% 100% 41,30%  43,48% 8,70%  6,52% 100% 0,55% 64,21%  27,87% 519% 2,19%  100%
2 0,30% 64,37% 27,25% 7,19% 0,90% 100% 56,10% @ 24,39% 17,07% @ 2,44% 100% 0,27% 63,47%  26,93% 8,27% 1,07% 100%

Totaal 0,46% 65,90% | 26,45% | 5,96% | 1,22% 100% 48,28% | 34,48% 12,64% 4,60% 100% 0,40% 63,83% 27,40% @ 6,75% 1,62% 100%

Derde graad 1 0,61% 56,67% 31,82% 8,18%  2,73% 100% 2,27% 34,09% 36,36%  22,73% @ 4,55% 100% 0,80% 54,01% 32,35% 9,89%  2,94% 100%
2 1,37% 56,31%  29,01% 10,58% 2,73% 100% 33,33% 40,74%  18,52% @ 7,41% 100% 1,25% 54,38% @ 30,00% 11,25%  3,12% 100%

Totaal 0,96% 56,50% | 30,50% | 9,31% | 2,73% 100% 1,41% 33,80% 38,03% | 21,13% 5,63% 100% 1,01% 54,18% 31,27% | 10,52% 3,03% 100%

Totaal 0,78% 64,40% | 28,12% 5,41% 1,30% 100% 0,40% 48,21% 36,25% 11,95% 3,19% 100% 0,74% 62,53% 29,06% 6,16% 1,52% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Machelen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 1,39% 60,59% 26,43% 9,89% | 1,70%  100% 35,56% 35,56% 17,78% | 11,11%  100% 1,30% 58,96% | 27,02% 10,40% 2,31% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Maldegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,65% 76,26% 20,23% 2,73% | 0,14%  100% 44,83% 34,48% 17,24%  3,45% 100% 0,63% 75,61% 20,52% 3,02% | 0,21%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Malle
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,35% 86,24%  10,74% | 0,67% 100% 33,33% 33,33% 33,33% 100% 2,24% 83,71% 11,82% 2,24% 100%
Tweede graad 1,74% 73,33% 21,16% 3,48% 0,29% 100% 63,64%  27,27% 9,09% 100% 1,69% 73,03% 21,35% 3,65% 0,28% 100%
Derde graad 0,90% 71,08%  22,89% 4,22% 0,90% 100% 57,14% | 28,57%  14,29%  100% 0,88% 70,80% | 23,01% 4,42% 0,88% 100%
Totaal 1,64% 76,51% 18,56% 2,87% 0,41% 100% 48,48% 30,30% 21,21% 100% 1,59% 75,60% 18,95% 3,47% 0,40% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Mechelen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,06% 70,22%  25,67% 2,81% 0,23% 100% 39,29%  40,48%  20,24% 100% 0,96% 67,45%  27,00% 4,38% 0,21% 100%
2 0,12% 1,60% 68,06% @ 24,66% 530% 0,25% 100% 30,00% 51,43% 17,14% 1,43% 100% 0,11% 1,48% 65,04%  26,79% 6,24% 0,34% 100%

Totaal  0,06% 1,32% 69,17% | 25,18% 4,03% | 0,24% | 100% 35,06% 45,45% 18,83% | 0,65% 100% 0,06% 1,21% 66,28% | 26,90% 5,28% 0,28% | 100%

Tweede graad | 1 0,81% 62,40%  27,45% 8,65% 0,69% 100% 1,47% 22,06% 52,94% 16,18% 7,35% 100% 0,86% 59,47% @ 29,30% 9,20% 1,18% 100%
2 1,18% 61,70%  26,01% 9,15% 1,96% 100% 24,39%  39,02%  23,17% @ 13,41% 100% 1,06% 58,09% 27,27% 10,51%  3,07% 100%

Totaal 0,98% 62,07% | 26,78% | 8,88% 1,29% 100% 0,67% 23,33% 45,33% | 20,00% 10,67% 100% 0,95% 58,81% 28,34% @ 9,82% 2,08% 100%

Derde graad 1 0,13% 2,19% 55,53% 27,89% 10,80% @ 3,47% 100% 1,43% 20,00% 31,43% 41,43% 571% 100% 0,12% 2,12% 52,59%  28,18% 13,33%  3,66% 100%
2 1,32% 54,39%  28,36% 11,84%  4,09% 100% 23,08% 38,46%  23,08% @ 15,38% 100% 1,22% 52,17% 29,08% 12,64% @ 4,89% 100%

Totaal | 0,07% | 1,78% 54,99% | 28,11% | 11,29% 3,76% 100% 0,82% 21,31% 34,43% 33,61% 9,84% 100% 0,06% 1,70% 52,40% 28,60% | 13,01% 4,23% 100%

Totaal 0,04% 1,35% 62,38% | 26,63% 7,92% 1,68% 100% 0,47% 27,00% 42,25% 23,47% 6,81% 100% 0,04% 1,27% 59,47% 27,91% 9,20% 2,10% | 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Meerhout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,39% 79,84% 16,44% 2,94% | 0,39%  100% 37,50% 25,00% @ 25,00% | 12,50%  100% 0,39% 79,19% 16,57% 3,28% | 0,58%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Meeuwen-Gruitrode
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,20% 83,60% 14,40%  0,80% 100% 47,37%  47,37% 5,26% 100% 1,12% 81,04% 16,73% 1,12% 100%
Tweede graad 1,13% 78,11% 18,49%  2,26% 100% 46,67%  20,00% @ 26,67% 6,67% 100% 1,07% 76,43% 18,57% 3,57% 0,36% 100%
Derde graad 0,68% 76,45% 18,09%  4,78%  100% 50,00%  40,00% 10,00% 100% 0,66% 75,58%  18,81% 4,95% 100%
Totaal 0,99% 79,21% 17,08% | 2,72% 100% 47,73% 36,36% 13,64% 2,27% 100% 0,94% 77,58% | 18,08% 3,29% 0,12% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Meise
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,82% 86,10%  13,08% 100% 50,00% 8,33% 41,67% 100% 0,79% 84,96%  12,93% @ 1,32% 100%
Tweede graad 1,02% 74,49%  18,11% 5,87% 0,51% 100% 50,00% @ 40,00%  10,00% 100% 1,00% 73,88% 18,66% 597% 0,50% 100%
Derde graad 1,39% 66,85% 23,68% 7,24% 0,84% 100% 46,15% 15,38%  15,38% 23,08% 100% 1,34% 66,13%  23,39% 7,53% 1,61% 100%
Totaal 1,07% 75,85% 18,25% 4,38% 0,45% 100% 48,57% 20,00% 22,86% 8,57% 100% 1,04% 75,02% 18,30% 4,94% 0,69% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Melle
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 2,17% 72,94% 20,70% 3,52% | 0,68%  100% 28,57%  42,86%  28,57% 100% 2,12% 72,11% 21,12% 3,98% 0,66%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Menen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 0,70% 83,22%  15,03% 1,05% 100% 37,50%  33,33% 25,00% 4,17% 100% 0,65% 79,68%  16,45% 2,90% 0,32% 100%
2 2,01% 74,50%  21,14%  2,35% 100% 37,50% 37,50% 18,75% 6,25% 100% 1,91% 72,61% 21,97% 3,18% 0,32% 100%
Totaal 1,37% 78,77% | 18,15% 1,71% 100% 37,50% | 35,00% 22,50% 5,00% 100% 1,28% 76,12% 19,23% 3,04% | 0,32% | 100%
Tweede graad | 1 1,00% 76,67% 19,67% 1,67% 1,00% 100% 27,78% @ 50,00%  16,67% 5,56% 100% 0,94% 73,90%  21,38% 2,52% 1,26% 100%
2 73,80% 20,77% 4,15% 1,28% 100% 8,70% 34,78% 39,13% 17,39% 100% 69,35% 21,73% 6,55%  2,38% 100%
Totaal 0,49% 75,20% | 20,23% 2,94% 1,14% 100% 17,07% 41,46% | 29,27% | 12,20% 100% 0,46% 71,56% 21,56% 4,59% 1,83% 100%
Derde graad 1 0,66% 67,87% 23,28% 6,56% 1,64% 100% 11,11%  27,78%  38,89%  22,22% 100% 0,62% 64,71%  23,53% 8,36% 2,79% 100%
2 69,52% 23,29% 548% 1,71% 100% 10,00% 70,00% 10,00%  10,00% 100% 67,55% 24,83% 5,63% 1,99% 100%
Totaal 0,34% 68,68% | 23,28% 6,03% 1,68% 100% 10,71% 42,86% | 28,57% | 17,86% 100% 0,32% 66,08% 24,16% 7,04% 2,40% 100%
Totaal 0,72% 74,19% | 20,57% 3,57% 0,95% 100% 22,94% 39,45% 26,61% 11,01% 100% 0,68% 71,26% 21,65% 4,89% 1,52% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Merchtem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,25% 84,69% 11,88% 1,88% 0,31% 100% 41,67% 41,67% 16,67% 100% 1,20% 83,13% 12,95% 2,41% 0,30% 100%
Tweede graad 1,83% 80,49% 16,46% 0,61% 0,61% 100% 16,67%  50,00% = 33,33% 100% 1,76% 78,24%  17,65% 1,76%  0,59% 100%
Derde graad 1,01% 77,52% 17,79%  2,35% 1,34% 100% 10,00% @ 70,00% | 10,00% @ 10,00% 100% 0,97% 75,32% 19,48% 2,60% 1,62% 100%
Totaal 1,37% 80,97% 15,33% 1,59% | 0,74% 100% 23,53% 52,94% 20,59% 2,94% 100% 1,33% 78,98% 16,63% 2,24% 0,82% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Merelbeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,06%  1,55% 72,75% | 22,28% 2,98% 0,37% 100% 47,62%  28,57% @ 23,81% 100% 0,06%  1,53% 72,43% 22,37% 3,25% | 0,37%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Merksplas
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 0,58% 85,38%  14,04% 100% 47,62%  47,62% 4,76% 100% 0,52% 81,25% 17,71%  0,52% 100%
Tweede graad 78,26%  18,48% | 3,26% 100% 37,50% 37,50%  25,00% 100% 75,00% 20,00% @ 5,00% 100%
Derde graad 0,60% 71,26%  24,55% 2,40% 1,20% 100% 20,00% | 40,00%  40,00%  100% 0,58% 69,77%  25,00% 3,49% 1,16% 100%
Totaal 0,38% 78,35% 18,97% 1,92% 0,38% 100% 40,48% 42,86% 16,67% 100% 0,35% 75,53% 20,74% 3,01% 0,35% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Mesen
Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand | Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar

Eerste graad 1 71,43%  28,57% 100% 71,43% | 28,57% 100%
2 66,67%  33,33% 100% 66,67%  33,33% 100%

Totaal 68,75% | 31,25% 100% 68,75% 31,25% 100%

Tweede graad | 1 20,00%  60,00%  20,00% 100% 20,00% 60,00%  20,00% 100%
2 60,00%  40,00% 100% 60,00%  40,00% 100%

Totaal 40,00% 50,00% 10,00% 100% 40,00% | 50,00% 10,00% 100%

Derde graad 1 16,67% 83,33% 100% 16,67% 83,33% 100%
2 50,00%  33,33% 16,67% 100% 50,00% 33,33% 16,67% 100%

Totaal 8,33% 66,67% | 16,67% | 8,33% 100% 8,33% 66,67% 16,67% 8,33% 100%

Totaal 2,63% 60,53% | 31,58% 5,26% 100% 2,63% 60,53% 31,58% 5,26% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Meulebeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,56% 82,68% 14,53% 1,96% 0,28% 100% 10,00% 60,00%  30,00% 100% 0,55% 81,68% 15,15% 2,34% 0,28%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Middelkerke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,10% 71,74% 22,12% 4,16% | 0,88%  100% 4,55% 50,00% 31,82% @ 13,64% 100% 1,07% 70,16% 22,78% 4,81% | 1,18%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Moerbeke
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,80% 75,20% 20,27% 3,20% | 0,53%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Mol
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar | > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar

Eerste graad 1 0,63% 81,90%  16,51% 0,95% 100% 47,06%  38,24%  11,76%  2,94% 100% 0,57% 78,51% 18,62% 2,01% @ 0,29% 100%
2 1,85% 79,69% 16,62% 1,54% 0,31% 100% 32,14% 60,71% 3,57% 3,57% 100% 1,70% 75,92% 20,11% 1,70% 0,57% 100%

Totaal 1,25% 80,78% 16,56% 1,25% | 0,16% | 100% 40,32% | 48,39% 8,06% | 3,23% | 100% 1,14% 77,21% 19,37% 1,85% 0,43% 100%

Tweede graad | 1 1,61% 78,06%  17,74% 2,26% 0,32% 100% 31,25% 50,00% 15,62% 3,12% 100% 1,46% 73,68%  20,76% 3,51% 0,58% 100%
2 0,31% 2,16% 70,99%  20,37% 6,17% 100% 30,43% 39,13% 21,74% 8,70% 100% 0,29% 2,02% 68,30% 21,61% 7,20% 0,58% 100%

Totaal | 0,16% | 1,89% 74,45% | 19,09% 4,26% 0,16% 100% 30,91% 45,45% 18,18% 5,45% 100% 0,15% 1,74% 70,97% 21,19% 5,37% 0,58% 100%

Derde graad 1 2,41% 69,28%  21,99% 5,72% 0,60% 100% 9,52% 19,05%  33,33% 28,57%  9,52% 100% 2,83% 66,29%  22,66% 7,08% 1,13% 100%
2 1,76% 66,55%  25,00% 599% 0,70% 100% 61,54%  30,77% 7,69% 100% 1,68% 66,33% 25,25% 5,72% @ 1,01% 100%

Totaal 2,11% 68,02% | 23,38% 5,84% 0,65% 100% 5,88% 35,29% 32,35% | 17,65% 8,82% 100% 2,31% 66,31% | 23,85% 6,46% 1,08% 100%

Totaal 0,05% 1,75% 74,50%  19,63% 3,76% 0,32% 100% 1,32% 35,76% 43,71% 13,91% 5,30% 100% 0,05% 1,71% 71,63% 21,41% 4,51% 0,69% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Moorslede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,92% 84,05% 13,96% 0,92% 0,15% 100% 30,00%  20,00% 50,00% 100% 0,91% 83,23% 14,05% 1,66% 0,15% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Mortsel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,78% 78,46%  18,18%  1,58% 100% 40,91%  27,27%  25,00% 6,82% 100% 1,64% 75,45% 1891% 3,45% @ 0,55% 100%
Tweede graad 2,65% 64,07% 24,96% 7,61% 0,71% 100% 17,24%  37,93% 27,59% 17,24% 100% 2,53% 61,78%  25,59% 8,59% 1,52% 100%
Derde graad 3,01% 61,28%  2594% 7,14% 2,63% 100% 5,88% 17,65% 29,41% | 29,41% 17,65% 100% 3,10% 59,93% 26,05% 7,83% 3,10% 100%
Totaal 2,50% 67,69% 23,14% 5,55% 1,12% 100% 1,11% 28,89% 31,11% 26,67% 12,22% 100% 2,42% 65,62% 23,57% 6,67% 1,71% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Nazareth
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,67% 80,39% 15,72% 1,81% | 0,42%  100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 1,65% 79,95% 16,07% 1,79%  0,55%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Neerpelt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,68% 82,88%  16,44% 100% 5,00% 70,00% = 20,00% 2,50% 2,50% 100% 1,61% 80,11% 17,20% 0,54% @ 0,54% 100%
2 0,78% 87,60% 11,63% 100% 71,43%  21,43% 7,14% 100% 0,64% 84,71%  13,38% | 1,27% 100%

Totaal 0,73% 85,09% 14,18% 100% 2,94% 70,59% 20,59% 4,41% | 1,47% | 100% 1,17% 82,22% | 15,45% 0,87% | 0,29% | 100%

Tweede graad | 1 79,72%  19,58%  0,70% 100% 48,72%  43,59% 7,69% 100% 73,08%  24,73% 2,20% 100%
2 81,02% 16,06% 2,19% 0,73% 100% 41,94%  29,03% @ 22,58% 6,45% 100% 73,81% 18,45% 595% 1,79% 100%

Totaal 80,36% 17,86% 1,43% | 0,36% 100% 45,71% 37,14% 14,29% 2,86% 100% 73,43% | 21,71% 4,00% 0,86% 100%

Derde graad 1 0,62% 68,52% @ 26,54% 4,32% 100% 31,25% 37,50% 18,75% 12,50% 100% 0,52% 62,37%  28,35% 6,70% 2,06% 100%
2 77,64% 17,39% 3,73% 1,24% 100% 50,00% @ 35,00% @ 15,00% 100% 74,59%  19,34% 4,97% 1,10% 100%

Totaal 0,31% 73,07% | 21,98% 4,02% 0,62% 100% 38,46% | 36,54% 17,31% @ 7,69% 100% 0,27% 68,27% | 24,00% 5,87% 1,60% 100%

Totaal 0,34% 79,16% | 18,22% 1,94% 0,34% 100% 1,05% 52,63% 31,05% 11,58% 3,68% 100% 0,47% 74,44%  20,51% 3,65% 0,94% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Nevele
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,10% 80,32% 15,16% 2,81% | 0,61%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Niel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,83% 62,38% 26,73% 8,42% | 1,65%  100% 23,08%  46,15%  30,77%  100% 0,81% 61,55% 27,14% 8,89% 1,62%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Nieuwerkerken
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar
Totaal 1,78% 80,66% 16,03% 1,53% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Nieuwpoort
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,30% 64,86% 29,07% 4,34% @ 0,43%  100% 40,00% 30,00% 20,00% 10,00% 100% 1,27% 64,33% 29,09% 4,67% @ 0,64% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Nijlen
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,27% 76,18% 18,46%  3,31% 0,78% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ninove
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,86% 80,50% 16,72% 0,62% 0,31% 100% 43,75%  56,25% 100% 1,77% 78,76% 18,58% 0,59% 0,29% 100%
2 1,29% 74,55% < 22,88% 1,29% 100% 35,29% 47,06% 17,65% 100% 1,23% 7291% 23,89% 1,97% 100%
Totaal 1,54% 77,25% | 20,08% 0,98% | 0,14% | 100% 39,39% | 51,52% 9,09% 100% 1,48% 75,57% 21,48% 1,34% | 0,13% | 100%
Tweede graad | 1 1,23% 69,12% 24,51% 4,90% 0,25% 100% 8,33% 33,33%  25,00%  25,00% 8,33% 100% 1,43% 68,10%  24,52% 5,48% 0,48% 100%
2 0,99% 66,50% 24,38% 6,40% 1,72% 100% 16,67%  25,00% 33,33% 25,00% 100% 0,96% 65,07%  24,40% 7,18%  2,39% 100%
Totaal 1,11% 67,81% | 24,45% 5,65% 0,98% 100% 4,17% 25,00% 25,00% 29,17% 16,67% 100% 1,19% 66,59% 24,46% 6,32% 1,43% 100%
Derde graad 1 2,79% 63,69% 25,14% 6,70% 1,68% 100% 7,14%  35,71%  28,57% | 28,57% 100% 2,69% 61,56%  25,54% 7,53% 2,69% 100%
2 1,61% 69,68%  23,23% 4,52% 0,97% 100% 14,29%  57,14% 14,29% @ 14,29% 100% 1,58% 68,45%  23,97% 4,73% 1,26% 100%
Totaal 2,25% 66,47% | 24,25% 5,69% 1,35% 100% 9,52% | 42,86% 23,81% | 23,81% 100% 2,18% 64,73% 24,82% 6,24% @ 2,03% 100%
Totaal 1,60% 70,46% | 22,97% 4,15% 0,82% 100% 1,28% 26,92% 41,03% 19,23% 11,54% 100% 1,58% 68,97% 23,59% 4,67% 1,19% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Olen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,81% 80,67% 15,97% 2,42% | 0,13%  100% 33,33% 33,33% 22,22% | 11,11%  100% 0,79% 79,55% 16,38% 2,88% | 0,39%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oostende
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,99% 77,09%  19,32%  1,59% 100% 47,17%  37,74% 13,21% 1,89% 100% 1,80% 74,23%  21,08% 2,70% 0,18%  100%
2 0,82% 72,34%  23,36% 3,07% 0,41% 100% 25,00% @ 50,00%  25,00% 100% 0,76% 68,75%  25,38% 4,73%  0,38% 100%

Totaal 1,41% 74,75% | 21,31% 2,32% | 0,20% | 100% 37,63% 43,01% 18,28% 1,08% | 100% 1,29% 71,56% | 23,18% 3,69% | 0,28% | 100%

Tweede graad | 1 0,17% 1,40% 63,46% 29,72% 4,72% 0,52% 100% 3,33% 13,33% 35,00% 30,00% 18,33% 100% 0,16% 1,58% 58,70% @ 30,22% 712%  2,22% 100%
2 1,28% 66,42%  26,64% 4,93% 0,73% 100% 22,92%  37,50% 27,08% 12,50% 100% 1,17% 62,92%  27,52% 6,71% 1,68% 100%

Totaal | 0,09% | 1,34% 64,91% | 28,21% 4,82% 0,62% 100% 1,85% 17,59% 36,11% 28,70% 15,74% 100% 0,08% 1,38% 60,75% | 28,91% | 6,92% 1,95% 100%

Derde graad 1 0,72% 56,68% 27,98% 9,93% 4,69% 100% 13,51% 16,22% 37,84% 32,43% 100% 0,68% 53,98% 27,24% 11,68% @ 6,43% 100%
2 0,73% 60,33% 27,79% 8,23% 2,93% 100% 22,86%  28,57% 20,00% 28,57% 100% 0,69% 58,08% @ 27,84% 8,93% 4,47% 100%

Totaal 0,73% 58,49% | 27,88% 9,08% 3,81% 100% 18,06% 22,22% 29,17% 30,56% 100% 0,68% 56,01% | 27,54% | 10,32% 5,46% 100%

Totaal 0,03% 1,15% 65,74% | 25,97% 5,51% 1,59% 100% 0,73% 24,54% 34,80% 25,27% 14,65% 100% 0,03% 1,12% 62,51% | 26,66% 7,06% 2,61% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oosterzele
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,44% 80,29% 14,84%  3,10% 0,33% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oostkamp
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 0,81% 82,35% 1542% @ 1,42% 100% 11,11%  55,56%  22,22% 11,11% 100% 0,80% 81,08% 16,14% 1,79% @ 0,20% 100%
Tweede graad 0,21% 0,84% 7495% 21,09% 2,71% 0,21% 100% 10,00% 30,00% & 40,00%  20,00% 100% 0,20% 0,82% 73,62%  21,27% 3,48% 0,61% 100%
Derde graad 0,21% 0,42% 74,06%  20,50% 3,56% 1,26% 100% 16,67%  50,00% 33,33% 100% 0,21% 0,41% 73,35% 20,87% 3,51% 1,65% 100%
Totaal 0,14% 0,69% 77,17% 18,97% 2,55% 0,48% 100% 12,00% 44,00% 24,00% 20,00 100% 0,14% 0,68% 76,07% 19,39% 2,92% 0,81% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oostrozebeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,41% 84,43% 14,34%  0,82% 100% 28,57% 28,57% 28,57% | 14,29%  100% 0,40% 83,64% 14,55% 1,21% | 0,20%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Opglabbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,16% 78,47% 17,20% 2,31% | 0,87%  100% 53,33%  26,67% 20,00% 100% 1,13% 77,93% 17,40% 2,69% 0,85%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Opwijk
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,28% 78,90% 15,85% 3,50% | 0,47%  100% 29,41% 52,94% 11,76% | 5,88%  100% 1,26% 77,94% 16,57% 3,66% | 0,57%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y’ﬁ’fﬂ
O EEE

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

procentueel

Oudenaarde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 2,78% 80,21%  15,62% 1,39% 100% 11,11%  55,56% @ 22,22% | 11,11%  100% 2,69% 78,11% 16,84% 2,02% @ 0,34% 100%
2 0,33% 81,85% 16,83% 0,99% 100% 6,25% 43,75% @ 25,00% @ 25,00% 100% 0,63% 79,94%  17,24% | 2,19% 100%

Totaal 1,52% 81,05% 16,24% 1,18% 100% 4,00% 32,00% | 36,00% 24,00% | 4,00% | 100% 1,62% 79,06% | 17,05% 2,11% | 0,16% | 100%

Tweede graad | 1 1,53% 78,59%  14,98%  4,89% 100% 31,25%  31,25%  25,00% 12,50% 100% 1,46% 76,38%  15,74% 583% 0,58% 100%
2 77,27%  20,13% 2,27% 0,32% 100% 10,00% 40,00% 50,00% 100% 75,16%  20,75% 3,77% 0,31% 100%

Totaal 0,79% 77,95% | 17,48% 3,62% 0,16% 100% 23,08% 34,62% | 34,62% 7,69% 100% 0,76% 75,79% | 18,15% 4,84% 0,45% 100%

Derde graad | 1 0,64% 76,43% 17,52% 4,14% 1,27% 100% 37,50%  25,00% 25,00% 12,50% 100% 0,62% 7547%  17,70% 4,66% 1,55% 100%
2 1,50% 72,56% 19,92% 4,14% 1,88% 100% 33,33% 50,00% 16,67% 100% 1,47% 71,69% 20,59% 4,41% 1,84% 100%

Totaal 1,03% 74,66% | 18,62% 4,14% 1,55% 100% 35,71% | 35,71% 21,43% @ 7,14% 100% 1,01% 73,74% | 19,02% 4,55% 1,68% 100%

Totaal 1,11% 77,91% | 17,44% 2,99% 0,55% 100% 1,54% 29,23% 35,38% 27,69% 6,15% 100% 1,12% 76,22% | 18,07% 3,85% 0,75% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oudenburg
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 1,11% 78,37%  17,74%  2,77% 100% 28,57% 28,57% 14,29%  28,57% 100% 1,09% 77,74% 17,88% 2,92%  0,36% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oudergem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,45% 75,36% 17,39% 5,07% | 0,72%  100% 60,00%  20,00% 20,00% 100% 1,40% 74,83% 17,48% 5,59% 0,70%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oud-Heverlee

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 4,03% 87,90% 7,26% | 0,81% 100% 44,44%  22,22% @ 33,33% 100% 3,89% 86,38% 7,78%  1,95% 100%
Tweede graad 0,34% 2,40% 7534% 16,44% 5,14% 0,34% 100% 20,00% 20,00% @ 40,00% 20,00% 100% 0,34% 2,69% 74,41% 16,84% 5,05% 0,67% 100%
Derde graad 1,22% 67,35% 22,86% 8,16% 0,41% 100% 10,00% 60,00% 20,00% 10,00% 100% 1,57% 67,06% 22,75% 8,24% 0,39% 100%
Totaal 0,13% 2,55% 76,82% 15,54% 4,71% 0,25% 100% 8,33% 45,83% 25,00% 16,67% 4,17% 100% 0,12% 2,72% 75,90% | 15,82% 5,07% 0,37% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Oud-Turnhout

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 2,73% 90,00% 7,27% 100% 77,27%  22,73% 100% 2,27% 87,88% 9,85% 100%
2 87,16% 11,01% 1,83% 100% 68,42%  26,32% 5,26% 100% 84,38%  13,28%  2,34% 100%

Totaal 1,37% 88,58% 9,13% 0,91% 100% 73,17% | 24,39% 2,44% 100% 1,15% 86,15% 11,54% 1,15% 100%

Tweede graad | 1 81,10%  15,75%  3,15% 100% 46,67%  46,67% 6,67% 100% 77,46%  19,01% 3,52% 100%
2 79,63% 17,59%  2,78% 100% 62,50% 18,75% 12,50%  6,25% 100% 77,42% 17,74% 4,03% 0,81% 100%

Totaal 80,43% 16,60% 2,98% 100% 54,84% | 32,26% 9,68% 3,23% 100% 77,44% | 18,42% 3,76% 0,38% 100%

Derde graad 1 0,72% 75,54%  22,30% 1,44% 100% 54,55% 45,45% 100% 0,67% 74,00%  20,67% 4,67% 100%
2 1,85% 71,30% 19,44% 4,63% 2,78% 100% 41,67%  33,33%  25,00% 100% 1,67% 68,33% 20,83% 6,67% 2,50% 100%

Totaal 1,21% 73,68% | 21,05% 2,83% 1,21% 100% 47,83% 17,39% 34,78% 100% 1,11% 71,48% | 20,74% 5,56% 1,11% 100%

Totaal 0,86% 80,60% 15,83% 2,28% 0,43% 100% 61,05% | 25,26% 12,63% 1,05% 100% 0,75% 78,27% | 16,96% 3,52% 0,50% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Overijse
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 6,13% 81,60% 10,43% 1,84% 100% 50,00% @ 50,00% 100% 5,46% 78,14% 14,75% 1,64% 100%
2 2,56% 83,59% 11,79% 2,05% 100% 68,97%  27,59% 3,45% 100% 2,23% 81,70%  13,84% @ 2,23% 100%
Totaal 4,19% 82,68% 11,17% 1,96% 100% 61,22% | 36,73% @ 2,04% 100% 3,69% 80,10% | 14,25% 1,97% 100%
Tweede graad | 1 2,03% 74,11%  21,83% 2,03% 100% 65,38%  30,77% 3,85% 100% 1,79% 73,09% 22,87% 1,79% 0,45% 100%
2 2,78% 78,33% 15,00% 2,78% 1,11% 100% 4,35% 60,87% 13,04% 17,39% 4,35% 100% 2,96% 76,35% 14,78% 4,43% 1,48% 100%
Totaal 2,39% 76,13% | 18,57% 2,39% 0,53% 100% 2,04% 63,27% | 22,45% 8,16%  4,08% 100% 2,35% 74,65% | 19,01% 3,05% 0,94% 100%
Derde graad 1 1,69% 72,88% 21,47% 3,39% 0,56% 100% 45,45%  45,45% 9,09% 100% 1,60% 71,28%  22,87% 3,72% 0,53% 100%
2 1,76% 74,71%  20,00% 2,94% 0,59% 100% 28,57% 42,86% @ 21,43% 7,14% 100% 1,63% 71,20%  21,74%  4,35% 1,09% 100%
Totaal 1,73% 73,78% | 20,75% 3,17% 0,58% 100% 36,00% | 44,00% 16,00% @ 4,00% 100% 1,61% 71,24% | 22,31% 4,03% 0,81% 100%
Totaal 2,77% 77,54% | 16,82% 2,50% 0,37% 100% 0,81% 56,91% 32,52% 7,32% 2,44% 100% 2,57% 75,44%  18,42% 2,99% 0,58% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Overpelt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 87,50%  12,50% 100% 78,57% @ 14,29% 7,14% 100% 86,44% 12,71% 0,85% 100%
2 0,83% 82,50% 16,67% 100% 61,54% 30,77% 7,69% 100% 0,68% 78,77% @ 19,18% | 1,37% 100%

Totaal 0,45% 84,82% 14,73% 100% 67,50% | 25,00% 7,50% 100% 0,38% 82,20% | 16,29% 1,14% 100%

Tweede graad | 1 1,40% 79,02%  16,78%  2,80% 100% 47,06%  47,06% 5,88% 100% 1,25% 75,62% @ 20,00% | 3,12% 100%
2 3,10% 75,19%  18,60%  3,10% 100% 4,55% 40,91%  40,91% 9,09% 4,55% 100% 3,31% 70,20% 21,85% 3,97% 0,66% 100%

Totaal 2,21% 77,21% | 17,65% | 2,94% 100% 2,56% 43,59% 43,59% 7,69% 2,56% 100% 2,25% 72,99% | 20,90% 3,54% 0,32% 100%

Derde graad 1 1,37% 69,86%  26,03% 2,05% 0,68% 100% 5,56% 33,33% 38,89% 16,67% 5,56% 100% 1,83% 65,85% 27,44% 3,66% 1,22% 100%
2 1,49% 74,63% 17,16% 5,22% 1,49% 100% 40,00%  20,00%  40,00% 100% 1,44% 73,38% 17,27%  6,47% 1,44% 100%

Totaal 1,43% 72,14% | 21,79% 3,57% 1,07% 100% 4,35% 34,78% | 34,78% 21,74% @ 4,35% 100% 1,65% 69,31% | 22,77% 4,95% 1,32% 100%

Totaal 1,42% 77,58% | 18,30% 2,32% 0,39% 100% 1,96% 50,98% 34,31% 10,78% 1,96% 100% 1,48% 74,49%  20,16% 3,30% 0,57% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Peer
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,79% 86,31% 11,31% | 0,60% 100% 55,00%  45,00% 100% 1,69% 84,55%  13,20% | 0,56% 100%
Tweede graad 1,74% 77,62%  18,31% | 2,33% 100% 33,33% 44,44%  22,22% 100% 1,66% 75/41%  19,61% @ 3,31% 100%
Derde graad 0,92% 77,06% 17,43% 4,28% 0,31% 100% 36,36% | 27,27%  18,18% | 18,18% 100% 0,89% 75,74%  17,75% 4,73% 0,89% 100%
Totaal 1,49% 80,34% 15,69% 2,38% | 0,10% 100% 42,86% 40,82% 12,24% 4,08% 100% 1,42% 78,60% 16,86% 2,84% 0,28% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Pepingen
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 2,17% 81,73% 13,31% 2,48% | 0,31%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Pittem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,22% 82,63% 15,37% 1,56% | 0,22%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Poperinge
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,77% 79,00% 18,69% 1,23% 0,31% 100% 38,89%  33,33% 27,78%  100% 0,76% 78,45% 18,89% 1,59% 0,30%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Putte
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,00% 78,37% 18,17% 2,23% | 0,22%  100% 26,67% 33,33% 33,33%  6,67% 100% 0,99% 77,52% 18,42% 2,74% | 0,33%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Puurs
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 1,56% 78,05% 17,17% 2,94% | 0,28%  100% 23,08% 46,15% 7,69% 23,08%  100% 1,54% 77,40% 17,51% 2,99% 0,54% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ranst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,65% 75,53% 19,06% 3,22% | 0,55%  100% 31,25% 43,75% 18,75% | 6,25%  100% 1,63% 74,98% 19,36% 3,41% | 0,62%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ravels
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1 1,75% 90,35% 7,89% 100% 3,23% 74,19%  22,58% 100% 2,07% 86,90% 11,03% 100%
2 1,71% 88,89% 9,40% 100% 65,00%  32,50% 2,50% 100% 1,27% 82,80%  15,29% | 0,64% 100%
Totaal 1,73% 89,61% 8,66% 100% 1,41% 69,01% | 28,17% 1,41% 100% 1,66% 84,77% | 13,25% 0,33% 100%
Tweede graad | 1 0,83% 89,17% 7,50% @ 2,50% 100% 64,29%  32,14% 3,57% 100% 0,68% 84,46% 12,16% 2,70% 100%
2 78,72%  17,02% 3,55% 0,71% 100% 51,85%  37,04% 7,41%  3,70% 100% 74,40% 20,24% 4,17% 1,19% 100%
Totaal 0,38% 83,52% 12,64% 3,07% | 0,38% 100% 58,18% 34,55% @ 5,45% 1,82% 100% 0,32% 79,11% | 16,46% 3,48% 0,63% 100%
Derde graad | 1 2,13% 70,92% 24,11% 2,13% 0,71%  100% 4,76% 33,33% 38,10% 23,81% 100% 2,47% 66,05%  25,93% 4,94% 0,62% 100%
2 0,91% 72,73%  25,45% 0,91% 100% 55,56% @ 33,33% 556% 5,56% 100% 0,78% 70,31%  26,56% 1,56% 0,78% 100%
Totaal 1,59% 71,71% | 24,70% 1,59% 0,40% 100% 2,56% 43,59% 35,90% 15,38% 2,56% 100% 1,72% 67,93% | 26,21% 3,45% 0,69% 100%
Totaal 1,21% 81,43% 15,48% 1,62% 0,27% 100% 1,21% 59,39% 32,12% 6,06% | 1,21% | 100% 1,21% 77,42% | 18,50% 2,42% 0,44% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

procentueel
Retie
Belg
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2jaar

Eerste graad 0,45% 88,64% 10,45% 0,45% 100%
Tweede graad 83,68% @ 15,90% 0,42% 100%
Derde graad 79,44%  16,82% | 3,74% 100%
Totaal 0,15% 83,95% 14,41% 1,34% @ 0,15%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)

Naar lijst van gemeenten

0 Wm0
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
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Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Riemst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 3,94% 81,10%  14,96% 100% 3,33% 63,33%  26,67% 6,67% 100% 3,82% 77,71%  17,20% 1,27% 100%
2 0,92% 86,24% 11,93% 0,92% 100% 50,00% 46,15% 3,85% 100% 0,74% 79,26%  18,52% | 1,48% 100%

Totaal 2,54% 83,47% 13,56% 0,42% 100% 1,79% 57,14% 35,71% 5,36% 100% 2,40% 78,42% | 17,81% 1,37% 100%

Tweede graad | 1 80,70% @ 16,67%  2,63% 100% 2,86% 54,29%  37,14% 2,86% 2,86% 100% 0,67% 74,50% 21,48% 2,68% @ 0,67% 100%
2 0,76% 77,10% 18,32% 3,05% 0,76% 100% 38,89% 27,78%  33,33% 100% 0,67% 72,48% 19,46% 6,71% 0,67% 100%

Totaal 0,41% 78,78% | 17,55% 2,86% 0,41% 100% 1,89% 49,06% 33,96% 13,21% 1,89% 100% 0,67% 73,49% | 20,47% 4,70% 0,67% 100%

Derde graad 1 2,38% 80,95% 13,49% 1,59% 1,59% 100% 4,17% 50,00% @ 33,33% 12,50% 100% 2,67% 76,00% 16,67% 3,33% 1,33% 100%
2 1,71% 70,94% 19,66% 598% 1,71% 100% 50,00% @ 43,75% 6,25% 100% 1,50% 68,42%  22,56% 5,26% 2,26% 100%

Totaal 2,06% 76,13% | 16,46% 3,70% 1,65% 100% 2,50% 50,00% 37,50% @ 7,50% 2,50% 100% 2,12% 72,44% | 19,43% 4,24% 1,77% 100%

Totaal 1,66% 79,42% | 15,88% 2,35% 0,69% 100% 2,01% 52,35% 35,57% 8,72% 1,34% 100% 1,72% 74,80% | 19,24% 3,44% 0,80% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Rijkevorsel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 0,41% 85,48% 14,11% 100% 50,00% 35,71% 14,29% 100% 0,39% 83,53%  15,29% | 0,78% 100%
Tweede graad 0,76% 83,27%  13,69% @ 2,28% 100% 50,00% 40,00%  10,00% 100% 0,73% 82,05%  14,65%  2,56% 100%
Derde graad 0,39% 75,29%  20,78% 2,75% 0,78% 100% 40,00%  20,00%  40,00%  100% 0,38% 74,62%  20,77% 3,46% 0,77% 100%
Totaal 0,53% 81,29% 16,21% 1,71% | 0,26%  100% 48,28% 34,48% 17,24% 100% 0,51% 80,08% 16,88% 2,28% | 0,25% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Roeselare
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 0,09% 1,09% 80,45% 16,73% 1,55% 0,09% 100% 2545%  45,45%  27,27% 1,82% 100% 0,09% 1,04% 77,84% 18,10% 2,77% @ 0,17% 100%
Tweede graad 0,77% 78,80% 17,94% 2,15% 0,34% 100% 17,65% 3529%  29,41% 17,65% 100% 0,73% 7543% 18,90% 3,65% 1,30% 100%
Derde graad 0,08% 1,18% 76,52% 18,83% 2,79% 0,59% 100% 10,81% 32,43%  43,24% 13,51% 100% 0,08% 1,15% 74,53% 19,25% 4,01% 0,98% 100%
Totaal 0,06% 1,01% 78,54% 17,86% 2,17% 0,35% 100% 18,75% 38,12% 31,88% 11,25% 100% 0,06% 0,97% 75,89% 18,76% 3,49% 0,83% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ronse
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,00% 59,28% 34,33% 5,19% 0,20% 100% 28,57%  33,33% 38,10% 100% 0,96% 58,05% 34,29% 6,51% 0,19% 100%
Tweede graad 1,29% 5794% 31,97% 7,30% 1,50% 100% 13,04% 39,13% 39,13% 8,70% 100% 1,23% 55,83% 32,31% 8,79% 1,84% 100%
Derde graad 1,52% 55,95% | 30,38% 10,38% 1,77% 100% 11,76%  47,06%  23,53% 17,65% 100% 1,46% 54,13% 31,07% 10,92% 2,43% 100%
Totaal 1,25% 57,86% 32,38% 7,42% 1,10% 100% 18,03% 39,34% 34,43% 8,20% 100% 1,19% 56,15% | 32,68% 8,57% 1,41% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Roosdaal
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,54% 75,64% 17,31% 4,36% | 1,15%  100% 21,43%  42,86%  35,71% 100% 1,51% 74,69% 17,76% 4,91% 1,13%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Rotselaar
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,33% 1,31% 86,60% 11,11% 0,33% 0,33% 100% 66,67%  33,33% 100% 0,32% 1,28% 86,22% 11,54% 0,32% 0,32% 100%
Tweede graad 1,45% 76,74% 18,90% 2,33% 0,58% 100% 50,00% 37,50% 12,50% 100% 1,42% 76,14% 19,32% 2,56% 0,57% 100%
Derde graad 1,08% 72,09% 22,49% 3,79% 0,54% 100% 42,86% 14,29%  42,86% 100% 1,06% 71,54%  22,07% 3,99% 1,33% 100%
Totaal 0,10% 1,28% 78,02% 17,86% 2,26% 0,49% 100% 52,38% | 23,81% 9,52% 14,29% 100% 0,10% 1,25% 77,50% 17,98% 2,40% | 0,77% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ruiselede
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Totaal 1,02% 80,20% 17,75% 1,02% 100% 16,67%  33,33%  50,00% 100% 1,00% 78,93% 18,06% 2,01% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Rumst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 2,23% 73,02% 20,28% 3,65% | 0,81%  100% 31,25%  43,75%  25,00%  100% 2,20% 72,36% 20,66% 3,99% 0,80%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Schaarbeek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar | > 2jaar > 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,18% 56,97% 36,17% 520% 0,47% 100% 45,83% 41,67% 12,50% 100% 1,06% 55,84%  36,73% 594% 042% 100%
Tweede graad 1,29% 43,04%  39,18% @ 12,37% 4,12% 100% 1,89% 15,09% 39,62% 26,42% 16,98% 100% 0,23% 1,13% 39,68% @ 39,23% 14,06% = 5,67% 100%
Derde graad 0,63% 38,10% 33,02% 19,37% 8,89% 100% 3,45% 34,48% 44,83% 17,24% 100% 0,58% 3517% 33,14% 21,51%  9,59% 100%
Totaal 1,07% 46,89% 36,32% 11,63% 4,09% 100% 0,77% 23,85% 39,23% 25,38% 10,77% 100% 0,08% 0,96% 44,51% 36,62% 13,06% 4,78% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Schelle
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,96% 68,15% 25,96% 4,46% | 0,48%  100% 25,00% 62,50% 12,50% 100% 0,94% 67,61% 26,42% 4,56% 0,47%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Scherpenheuvel-Zichem

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,35% 88,11%  10,00% | 0,54% 100% 10,00% 20,00% @ 70,00% 100% 1,58% 86,32% 11,58% | 0,53% 100%
Tweede graad 2,49% 80,35% 15,17% 1,74% 0,25% 100% 28,57%  28,57% 14,29%  28,57% 100% 2,44% 79,46%  15,40% 1,96% 0,73% 100%
Derde graad 2,43% 70,39% 22,33% 4,13% 0,73% 100% 30,00%  40,00%  20,00% @ 10,00% 100% 2,37% 69,43%  22,75% 4,50% @ 0,95% 100%
Totaal 2,11% 79,31% 16,05% 2,20% | 0,34% | 100% 3,70% 25,93% 48,15% 11,11% 11,11% 100% 2,15% 78,12% 16,76% 2,39% 0,58% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Schilde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 3,45% 86,78% 9,20% 0,57% 100% 11,11% 72,22% @ 16,67% 100% 4,17% 85,42% 9,90% @ 0,52% 100%
2 2,20% 81,50%  14,10% 2,20% 100% 5,56% 77,78%  16,67% 100% 2,45% 81,22%  14,29% | 2,04% 100%

Totaal 2,74% 83,79% 11,97% 1,50% 100% 8,33% 75,00% 16,67% 100% 3,20% 83,07% | 12,36% 1,37% 100%

Tweede graad | 1 1,93% 76,33% 20,77% 048% 0,48% 100% 5,26% 57,89% | 26,32% 10,53% 100% 2,21% 74,78%  21,24% 1,33% @ 0,44% 100%
2 0,43% 64,35% 29,13% 4,78% 1,30% 100% 50,00% @ 33,33% 16,67% 100% 0,40% 63,31% 29,44% 5,65% 1,21% 100%

Totaal 1,14% 70,02% | 25,17% 2,75% 0,92% 100% 2,70% 54,05% 29,73%  13,51% 100% 1,27% 68,78% | 25,53% 3,59% 0,84% 100%

Derde graad 1 2,71% 62,02% 26,36% 8,14% 0,78% 100% 75,00% 25,00% 100% 2,63% 62,41%  25,56% 8,65% 0,75% 100%
2 2,31% 61,11% 27,31% 8,80% 0,46% 100% 12,50% 25,00% 37,50% 12,50% 12,50% 100% 2,68% 59,82% 27,68% 893% 0,89% 100%

Totaal 2,53% 61,60% | 26,79% 8,44% 0,63% 100% 6,25% 50,00% 18,75% | 18,75% 6,25% 100% 2,65% 61,22% | 26,53% 8,78% 0,82% 100%

Totaal 2,13% 71,19% | 21,72% 4,42% 0,53% 100% 5,62% 61,80% 22,47% 8,99%  1,12%  100% 2,36% 70,59% | 21,77% 4,71% 0,57% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Schoten
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 2,82% 78,81% 17,80% 0,56% 100% 4,35% 47,83%  39,13% 8,70% 100% 2,92% 76,92% < 19,10% 1,06% 100%
2 3,71% 78,00% 17,43% 0,86% 100% 50,00% = 35,00% @ 15,00% 100% 3,51% 76,49%  18,38% | 1,62% 100%

Totaal 3,27% 78,41% | 17,61% 0,71% 100% 2,33% 48,84% 37,21% 11,63% 100% 3,21% 76,71% | 18,74% 1,34% 100%

Tweede graad | 1 1,59% 72,22%  22,49% 3,17% 0,53% 100% 41,38% 37,93% @ 13,79%  6,90% 100% 1,47% 70,02%  23,59% 3,93% 0,98% 100%
2 1,67% 65,56% 26,39% 583% 0,56% 100% 40,91%  22,73% | 22,73% 13,64% 100% 1,57% 64,14% 26,18% 6,81% 1,31% 100%

Totaal 1,63% 68,97% | 24,39% 4,47% 0,54% 100% 41,18% 31,37% 17,65% 9,80% 100% 1,52% 67,17% | 24,84% 5,32% 1,14% 100%

Derde graad 1 1,65% 57,58% 30,58% 8,82% 1,38% 100% 26,32%  47,37%  26,32% 100% 1,57% 56,02% 31,41% 9,69% @ 1,31% 100%
2 1,62% 61,62% 24,86% 9,19% @ 2,70% 100% 28,57% 57,14% 14,29% 100% 1,59% 61,01% 25,46% 9,28% 2,65% 100%

Totaal 1,64% 59,62% | 27,69% 9,00% 2,05% 100% 26,92% 50,00% 23,08% 100% 1,58% 58,50% | 28,46% 9,49% 1,98% 100%

Totaal 2,16% 68,87% | 23,31% 4,78% 0,87% 100% 0,83% 40,83% 37,50% 16,67% 4,17% 100% 2,09% 67,41%  24,05% 5,40% 1,05% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Agatha-Berchem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand -
normaal gevorderd 1 jaar 2jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 63,11%  29,51% 7,38% 100% 28,57% 57,14%  14,29% 100% 61,24% 31,01% 7,75% 100%
Tweede graad 51,46% 31,07% 14,56% @ 2,91% 100% 20,00% @ 30,00%  40,00% @ 10,00% 100% 48,67% 30,97% @ 16,81%  3,54% 100%
Derde graad 46,96% 30,43% @ 16,52% 6,09% 100% 20,00% @ 20,00% @ 40,00% @ 20,00% 100% 45,83%  30,00% @ 17,50% 6,67% 100%
Totaal 54,12% 30,29% 12,65% 2,94% 100% 22,73% 36,36% 31,82% 9,09% 100% 52,21% 30,66% 13,81% 3,31% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Amands
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 0,92% 78,35% 16,33% 3,49% | 0,92%  100% 27,27% 54,55% 9,09%  9,09%  100% 0,90% 77,34% 17,09% 3,60% 1,08% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Genesius-Rode
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 2,56% 69,49% 24,10% 3,08% | 0,77%  100% 66,67%  27,78% 5,56% | 100% 2,45% 69,36% 24,26% 2,94% 0,98%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Gillis
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 0,92% 49,31% 35,48% 13,36% 0,92% 100% 3,70% 25,93% | 37,04% 14,81% 18,52%  100% 1,23% 46,72% 35,66% 13,52%  2,87% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Gillis-Waas
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,23% 1,84% 82,49%  14,75% | 0,69% 100% 14,29%  85,71% 100% 0,23% 1,81% 81,41% 15,87% 0,68% 100%
Tweede graad 2,46% 81,43% 14,54% 1,34% 0,22% 100% 25,00% 41,67% 8,33% 25,00% 100% 2,40% 79,96% 15,25% 1,53% 0,87% 100%
Derde graad 2,64% 69,78%  22,06% 5,04% 0,48% 100% 20,00%  60,00% @ 20,00% 100% 2,61% 69,19%  22,51% 5,21% 0,47% 100%
Totaal 0,08% 2,31% 78,04% 17,03% 2,31% 0,23% 100% 20,83% 58,33% 8,33% 12,50% 100% 0,08% | 2,27% 77,00% 17,78% 2,42% 0,45% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Jans-Molenbeek

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 2,07% 48,35%  43,39% 6,20% 100% 39,39%  45,45%  15,15% 100% 1,82% 47,27%  43,64% 7,27% 100%
2 0,84% 53,78%  37,82% 7,56% 100% 45,45% 36,36%  18,18% 100% 0,80% 53,41% 37,75% 8,03% 100%

Totaal 1,46% 51,04% | 40,62% 6,88% 100% 40,91% 43,18% 15,91% 100% 1,34% 50,19% 40,84% 7,63% 100%

Tweede graad | 1 0,54% 31,72%  44,09%  19,35% 4,30% 100% 29,63%  22,22%  33,33% 14,81% 100% 0,47% 31,46% 41,31% 21,13% 5,63% | 100%
2 38,74% 33,51% 18,85% 8,90% 100% 15,00%  45,00% @ 35,00% 5,00% 100% 36,49%  34,60% 20,38% 8,53% 100%

Totaal 0,27% 35,28% | 38,73% 19,10% 6,63% 100% 23,40% 31,91%  34,04% 10,64% 100% 0,24% 33,96% | 37,97% 20,75% | 7,08% 100%

Derde graad 1 0,56% 30,73%  40,78%  16,76% @ 11,17% 100% 18,18%  4545% 31,82% 4,55% 100% 0,50% 29,35% 41,29%  18,41% 10,45% 100%
2 1,52% 24,24%  37,12% 21,97% 15,15% 100% 26,67%  40,00% 20,00% 13,33% 100% 1,36% 24,49%  37,41%  21,77% 14,97% 100%

Totaal 0,96% 27,97% 39,23%  18,97% 12,86% 100% 21,62% 43,24%  27,03% 8,11% 100% 0,86% 27,30% 39,66% 19,83% 12,36% 100%

Totaal 0,94% 39,81% | 39,64% 14,04% 5,57% 100% 28,91% 39,06% 25,78% 6,25% 100% 0,85% 38,73% 39,58% 15,20% | 5,63% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Joost-ten-Node
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,08% 45,70% 42,47% 6,45% @ 4,30% 100% 6,25% 50,00%  28,12% | 15,62%  100% 0,92% 39,91% 43,58% 9,63% | 5,96%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Katelijne-Waver
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,03% 85,36%  12,16% | 0,45% 100% 30,77%  30,77% @ 38,46% 100% 1,97% 83,81% 12,69% 1,53% 100%
Tweede graad 2,54% 76,69% 19,49% 1,27% 100% 33,33% 33,33%  33,33% 100% 2,46% 75,36%  19,92%  2,26% 100%
Derde graad 0,22% 0,67% 72,22% 19,11% 6,00% 1,78% 100% 7,69% 23,08% 61,54% @ 7,69% 100% 0,22% 0,65% 70,41% 19,22% 7,56% 1,94% 100%
Totaal 0,07% 1,76% 78,04% 16,98% 2,56% 0,59% 100% 24,39% 29,27% 43,90% 2,44% 100% 0,07% 1,71% 76,47% 17,34% 3,77% 0,64% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Lambrechts-Woluwe

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 2,98% 71,49% 20,00% 4,68% 0,85% 100% 5,00% 55,00% @ 25,00% | 10,00%  5,00% 100% 3,14% 70,20% 20,39% 5,10% 1,18% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Laureins
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal op leeftijd schoolse achterstand | Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
> 1 jaar 1 jaar = normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar > 1jaar | 1jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Totaal 0,28%  0,57% 75,35% 22,95% @ 0,85%  100% 60,00% 40,00% 100% 0,28%  0,56% 75,14% 23,18%  0,84% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Lievens-Houtem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,69% 80,41% 15,37% 2,03% | 0,51%  100% 35,71%  42,86% 21,43% 100% 1,65% 79,37% 16,01% 2,48% 0,50%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Martens-Latem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd ' 1jaar @ 2jaar @ > 2 jaar
Totaal 1,78% 82,74% 13,70% 1,25% | 0,53%  100% 14,29% 42,86%  14,29%  28,57% 100% 1,93% 82,25% 13,71% 1,58% | 0,53%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Niklaas

Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,88% 80,32% 1592% 1,74% 0,14% 100% 43,33% 41,67%  15,00% 100% 1,73% 77,36% | 17,98% 2,80% @ 0,13% 100%
2 0,14% 0,84% 77,41%  20,08% 1,53% 100% 28,57% 50,00% 17,86% 3,57% 100% 0,13% 0,78% 73,87%  22,25% 2,72% 0,26% 100%

Totaal  0,07% @ 1,35% 78,84% | 18,04% 1,63% | 0,07% | 100% 36,21% | 45,69% 16,38% 1,72% 100% 0,07% 1,25% 75,59% 20,14% 2,76% | 0,20% | 100%

Tweede graad | 1 1,50% 73,95% 20,06% 4,04% 045% 100% 16,67% 45,00%  33,33% 5,00% 100% 1,37% 69,23%  22,12% 6,46% 0,82% 100%
2 0,26% 1,05% 69,76%  23,30% 5,24% 0,39% 100% 21,88% 37,50% 31,25% 9,38% 100% 0,25% 1,01% 67,84% 23,87% 6,28% 0,75% 100%

Totaal | 0,14% | 1,26% 71,72% | 21,79% 4,68% 0,42% 100% 18,48% 42,39% 32,61% | 6,52% 100% 0,13% 1,18% 68,50% 23,03% 6,36% 0,79% 100%

Derde graad | 1 1,31% 64,92% 27,07% 6,26% @ 0,44% 100% 26,92%  19,23%  30,77%  23,08% 100% 1,26% 63,53%  26,79% 7,15% 1,26% 100%
2 0,16% 1,71% 66,87% 22,86% 7,62% 0,78% 100% 23,81%  28,57% 23,81%  23,81% 100% 0,15% 1,66% 65,51% 23,04% 8,13% 1,51% 100%

Totaal | 0,08% | 1,50% 65,86% | 25,04% 6,92% 0,60% 100% 25,53% 23,40%  27,66% 23,40% 100% 0,07% 1,45% 64,49% 24,98% 7,63% 1,38% 100%

Totaal 0,10% 1,37% 72,25% | 21,56% 4,36% 0,36% 100% 27,84% 40,39% 24,31% 7,45% 100% 0,09% 1,29% 69,69% 22,64% 5,51% 0,77% 100%

Naar lijst van gemeenten



AP
procentueel

Sint-Pieters-Leeuw

Aantal leerlingen schoolse voorsprong

> 1 jaar 1 jaar
Eerste graad 1 0,85%
2 0,90%
Totaal 0,87%
Tweede graad | 1 2,73%
2 0,90%
Totaal 1,88%
Derde graad 1 0,77%
2 1,01%
Totaal 0,88%
Totaal 1,22%

Naar lijst van gemeenten

Belg

op leeftijd

normaal gevorderd
75,85%
73,99%
74,95%
60,16%
64,57%
62,21%
61,39%
63,13%
62,14%
66,38%

schoolse achterstand

1 jaar 2 jaar > 2jaar

21,19%  2,12%

20,63% @ 3,59%  0,90%
20,92% 2,83% | 0,44%

30,86% @ 5,47%  0,78%

25,56% @ 8,07%  0,90%
28,39% 6,68% | 0,84%

28,57% @ 6,56%  2,32%

24,75% 7,07%  4,04%
26,91% 6,78% | 3,06%
25,45% 5,45% 1,43%

Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

op leeftijd

normaal gevorderd
66,67%
42,86%
57,89%
38,46%
62,50%
47,62%
33,33%
20,00%
29,41%
45,61%

Niet-Belg

schoolse achterstand
1 jaar 2 jaar > 2 jaar
16,67%  16,67%
42,86%  14,29%
26,32% 15,79%
53,85% 7,69%
37,50%
47,62% 4,76%
16,67%  33,33% 16,67%
80,00%
35,29% | 23,53% 11,76%
36,84% | 12,28% 5,26%

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

> 1 jaar

schoolse voorsprong

1 jaar
0,81%
0,87%

0,84%
2,60%
0,87%

1,80%
0,74%
0,99%

0,84%

1,17%

0,37%

0,21%
0,07%

schoolse achterstand

Totaal
op leeftijd
normaal gevorderd = 1 jaar
75,40% @ 20,97%
73,04%  21,30%
74,27% | 21,13%
59,11% | 31,97%
64,50%  25,97%
61,60% 29,20%
60,15% = 28,04%
62,07%  26,11%
60,97% 27,22%
65,56% 25,90%

2 jaar
2,82%
3,91%

3,35%
5,20%
7,79%

6,40%
7,75%
6,90%

7,38%

5,72%

> 2 jaar

0,87%
0,42%
1,12%
0,87%
1,00%
2,95%
3,94%
3,38%
1,58%

Totaal

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Pieters-Woluwe
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar = > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 5,45% 80,00% 9,09% 4,55% @ 0,91% 100% 18,18% 63,64%  18,18% 100% 6,61% 78,51% 9,92% 4,13% 0,83% 100%
Tweede graad 5,56% 72,22%  13,89% 5,56% 2,78% 100% 71,43%  14,29% 14,29% 100% 5,06% 72,15% 13,92% 6,33% 2,53% 100%
Derde graad 4,84% 70,97% 12,90% 6,45% 4,84% 100% 42,86% @ 14,29% 14,29% 28,57% 100% 4,35% 68,12% 13,04% 7,25% 7,25% 100%
Totaal 5,33% 75,41% 11,48% 5,33% 2,46% 100% 8,00% 60,00% | 16,00% 8,00% 8,00% 100% 5,58% 73,98%  11,90% 5,58% 2,97% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Sint-Truiden
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,72% 84,75%  13,24% | 1,29% 100% 43,59%  38,46%  15,38% 2,56% 100% 0,68% 82,56% 14,58% 2,04% 0,14% 100%
Tweede graad 0,73% 74,85% 19,33% 3,63% 1,45% 100% 18,92%  27,03%  27,03% 27,03% 100% 0,69% 72,00% 19,72% 4,83% 2,76% 100%
Derde graad 0,72% 69,44% 21,66% 5,74% 2,44% 100% 19,05%  33,33% 9,52% 38,10% 100% 0,70% 67,97% 22,01% 5,85% @ 3,48% 100%
Totaal 0,72% 76,35% 18,08% 3,56% 1,30% 100% 28,87% 32,99% 18,56% 19,59% 100% 0,69% 74,23% 18,74% 4,23% 2,11% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Spiere-Helkijn

Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2 jaar Totaal
Totaal 1,61% 79,84% 17,74%  0,81% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Stabroek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 1,91% 69,21%  27,25% | 1,63% 100% 33,33%  58,33% 8,33% 100% 1,85% 68,07%  28,23% | 1,85% 100%
Tweede graad 0,72% 64,49% 30,68% 3,38% 0,72% 100% 25,00% @ 43,75%  12,50% @ 18,75% 100% 0,70% 63,02% 31,16% 3,72% 1,40% 100%
Derde graad 0,85% 58,52% | 28,69% 9,38% @ 2,56% 100% 40,00% 20,00%  40,00% 100% 0,84% 58,26% | 28,57% 9,80% @ 2,52%  100%
Totaal 1,15% 64,17% 28,95% 4,68% 1,06% 100% 30,30% 45,45% 15,15% 9,09% 100% 1,11% 63,21% 29,42% 4,97% | 1,29% | 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Staden
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,67% 81,54% 16,71% 0,81% 0,27% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Steenokkerzeel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,89% 75,25% 19,36% 2,47% | 1,02%  100% 22,22% 77,78% | 100% 1,87% 74,57% 20,11% 2,44% 1,01% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Stekene
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,65% 77,04% 19,49% 1,56% | 0,27%  100% 27,27% 27,27% 36,36% | 9,09%  100% 1,63% 76,54% 19,57% 1,90% | 0,36%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Temse
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,33% 81,22% 17,63%  0,82% 100% 41,67% 41,67% 16,67% 100% 0,32% 79,71%  18,54% 1,43% 100%
Tweede graad 0,58% 69,53%  25,51% 3,94% 0,44% 100% 22,86% @ 40,00%  25,71%  11,43% 100% 0,55% 67,27%  26,21% 4,99% 0,97% 100%
Derde graad 0,81% 63,36%  26,38% 8,14% 1,30% 100% 588% 52,94% 35,29% | 5,88%  100% 0,79% 61,81% 27,10% 8,87% 1,43% 100%
Totaal 0,58% 71,26% 23,28% 4,30% 0,58% 100% 25,00% 43,42% 25,00% 6,58% 100% 0,55% 69,49% 24,05% 5,09% 0,81% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ternat
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,42% 73,42% 20,77% 5,19% | 0,21%  100% 15,38% 38,46% 38,46% 7,69% 100% 0,41% 72,64% 21,00% 5,64% @ 0,31%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tervuren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar | > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar

Eerste graad 1 1,69% 88,14% 9,60% @ 0,56% 100% 5,26% 94,74% 100% 2,04% 88,78% 8,67% 0,51% 100%
2 0,57% 6,90% 80,46% 11,49% 0,57% 100% 50,00% 41,67% 8,33% 100% 0,54% 6,45% 78,49%  13,44%  1,08% 100%

Totaal  0,28%  4,27% 84,33% 10,54% 0,57% 100% 3,23% 77,42% 16,13% 3,23% 100% 0,26% 4,19% 83,77% | 10,99% 0,79% 100%

Tweede graad | 1 4,05% 70,27% @ 20,27%  5,41% 100% 7,69% 53,85%  30,77% 7,69% 100% 4,35% 68,94%  21,12% | 5,59% 100%
2 3,27% 70,59% 19,61% 523% 1,31% 100% 7,69% 53,85%  23,08% 7,69%  7,69% 100% 3,61% 69,28% 19,88% 542% 1,81% 100%

Totaal 3,65% 70,43% | 19,93% 5,32% 0,66% 100% 7,69% 53,85% 26,92% | 7,69% 3,85% 100% 3,98% 69,11% | 20,49% 5,50% 0,92% 100%

Derde graad 1 2,08% 63,89%  26,39% 7,64% 100% 40,00%  20,00% & 30,00% 10,00% 100% 1,95% 62,34%  25,97% 9,09% 0,65% 100%
2 2,99% 66,42% 24,63% 3,73% 2,24% 100% 50,00% @ 50,00% 100% 2,82% 65,49%  26,06% 3,52% 2,11% 100%

Totaal 2,52% 65,11% | 25,54% 5,76% 1,08% 100% 44,44% | 33,33% 16,67%  5,56% 100% 2,36% 63,85% | 26,01% 6,42% 1,35% 100%

Totaal 0,11% 3,55% 74,09%  18,06% 3,66% 0,54% 100% 4,00% 61,33% 24,00% 8,00% 2,67% 100% 0,10% 3,58% 73,13% 18,51% 3,98% 0,70% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tessenderlo
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,06% 83,51% 14,18%  0,26% 100% 40,00%  40,00%  20,00% 100% 2,04% 82,95% 14,50%  0,51% 100%
Tweede graad 0,80% 81,33% 15,47% 1,87% 0,53% 100% 10,00% @ 40,00% | 30,00% @ 20,00% 100% 0,78% 79,48% 16,10% 2,60% 1,04% 100%
Derde graad 1,75% 65,89%  26,24% 4,37% 1,75% 100% 1,75% 65,89% 26,24% 4,37% 1,75% 100%
Totaal 1,54% 77,31% 18,35% 2,08% 0,72% 100% 20,00% 40,00% 26,67% 13,33% 100% 1,52% 76,54% 18,64% 2,41% 0,89% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tielt
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,54% 86,45%  12,74% | 0,27% 100% 50,00%  50,00% 100% 0,53% 85,68%  13,53% | 0,27% 100%
Tweede graad 79,95%  18,05% | 2,01% 100% 12,50%  37,50% @ 37,50% 12,50% 100% 77,35% 18,80% 3,37% 0,48% 100%
Derde graad 0,23% 79,39% 16,39% 3,51% 0,47% 100% 18,75%  31,25% | 43,75% 6,25% 100% 0,23% 77,20% 16,93% 4,97% 0,68% 100%
Totaal 0,25% 81,76% 15,82% 2,01% | 0,17% 100% 22,50% 37,50% 32,50% 7,50% 100% 0,24% 79,84% 16,52% 3,00% 0,40% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tielt-Winge
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,16%  1,93% 79,94%  1541% 2,09% 0,48% 100% 36,36%  36,36%  27,27% 100% 0,16%  1,89% 79,18% 15,77% 2,52% | 0,47%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tienen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar
Eerste graad 0,18% 1,60% 76,20% 19,36% 1,95% 0,71% 100% 37,50% 27,50%  27,50% 7,50% 100% 0,17% 1,49% 73,63% 19,90% 3,65% 1,16% 100%
Tweede graad 1,69% 68,16% 23,41% 543% 1,31% 100% 16,22%  27,03%  35,14% 21,62% 100% 1,58% 64,80% 23,64% 7,36% 2,63% 100%
Derde graad 0,20% 1,21% 61,90% 27,62% 5,85%  3,23% 100% 8,33% 33,33% 41,67% 16,67% 100% 0,20% 1,18% 60,63% 27,76% 6,69%  3,54% 100%
Totaal 0,13% 1,51% 69,05% 23,29% 4,33% 1,69% 100% 24,72% 28,09% 32,58% 14,61% 100% 0,12% 1,43% 66,71% 23,54% 5,83% 2,38%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tongeren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,53% 85,44% 12,64% 0,38% 100% 4,17% 25,00%  58,33% 12,50% 100% 1,75% 80,35% 16,49% @ 1,40% 100%
2 1,90% 79,09%  15,97%  3,04% 100% 43,75%  50,00% 6,25% 100% 1,79% 77,06%  17,92% | 3,23% 100%

Totaal 1,72% 82,25% 14,31% 1,72% 100% 2,50% 32,50% | 55,00% 10,00% 100% 1,77% 78,72% | 17,20% 2,30% 100%

Tweede graad | 1 1,87% 79,03%  14,61% 4,49% 100% 15,62% = 65,62% 12,50% 6,25% 100% 1,67% 72,24%  20,07% 5,35% 0,67% 100%
2 0,71% 73,05% 21,99% 3,90% 0,35% 100% 6,67% 40,00%  26,67% @ 13,33% 13,33% 100% 1,01% 71,38%  22,22% 4,38% 1,01% 100%

Totaal 1,28% 75,96% | 18,40% 4,19% 0,18% 100% 2,13% 23,40% 53,19% | 12,77% 8,51% 100% 1,34% 71,81% | 21,14% 4,87% 0,84% 100%

Derde graad 1 1,88% 66,17% 25,56% 4,51% 1,88% 100% 14,29%  35,71% 42,86% 7,14% 100% 1,79% 63,57% 26,07% 6,43% @ 2,14% 100%
2 1,81% 59,93% 28,52% 8,30% 1,44% 100% 30,00% @ 30,00% 30,00% 10,00% 100% 1,74% 58,89% 28,57% 9,06% 1,74% 100%

Totaal 1,84% 62,98% | 27,07% 6,45% 1,66% 100% 20,83% 33,33% | 37,50% 8,33% 100% 1,76% 61,20% | 27,34% 7,76% 1,94% 100%

Totaal 1,61% 73,64%  19,99% 4,15% 0,62% 100% 1,80% 26,13% 49,55% 17,12% 5,41% 100% 1,62% 70,58%  21,89% 4,98% 0,93% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Torhout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,57% 85,34% 13,79% | 0,29% 100% 40,00%  50,00%  10,00% 100% 0,56% 84,08%  14,80%  0,56% 100%
Tweede graad 1,32% 83,07% 14,29% 1,06% 0,26% 100% 40,00%  10,00%  50,00% 100% 1,29% 81,96% 14,18% 2,32% 0,26% 100%
Derde graad 1,24% 76,37% 18,41% 3,23% 0,75% 100% 12,50%  37,50% | 25,00% @ 25,00% 100% 1,22% 75,12%  18,78%  3,66%  1,22% 100%
Totaal 1,06% 81,38% 15,60% 1,60% | 0,35% 100% 32,14% 32,14% 28,57% 7,14% 100% 1,04% 80,19% 16,00% 2,25% | 0,52% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Tremelo
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Eerste graad 0,34% 2,75% 86,94% 9,28%  0,69% 100% 33,33% 44,44%  22,22% 100% 0,33% 2,67% 85,33% 10,33% 1,33% 100%
Tweede graad 1,64% 79,61% 16,12%  2,63% 100% 37,50% 37,50%  25,00% 100% 1,60% 78,53% 16,67%  3,21% 100%
Derde graad 0,71% 67,02% 25,18%  7,09% 100% 44,44%  44,44% 11,11% 100% 0,69% 66,32% 25,77% @ 7,22% 100%
Totaal 0,11% | 1,71% 77,99% 16,76% 3,42% 100% 38,46% 42,31% 19,23% 100% 0,11% 1,66% 76,85% 17,50% 3,88% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

y =
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Turnhout
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,29% 80,94% 17,89% 0,88% 100% 43,86% 42,11%  14,04% 100% 0,25% 75,63% | 21,36% 2,76% 100%
2 1,47% 78,30% 17,60%  2,64% 100% 36,84% 42,11% 19,30% 1,75% 100% 1,26% 72,36% 21,11% 503% 0,25% 100%

Totaal 0,88% 79,62% | 17,74% 1,76% 100% 40,35% 42,11% 16,67% 0,88% 100% 0,75% 73,99% 21,23% 3,89% | 0,13% | 100%

Tweede graad | 1 1,32% 72,82% 21,37% 3,43% 1,06% 100% 2,44% 26,83%  34,15%  29,27% 7,32% 100% 1,43% 68,33%  22,62% 595% 1,67% 100%
2 0,31% 67,70% 28,88% 2,80% 0,31% 100% 24,49%  40,82% 24,49% 10,20% 100% 0,27% 61,99%  30,46% 566% 1,62% 100%

Totaal 0,86% 70,47% | 24,82% 3,14% 0,71% 100% 1,11% 25,56% 37,78% 26,67% 8,89% 100% 0,88% 65,36% 26,30% | 5,82% 1,64% 100%

Derde graad 1 0,56% 61,06% 27,17% 8,96% 2,24% 100% 22,22%  35,56% @ 26,67% 15,56% 100% 0,50% 56,72% @ 28,11% 10,95%  3,73% 100%
2 0,60% 57,49% 31,74% 6,59% 3,59% 100% 10,34% 37,93% 37,93% 13,79% 100% 0,55% 53,72%  32,23% 9,09% 4,41% 100%

Totaal 0,58% 59,33% | 29,38% 7,81% 2,89% 100% 17,57% 36,49%  31,08% 14,86% 100% 0,52% 55,29% 30,07% | 10,07% 4,05% 100%

Totaal 0,77% 69,77% | 24,01% 4,24% 1,21% 100% 0,36% 29,50% 39,21% 23,74% 7,19% 100% 0,72% 65,01% 25,81% 6,55% 1,91% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Ukkel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,30% 74,03% @ 22,08% | 2,60% 100% 15,38% 30,77% @ 46,15% 7,69% 100% 3,33% 67,78%  25,56%  3,33% 100%
Tweede graad 2,33% 65,12%  22,09% 9,30% 1,16% 100% 70,00% 10,00%  10,00% @ 10,00% 100% 2,08% 65,62%  20,83% @ 9,38%  2,08% 100%
Derde graad 571% 51,43% 31,43% 8,57% 2,86% 100% 20,00% 20,00%  20,00%  30,00% | 10,00%  100% 7,50% 47,50% 30,00% 11,25%  3,75% 100%
Totaal 3,00% 63,95% 24,89% 6,87% 1,29% 100% 12,12% 39,39% | 27,27% 15,15% 6,06% 100% 4,14% 60,90% 25,19% 7,89% 1,88% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Veurne
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,28% 74,17% 21,36% 2,17% 1,02% 100% 28,57% 14,29% 42,86% 14,29% 100% 1,27% 73,76% 21,29% 2,53% 1,14% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Vilvoorde
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 1,77% 65,32%  29,62% 3,04% 0,25% 100% 41,94%  48,39% 6,45% 3,23% 100% 1,64% 63,62%  30,99% 3,29% 0,47% 100%
2 1,02% 61,22%  31,63% 587% 0,26% 100% 26,92% 57,69%  15,38% 100% 0,96% 59,09%  33,25% 6,46%  0,24% 100%

Totaal 1,40% 63,28% | 30,62% 4,45% | 0,25% | 100% 35,09% | 52,63% 10,53% | 1,75% 100% 1,30% 61,37% 32,11%  4,86% 0,36% 100%

Tweede graad | 1 1,46% 56,10%  32,20% 7,32% 2,93% 100% 25,00%  58,33% 12,50% 4,17% 100% 1,38% 54,38%  33,64% 7,60% 3,00% 100%
2 0,88% 60,88% 26,47% 10,29% @ 1,47% 100% 28,57%  28,57% 17,86%  25,00% 100% 0,82% 58,42% @ 26,63% 10,87% @ 3,26% 100%

Totaal 1,20% 58,27% | 29,60% | 8,67% 2,27% 100% 26,92% 42,31% 15,38% 15,38% 100% 1,12% 56,23% 30,42% | 9,10% 3,12% 100%

Derde graad 1 1,53% 48,60%  31,55% 15,01% 3,31% 100% 26,09% 47,83% 17,39% 8,70% 100% 1,44% 47,36% 32,45% 15,14% 3,61% 100%
2 1,42% 51,06% 26,95% 15,25%  5,32% 100% 27,78%  38,89%  27,78% 5,56% 100% 1,33% 49,67%  27,67% 16,00% 5,33% 100%

Totaal 1,48% 49,63% 29,63% 15,11% 4,15% 100% 26,83% 43,90% 21,95% 7,32% 100% 1,40% 48,32% | 30,45% 15,50% @ 4,33% 100%

Totaal 1,36% 57,41% | 29,97% 9,13% 2,12% 100% 30,00% 46,67% 15,33% | 8,00% 100% 1,27% 55,67% 31,03% 9,53% 2,50% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Vieteren
Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand | Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar

Eerste graad 1 2,70% 89,19% 8,11% 100% 2,70% 89,19% 8,11% 100%
2 81,58% 13,16%  5,26% 100% 81,58% 13,16%  5,26% 100%

Totaal 1,33% 85,33% 10,67% 2,67% 100% 1,33% 85,33% | 10,67% 2,67% 100%

Tweede graad | 1 90,70% 4,65%  4,65% 100% 90,70% 4,65%  4,65% 100%
2 80,00% 17,50%  2,50% 100% 80,00% 17,50%  2,50% 100%

Totaal 85,54% 10,84% 3,61% 100% 85,54% | 10,84% 3,61% 100%

Derde graad 1 81,08% 16,22%  2,70% 100% 81,08% 16,22%  2,70%  100%
2 83,78% 10,81%  541% 100% 83,78% 10,81%  541% 100%

Totaal 82,43% 13,51% 4,05% 100% 82,43% | 13,51% 4,05% 100%

Totaal 0,43% 84,48% 11,64% 3,45% 100% 0,43% 84,48% 11,64% 3,45% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

0 Wm0
2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -

procentueel
Voeren
Belg Niet-Belg
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand @ Totaal op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar
Eerste graad 76,32% 23,68% 100% 69,23% 30,77%
Tweede graad 3,12% 75,00% 21,88% 100% 66,67% 33,33%
Derde graad 65,91% 20,45% @ 13,64% 100% 30,77% 61,54%  7,69%
Totaal 0,88% 71,93% 21,93% 5,26% 100% 53,12% 43,75% 3,12%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)

Naar lijst van gemeenten

Totaal

100%
100%
100%
100%

schoolse voorsprong

1 jaar

2,63%

0,68%

Totaal
op leeftijd
normaal gevorderd
74,51%
73,68%
57,89%
67,81%

schoolse achterstand

1 jaar
25,49%
23,68%
29,82%

26,71%

2 jaar

12,28%
4,79%

Totaal

100%
100%
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100%



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Vorselaar
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,43% 78,66% 17,46%  3,02% 0,43% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Vorst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,77% 63,72%  32,74% 1,77% 100% 15,38%  61,54%  23,08% 100% 1,59% 58,73%  35,71% 3,97% 100%
Tweede graad 2,11% 50,53% 28,42% 12,63% 6,32% 100% 7,14% 50,00% 28,57%  14,29% 100% 1,83% 44,95% 31,19% 14,68% 7,34% 100%
Derde graad 1,33% 42,67%  33,33% 13,33% | 9,33%  100% 14,29%  21,43% 50,00% 14,29% 100% 1,12% 38,20% 31,46% 19,10%  10,11% 100%
Totaal 1,77% 53,71% 31,45% 8,48% 4,59% 100% 12,20% 43,90% 34,15% 9,76% 100% 1,54% 48,46% 33,02% 11,73% 5,25% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Vosselaar
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,11% 90,00% 7,89% 100% 64,71%  29,41% 5,88% 100% 1,93% 87,92% 9,66%  0,48% 100%
Tweede graad 1,72% 75,43%  20,26% | 2,59% 100% 40,00% @ 40,00% 20,00% 100% 1,62% 73,28%  21,46% 2,43% 1,21% 100%
Derde graad 1,42% 72,17%  22,17% 3,77% 0,47% 100% 37,50% 12,50%  25,00% @ 25,00% 100% 1,36% 70,91%  21,82% 4,55% 1,36% 100%
Totaal 1,74% 78,71% 17,19% 2,21% | 0,16% | 100% 50,00% 30,00% 7,50% 12,50% 100% 1,63% 77,00% 17,95% 2,52% 0,89% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Waarschoot
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand | Totaal op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
normaal gevorderd = 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar normaal gevorderd 1jaar @ 2jaar > 2 jaar
Totaal 75,55% 20,68% 3,18% | 0,60%  100% 14,29%  28,57% 57,14% 100% 74,71% 20,78% 3,92% | 0,59%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Waasmunster
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,76% 73,21% 22,55% 1,90% | 0,59%  100% 27,78%  27,78%  22,22% | 22,22%  100% 1,71% 72,04% 22,68% 2,43% | 1,14%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wachtebeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,48% 72,94% 21,56% 3,81% | 0,21%  100% 57,14% 42,86% 100% 1,46% 72,71% 21,88% 3,75% 0,21% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Waregem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,57% 85,84% 13,31% 0,28% 100% 44,44%  55,56% 100% 0,55% 84,81% 14,36%  0,28% 100%
2 0,27% 81,45% 17,20% 1,08% 100% 40,00%  40,00% @ 20,00% 100% 0,26% 80,37% 17,80% @ 1,57% 100%

Totaal 0,41% 83,59% 15,31% 0,69% 100% 42,11% 47,37% 10,53% 100% 0,40% 82,53% | 16,13% 0,94% 100%

Tweede graad | 1 0,78% 79,69% 17,19% 2,08% 0,26% 100% 14,29% 42,86%  28,57% 14,29% 100% 0,77% 78,52% 17,65% 2,56% 0,51% 100%
2 0,50% 80,15% 17,84% 1,26%  0,25% 100% 23,08% 30,77% 30,77% @ 15,38% 100% 0,49% 78,35%  18,25% 2,19% 0,73% 100%

Totaal 0,64% 79,92% | 17,52% 1,66% 0,26% 100% 20,00% 35,00% 30,00% 15,00% 100% 0,62% 78,43% 17,96% 2,37% 0,62% 100%

Derde graad 1 0,97% 78,83% 17,27% 1,70% 1,22% 100% 20,00%  60,00%  20,00% 100% 0,95% 77,43% 18,29% 2,14% 1,19% 100%
2 0,27% 7548% 19,89% 4,09% 0,27% 100% 12,50% 37,50% 25,00% @ 25,00% 100% 0,27% 74,13%  20,27% 4,53% 0,80% 100%

Totaal 0,64% 77,25% | 18,51% 2,83% 0,77% 100% 16,67% 50,00% | 22,22% | 11,11% 100% 0,63% 75,88% 19,22% 3,27% 1,01% 100%

Totaal 0,57% 80,18% 17,16% 1,75% 0,35% 100% 26,32% 43,86% 21,05% 8,77% 100% 0,56% 78,86% 17,81% 2,22% 0,56% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Watermaal-Bosvoorde

Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar Totaal
Totaal 1,01% 67,68% 23,23% 7,07% | 1,01%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wellen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,23% 78,62% 15,97% 3,44% @ 0,74%  100% 25,00% @ 25,00% @ 25,00% | 25,00%  100% 1,20% 77,59% 16,14% 3,86% | 1,20%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wemmel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,72% 70,10% 22,73% 5,50% | 0,96%  100% 10,00% 55,00% | 15,00% 15,00% 5,00% 100% 1,14% 69,41% 22,37% 5,94% | 1,14%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wervik
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,69% 79,88% 16,75% 2,28% | 0,40%  100% 26,09%  56,52% 17,39%  100% 0,68% 78,68% 17,64% 2,62% 0,39%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Westerlo
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,89% 88,91%  10,20% 100% 26,32% 47,37%  21,05% @ 5,26% 100% 0,85% 86,38% 11,70% 0,85% 0,21% 100%
Tweede graad 1,49% 82,80% 13,59% 1,91% 0,21% 100% 28,57% 42,86% 21,43%  7,14% 100% 1,44% 81,24% 14,43% 2,47% 0,41% 100%
Derde graad 0,20% 0,41% 7561% 19,67% 3,07% 1,02% 100% 9,09% 54,55%  36,36% 100% 0,20% 0,40% 74,15% 20,44% 3,81% 1,00% 100%
Totaal 0,07% @ 0,92% 82,27% 14,61% 1,70% | 0,43% 100% 22,73% 47,73% 25,00% 4,55% 100% 0,07% 0,89% 80,47% 15,61% 2,41% 0,55% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wetteren
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,84% 77,01%  19,31% | 1,84% 100% 3043%  26,09% 30,43% @ 13,04% 100% 1,75% 74,67%  19,65% 3,28% 0,66% 100%
Tweede graad 2,35% 70,36%  21,96% 4,26% 1,07% 100% 14,71%  41,18%  26,47% 17,65% 100% 2,19% 66,60%  23,26% 5,77% 2,19% 100%
Derde graad 0,89% 66,22%  24,83% 5,15% 2,91% 100% 30,77% @ 46,15%  15,38% 7,69% 100% 0,87% 65,22%  25,43% 543% 3,04% 100%
Totaal 1,70% 71,13% 22,06% 3,77% 1,33% 100% 22,86% 37,14% 25,71% 14,29% 100% 1,62% 68,75% 22,80% 4,86% 1,97% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wevelgem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2jaar > 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,28% 79,68%  17,92% | 1,12% 100% 20,00%  70,00% 10,00% 100% 1,26% 78,74%  18,74% 1,26% 100%
Tweede graad 0,57% 7543%  22,02% 1,85% 0,14% 100% 20,00% @ 80,00% 100% 0,56% 75,04% 22,43% 1,83% 0,14% 100%
Derde graad 0,29% 70,57%  25,18% 3,81% 0,15% 100% 11,11% 22,22% @ 44,44% 11,11% 11,11% 100% 0,14% 0,29% 69,94% 25,43% 3,90% 0,29% 100%
Totaal 0,70% 75,10% 21,82% 2,29% 0,10% 100% 4,17% 20,83% 62,50% 8,33% 4,17% | 100% 0,05% 0,69% 74,46% 22,30% 2,36% 0,15% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wezembeek-Oppem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar
Eerste graad 1,25% 86,25% 10,00%  2,50% 100% 57,14%  28,57% 14,29% 100% 1,15% 83,91% 11,49%  3,45% 100%
Tweede graad 1,49% 74,63% 17,91%  5,97% 100% 28,57% 28,57%  28,57%  14,29% 100% 4,05% 70,27% 18,92%  6,76% 100%
Derde graad 1,75% 75,44% 17,54%  5,26% 100% 80,00% @ 20,00% 100% 1,61% 75,81% 17,74%  4,84% 100%
Totaal 1,47% 79,41% 14,71% 4,41% 100% 10,53% 52,63% 26,32% 10,53% 100% 2,24% 77,13% 15,70% 4,93% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wichelen
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,96% 74,81% 19,31% 3,17% | 0,75%  100% 30,77% 38,46% 23,08% | 7,69%  100% 1,92% 73,96% 19,67% 3,55% | 0,89%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wielsbeke
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 0,79% 82,99% 14,33% 1,57% 0,31%  100% 54,55% 27,27% 9,09%  9,09%  100% 0,77% 82,51% 14,55% 1,70% 0,46% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wijnegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Totaal 2,11% 71,21% 22,65% 3,65% | 0,38%  100% 45,83% 37,50% 8,33%  8,33% 100% 2,02% 70,09% 23,30% 3,85% 0,73% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Willebroek
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal @ schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar | > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,26% 75,26% @ 22,01% 1,47% 100% 46,15%  34,62% 19,23% 100% 1,19% 73,76%  22,66% < 2,39% 100%
Tweede graad 0,97% 65,76% @ 27,04% 5,45% 0,78% 100% 18,75%  43,75% 31,25%  6,25% 100% 0,94% 64,34%  27,55% @ 6,23% 0,94% 100%
Derde graad 0,41% 57,87% | 28,43% 11,04% 2,25% 100% 6,67% 26,67% @ 53,33%  13,33% | 100% 0,60% 56,15% | 28,37% 12,30% 2,58% 100%
Totaal 0,88% 66,22% 25,88% 6,01% 1,01% 100% 1,75% 26,32% 35,09% 31,58% 5,26% 100% 0,91% 64,74% 26,22% 6,96% 1,17% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wingene
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 0,54% 82,56% 15,50% 1,29% | 0,11%  100% 16,67%  66,67%  16,67% 100% 0,53% 82,14% 15,83% 1,39% 0,11% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wommelgem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,53% 68,90% 25,82% 3,17% | 0,59%  100% 17,24% 27,59% 24,14% 31,03% 100% 1,48% 67,20% 25,88% 3,86% | 1,59%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wortegem-Petegem

Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2 jaar Totaal
Totaal 0,68% 82,50% 16,14%  0,68% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Wuustwezel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar = > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,46% 83,37%  15,03% @ 1,14% 100% 5,26% 36,84% 57,89% 100% 0,66% 81,44% 16,81% 1,09% 100%
Tweede graad 0,42% 79,32% 16,88% 3,16% 0,21% 100% 4,00% 48,00% @ 28,00% 16,00% @ 4,00% 100% 0,60% 77,76% 17,43% 3,81% 0,40% 100%
Derde graad 0,44% 67,76%  2593% 5,01% 0,87% 100% 50,00% 41,67% 8,33% 100% 0,42% 67,30% 26,33% 5,10% 0,85% 100%
Totaal 0,44% 76,75% 19,31% 3,13% 0,36% 100% 3,57% 44,64% 41,07% 8,93% 1,79% 100% 0,56% 75,49%  20,17% 3,36% 0,42% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zandhoven
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar | 2jaar > 2 jaar
Totaal 1,79% 77,69% 17,05% 3,08% | 0,38%  100% 29,41%  52,94% 17,65% 100% 1,76% 76,66% 17,82% 3,39%  0,38%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zaventem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 0,99% 7537%  21,67% 1,97% 100% 68,18%  13,64% 18,18% 100% 0,89% 74,67%  20,89%  3,56% 100%
2 1,96% 68,63% 2549%  3,92% 100% 26,67%  66,67% 6,67% 100% 1,83% 65,75% 28,31% 4,11% 100%

Totaal 1,47% 71,99% | 23,59% | 2,95% 100% 51,35% 35,14% 13,51% 100% 1,35% 70,27% | 24,55% 3,83% 100%

Tweede graad | 1 0,98% 63,24%  28,92% 5,39% 1,47% 100% 40,00%  50,00% @ 10,00% 100% 0,93% 62,15% 29,91% 5,61% 1,40% 100%
2 0,52% 68,75%  23,44% 5,73% 1,56% 100% 44,44%  33,33%  22,22% 100% 0,50% 67,66%  23,88% 6,47% 1,49% 100%

Totaal 0,76% 65,91% | 26,26% | 5,56% | 1,52% 100% 42,11% | 42,11% 15,79% 100% 0,72% 64,82% | 26,99% | 6,02% | 1,45% 100%

Derde graad 1 2,21% 60,77% @ 22,65% 12,15% 2,21% 100% 50,00% | 20,00% 10,00% & 20,00% 100% 2,09% 60,21%  22,51% 12,04% 3,14% 100%
2 2,26% 60,45% 27,12% 6,21%  3,95% 100% 75,00% @ 25,00% 100% 2,16% 61,08% 27,03% 5,95% 3,78% 100%

Totaal 2,23% 60,61% | 24,86% | 9,22% | 3,07% 100% 61,11% 22,22% 5,56% 11,11% 100% 2,13% 60,64% | 24,73% | 9,04% | 3,46% 100%

Totaal 1,46% 66,41% | 24,89% 5,77% 1,46% 100% 51,35% 33,78% 12,16% 2,70% 100% 1,38% 65,51% | 25,43% 6,15% 1,54% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zedelgem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,04% 81,33% 17,22%  0,41% 100% 50,00% 37,50% @ 12,50% 100% 1,02% 80,82% 17,55% | 0,61% 100%
Tweede graad 79,08% @ 18,92% | 1,99% 100% 55,56% 33,33% 11,11% 100% 78,67% 19,18%  2,15% 100%
Derde graad 0,19% 69,96%  24,71% 3,99% 1,14% 100% 40,00% 60,00% 100% 0,19% 69,68%  2505% 3,95% 1,13% 100%
Totaal 0,40% 76,62% 20,40% 2,19% 0,40% 100% 50,00% 40,91% 9,09% 100% 0,39% 76,24% 20,69% 2,28% 0,39% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zele
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,66% 70,64% 23,94% 4,25% | 0,51%  100% 33,33% 33,33% 27,78% | 5,56%  100% 0,63% 69,23% 24,30% 5,14% @ 0,70%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zelzate
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,84% 74,26% @ 22,36% @ 2,11% 0,42% 100% 28,57% 47,62% 19,05% @ 4,76% 100% 0,78% 70,54% 24,42% 3,49% 0,78% 100%
Tweede graad 1,69% 60,34%  28,27% @ 9,28%  0,42% 100% 25,00% 50,00% 18,75% @ 6,25% 100% 1,58% 58,10% 29,64% 9,88% 0,79% 100%
Derde graad 1,50% 55,50% | 30,00% 11,50% 1,50% 100% 46,15% 30,77%  15,38% 7,69% 100% 1,41% 54,93% 30,05% 11,74% 1,88% 100%
Totaal 1,34% 63,80% 26,71% 7,42% 0,74% 100% 32,00% 44,00% 18,00% 6,00% 100% 1,24% 61,60%  27,90% 8,15% 1,10% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zemst
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 1,43% 75,55% 19,57% 3,25% | 0,20%  100% 30,00% 40,00% 20,00% | 10,00%  100% 1,41% 74,97% 19,83% 3,47% | 0,32%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zingem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,86% 80,78% 16,63% 1,51% | 0,22%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zoersel
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal ' schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 2,25% 87,64% 9,66% @ 0,45% 100% 61,54%  23,08%  15,38% 100% 2,18% 86,90% 10,04% 0,87% 100%
Tweede graad 2,04% 72,65%  22,24% 2,86% 0,20% 100% 16,67%  50,00% & 25,00%  8,33% 100% 1,99% 71,31% 22,91% 3,39% 0,40% 100%
Derde graad 1,40% 70,34% 23,05% 3,81% 1,40% 100% 9,09% 18,18%  36,36% | 36,36% 100% 1,57% 69,22%  23,33% 4,51% 1,37% 100%
Totaal 1,88% 76,50% 18,62% 2,44% 0,56% 100% 2,78% 33,33% | 36,11% 25,00% 2,78% 100% 1,90% 75,44% 19,05% 2,99% 0,61% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zomergem
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,75% 77,53% 18,16%  2,62% 0,94% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zonhoven
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 0,72% 81,62% 17,18% 0,48% 100% 44,44%  44,44%  11,11% 100% 0,70% 80,84% 17,76% 0,70% 100%
Tweede graad 0,95% 76,36%  18,44% 3,78% @ 0,47% 100% 25,00% 33,33% 16,67%  25,00% 100% 0,92% 74,94%  18,85% 4,14% 1,15% 100%
Derde graad 0,23% 60,64% 29,75% 7,55% 1,83% 100% 27,27%  63,64% 9,09% 100% 0,22% 59,82% 30,58% 7,37% 2,01% 100%
Totaal 0,63% 72,71% 21,89% 3,99% 0,78% 100% 31,25% 46,88% 9,38% 12,50% 100% 0,61% 71,70% 22,50% 4,12% 1,07% | 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zonnebeke
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
> 1jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar |2 jaar
Totaal | 0,12% 1,07% 84,78% 12,96% 1,07% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zottegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S
> 1 jaar 1jaar  normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2jaar > 1jaar | 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar > 2 jaar
Eerste graad 1,06% 86,89% 10,57% 1,27% 0,21% 100% 3571% 42,86% 21,43% 100% 1,03% 85,42% 11,50% 1,85% 0,21% 100%
Tweede graad 0,20% 0,59% 78,39% 18,66%  2,16% 100% 66,67% 11,11% 11,11%  11,11% 100% 0,19% 0,58% 78,19% 18,53% 2,32% 0,19% 100%
Derde graad 1,46% 80,75% 13,81% 3,56% 0,42% 100% 60,00% @ 20,00% 20,00% | 100% 1,45% 80,54% 13,87% 3,52% 0,62% 100%
Totaal 0,07% 1,03% 81,92% 14,45% 2,33% | 0,21% 100% 50,00% | 28,57% 14,29% 7,14% 100% 0,07% 1,01% 81,32% 14,72% 2,55% 0,34% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zoutleeuw
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand = Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
> 1 jaar 1jaar normaal gevorderd | 1jaar @ 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar > 1jaar 1 jaar normaal gevorderd 1jaar  2jaar > 2 jaar
Totaal 0,66%  0,88% 78,34%  17,07% 2,63% 0,44% 100% 53,85%  38,46%  7,69% 100% 0,64%  0,85% 77,66% 17,66% 2,77% | 0,43%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zuienkerke
Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand | Totaal | schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2 jaar

Eerste graad 1 2,94% 76,47% 17,65%  2,94% 100% 2,94% 76,47% 17,65%  2,94%  100%
2 87,50% 12,50% 100% 87,50% 12,50% 100%

Totaal 1,52% 81,82% 15,15% 1,52% | 100% 1,52% 81,82% | 15,15% 1,52% | 100%

Tweede graad | 1 2,63% 76,32% 21,05% 100% 2,63% 76,32% 21,05% 100%
2 74,07% 18,52%  7,41% 100% 74,07% 18,52%  7,41% 100%

Totaal 1,54% 75,38% | 20,00% | 3,08% 100% 1,54% 75,38% 20,00% | 3,08% 100%

Derde graad 1 6,45% 83,87% 9,68% 100% 6,45% 83,87% 9,68% 100%
2 70,83% 20,83%  8,33% 100% 70,83% 20,83%  8,33% 100%

Totaal 3,64% 78,18% | 14,55% | 3,64% 100% 3,64% 78,18% 14,55% | 3,64% 100%

Totaal 2,15% 78,49% | 16,67% 2,69% 100% 2,15% 78,49% 16,67% 2,69% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zulte
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 0,39% 79,55% 17,70% 1,97% | 0,39%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zutendaal
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand S—
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar > 2 jaar

Eerste graad 1 91,49% 8,51% 100% 88,89% 11,11% 100% 91,07% 8,93% 100%
2 1,64% 86,89% 9,84% 1,64% 100% 60,00% @ 40,00% 100% 1,41% 83,10% 14,08% 1,41% 100%

Totaal 0,93% 88,89% 9,26% 0,93% 100% 73,68% | 26,32% 100% 0,79% 86,61% 11,81% 0,79% 100%

Tweede graad | 1 73,68%  22,37%  3,95% 100% 44,44%  33,33%  22,22% 100% 70,59% @ 23,53% 5,88% 100%
2 68,35% 22,78% 7,59% 1,27% 100% 28,57% 57,14% 14,29% 100% 65,12% 25,58% 8,14% 1,16% 100%

Totaal 70,97% | 22,58% 5,81% 0,65% 100% 37,50% | 43,75% 18,75% 100% 67,84% | 24,56% 7,02% 0,58% 100%

Derde graad 1 1,45% 60,87% 28,99% 580% 2,90% 100% 42,86% 42,86%  14,29% 100% 1,32% 59,21%  30,26% 6,58% 2,63% 100%
2 68,66%  20,90% 7,46% 2,99% 100% 12,50%  75,00% 12,50% 100% 62,67% 26,67% 6,67% 4,00% 100%

Totaal 0,74% 64,71% | 25,00% 6,62% 2,94% 100% 26,67% 60,00% | 6,67% 6,67% 100% 0,66% 60,93% | 28,48% 6,62% 3,31% 100%

Totaal 0,50% 73,68%  19,80% 4,76% 1,25% 100% 48,00% 42,00% 8,00% 2,00% 100% 0,45% 70,82% | 22,27% 5,12% 1,34% 100%

Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zwalm
Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand —
otaa
1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar |2jaar | > 2 jaar
Totaal 1,70% 77,13% 19,09% 1,89% | 0,19%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zwevegem
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
otaa
1 jaar normaal gevorderd 1jaar = 2jaar > 2 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2jaar > 2 jaar 1 jaar normaal gevorderd | 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar
Totaal 0,72% 74,67% 20,64% 3,58% | 0,39%  100% 29,41% 52,94% 11,76% | 5,88%  100% 0,71% 74,18% 20,99% 3,67% @ 0,45%  100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



Datawarehouse

Onderwijs en Vorming

2012 - 2013 Schoolse vorderingen in het Nederlandstalig voltijds gewoon secundair onderwijs naar fusiegemeente (woonplaats), graad, leerjaar en Belg/niet-Belg -
procentueel

Zwijndrecht
Belg Niet-Belg Totaal
Aantal leerlingen* schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand Totaal op leeftijd schoolse achterstand Totaal = schoolse voorsprong op leeftijd schoolse achterstand -
1 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2 jaar | > 2 jaar normaal gevorderd 1 jaar 2jaar > 2jaar 1 jaar normaal gevorderd = 1 jaar 2jaar | > 2jaar
Eerste graad 0,62% 78,82%  18,69% | 1,87% 100% 42,86% 3571% 14,29% 7,14% 100% 0,60% 77,31% 19,40% 2,39% 0,30% 100%
Tweede graad 0,60% 62,35%  28,92% 7,53% 0,60% 100% 45,45% 9,09%  27,27% 18,18% 100% 0,58% 61,81% 28,28% 8,16% 1,17% 100%
Derde graad 0,58% 55,62% | 31,99% 9,22% @ 2,59% 100% 55,56% @ 22,22% @ 22,22% 100% 0,56% 55,62% 31,74% 9,55% 2,53% 100%
Totaal 0,60% 65,30% 26,70% 6,30% 1,10% 100% 47,06% 23,53% 20,59% 8,82% 100% 0,58% 64,70% 26,60% 6,77% 1,35% 100%

* Aangepaste tabel omwille van het privacy-aspect (zie toelichting)
Naar lijst van gemeenten



